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Lederstrid
For ett år siden var de konkurrenter til stillingen som råd-
mann i Bærum. Matz Sandman vant knepent over Trond
Berg-Andreassen. Nå står de midt oppe i en lederstrid igjen,
men nå spiller de to konkurrentene på samme lag. I et inter-
vju med Budstikka i vinter utnevnte nyrådmann Sandman
kommunaldirektør Berg-Andreassen til assisterende råd-
mann, uten at det var kjent for en eneste politiker.

600 i gjennomvåt
ABBIR-karusell
Nesten 600 mosjonsløpere trosset værgudene og stilte til start
i ABBIR-karusellens tredje løp som ble arrangert på Dikemark
i går ettermiddag Hesteslipp og nysådde jorder i den gamle
løypa, gjorde at deltagerne ble sendt til skogs i en ny løype-
trasé, noe de fleste så ut til å være godt tilfreds med Tross
striregn og temperatur som var langt fra sommerlig, var det
mange fornøyde fjes å se. Så lenge man var i aktivitet i løypa
spilte værforholdene liten rolle, men etterpå bar det fortett
mulig hjem til varm dusj!

Se side 15 og 18

Erik Mortvedt fra Hosle skole lot seg ikke skremme av dårlig vær,
ogfullførte ABBIR karusellen ifamilieklassen. ifin stil.

(Foto: Karl Braanaas)

Paven kysset Fornebus jord
Så kom han - Johannes Paul 11, biskopen av Roma, Vicarius
Filii Dei - Guds Sønns stedfortreder, - paven over alle katolik-
ker, forvalteren av Peters nøkler, innehaveren av Peters stol -
titlene er mange og pompøse, ikke så unaturlig i en nær to tu-
sen-årig tradisjon.
Kl. 11.45 presis landet Alitalia-flyet med paven, og statsminis-
ter Gro Harlem Brundtland var på plass i spissen for en stor
mottagelsesdelegasjon. Et kjølig juni-vær kunne ikke ta glan-
sen av denne historiske begivenhet. For første gang besøker en

pave Norge, over 450 år etter at vi ble protestanten oe lyst i
bann. Fra Fornebu dro paven i kortesje inn til Oslo og direkte
til audiens hos kong Olav. I ettermiddag forretter han messe
på Akershus i middelalderske omgivelser. Først og fremst er
det naturligvis en stor og gledelig begivenhet for alle norske
katolikker, men ogsåalminnelige lutheranere og nordmenn for-
øvrig ønsker ham velkommen. Paven skal videre til Trondheim
hvor han skal delta i fellesbønn i Nidarosdomen. Der deltar
fire norske lutherske biskoper, det burde ha vært elleve.

Tradisjonen tro varpave JohannesPaui Us første handling på norsk grunn å bøy? seg ned og kysse jorden, denne gang var detFornebu i Bærum som
fikk æren. (toto: Anita Østereng}

Skjærgårdstilsyn for fjorden?
Oslofjorden Friluftsråd fore-
slår at det opprettes et skjær-
gårdstilsyn for Asker og Bær-
um. - Vi foreslår ikke dette
fordi vi synes oppsynet med fri-
arealene i Asker ok Bærum er
for dårlig. Men vi tror at det
er viktig nå som kommunene
skjærer ned på sine budsjetter,
å få til rasjonelle ordninger der
flere kommuner kan samar-
beide, sier tevor Traaen. 1 As-
ker og Bærum er det kommu-
nene som holder oppsyn med
friområdene ved sjøen og på
øyene.

Se side 20

Rekord-ledighet
i Asker og Bærum
Aldri før har så mange personer
i Asker og Bærum gått uten jobb
på denne tiden av året. Arbeids-
ledigheten gikk siste måned ned
fra 1.105 til 981, men nedgangen
er langt mindre en ventet. I mai i
fjor var bare 206 personer helt
uten arbeid i Asker og Bærum.
Det blir stadig flere langtidsledige,
og en bekymret distriktsarbeids-
sjef Erik Fles jø(bildet) ser ingen
særlig lysning i sikte på arbeids-
markedet. Kampen om sommer-
jobbene blir tøffere enn noen

gang, men norske arbeidssøkere
går foran når storinnrykket snart
kommer fra polakker og andre.
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Historier.

-Ja, i 1650, i 1730 og i
1890...!

- De er tiltalt for kvakksal-
veri. Det står her at De har
solgt medisin som skulle gi evig
liv. Er De straffet tidligere,
spør dommeren.

Reve-
streken
Det er neppe tvil om at det lauvast i li, men det er et åpent
spørsmål om det egentlig livnar i lundar. Det er imid'ertid
slettes ikke umulig, for så svalt som det er, må det atskillig
aktivitet til hvis man skal holde varmen. Aktivitet er som
kjent et fremmedord som betyr virksomhet, og det kan jo
være så meget både i lundar og andre steder - i Sandvika
for eksempel der det skal være idédugnad til uken. Det er
såkalte ressurspersoner og representanter for kjøpesentret,
som i sin tid hadde slagordet «i ustanselig vekst», som skal
finne ut hvordan man skal få folk dit om kvelden. Det blir
nok ikke så enkelt.

Det går imidlertid fremover, administrasjonen er ikke
lenger interessert i omfattende utredninger og kommunaldi-
rektøren for kultur, skole og kirke (av alle ting) er lei av å
vente på Sandvika Vest, som rimelig kan være, og har fun-
net ut at mange har «interessante tanker om Sandvikas
fremtid». Tanker er som kjent relativt lite utgiftskrevende,
hvis de bare ikke settes ut i livet, så det kan bli en interes-
sant idédugnad.

Forøvrig registrerer vi at vårtegnene stadig strømmer inn
til Budstikka. Gjøken er kommet og en svale - som helt
tydelig ikke gjør noen sommer, er sett på Rykkinn mens
Sverre Olsen har sluppet ut lakse- og ørretyngel i Sandviks-
elva. Det er denne yngelen som blir til smolt og som kom-
mer i avisen til høsten når den blir rammet av den tradisjo-
nelle fiskedøden i elva. Asker har selvsagt sine vårtegn også
og vi velger Hvalstrand bad denne gangen, særlig stupetår-
net. Som vanlig er det noen som vil rive og andre som vil
reparere - i år som i fjor og mange, mange år tilbake i ri-
den. Denne gangen har dette spesielle vårtegnet fått ny di-
mensjon, fordi det er toppene i det sunne folkevettet som
har engasjert seg. Park- og friluftsnemnda vil rive og heller
bruke pengene på restauranten. Wilhelm Snartland derimot
vil bevare for han er glad i stupetårnet. Ikke nok med at
han mener det er et arkitektonisk monument fra funkisti-
den, men i følge Budstikka var det der han lærte å gå i van-
net. Snartland er som kjent gruppleder for Høyre i Asker
kommunestyre, så lærdommen har sikkert vært god å ha.

Mens vi streifer innom Høyre kan vi jo nevne at Bærum
Unge Høyre - stadig ifølge Budstikka - allerede er lei av
Hurum-sommelet. (Unge mennesker er som kjent utålmodi-
ge.) I den anledning punktdemonstrerte de forleden dag
med løpesedler fremdatert til 1991, som fortalte at Stortin-
get hadde gjort Fornebu til hovedflyplass. Avisen fortelter
at 1300 løpesedler fløy av garde, men sier ikke noe om hvor
mange fly som fløy ned.

Med historielaget
til malernes Holmsbu
Nesten full var bussen som dro fra
Sandvika/Asker lørdag 20. mai,
via Heggedal og Sætre til det gam-
le ladestedet ved innseilingen til
Drammensfjorden, nå innlemmet i
Hurum kommune. Laget har ofte
hatt turer til våre nabokommuner.
Når Holmsbu ble valgt denne
gang, var det vel først og fremst
på grunn av de store kunstnernavn
som knytter seg til stedet i vårt år-
hundre. Men beliggenheten ved en
av de sentrale farledene i Oslofjor-
den tilsier jo at stedet, med sin na-
turlige havn, måtte ha en eldre,
interessant historie bak seg.

Det fikk vi også fort vite, da
Hurum Historielags tidl. formann,
Arne Sørensen, møtte oss på bryg-
ga: Gravminner og gamle funn vi-
ser at her har mennesker ferdes
ihvertfall i 7 000 år, og «Holms
bodir» er navnet hentet fra gamle
dokumenter. Det var altså «bodir»

som først ble til «bo» og så til
«bu». Mange sier forresten ennå
«bo».

En av de Tine bygningene fra la-
destedets glanstid som tømmereks-
portsted og sjøfartsby hadde ligget
rett på brygga der parkeringsplas-
sen nå er, men strøk med i en
brann for ikke mange år siden. To
prakthus står igjen: «Schulerud-
gården» og «Gjestgivergården».
Den første var en kjøpmannsgård,
den andre ble brukt til litt av hvert,
også som arrestlokale. Ment?
Schulerud kan regne sine aner hit.

Det var jo ellers sørgelig å se at de
gamle husene tildels var «moderni-
sert» med ny panel og store og hele
vindusruter. Nå ser det ut til tren-
den går i motsatt retning. Vi fikk
se ett eksempel på det: «Baker Ol-
sens Hus», gammelt bakeri (nå
eiere Øystein Haugen og frue) blir

med strev og omtanke bragt til-
bake til det som engang var.

Ut etter veien mot Rødtangen
gikk turen til en rekke fine grav-
røyser, bygd opp av traktens røde
granitt, med utsikt mot fjorden,
hvor ferdsel har gått i alle tider.

Mange malere har vært «inn-
om» Holmsbu, men her må først
og fremst nevnes:

Oluf Wold-Torne (1867-1919)
og hustruen Kristine Laache Torne
(1867-1946). Deres familie bor
fremdeles i det vakre huset likeved
veien mot Rødtangen. Dernest
Thorvald Erichsen (1868-1939),
som aldri fikk seg hus i Holmsbu,
men som holdt seg meget der sam-
men med ekteparet Wold-Torne.
Sist, men absolutt ikke minst:
Henrik Sørensen (1882-1962), som
var en meget farende mann, men
som også fra sitt hus på «Støa»
preget miljøet, ikke bare blant
kunstnerne i Holmsbu, men i hele
Norge og videre ut hvor han var.
Hans virketrang, kontaktevne og
meninger om mangt og mye ga
ham innflytelse langt ut over hans
egen produksjon, og «Holmsbu
Bildegalleri» reist 1971 i Jahren
skogen, i steinura ovenfor veien og
ganske nær «Støa», er et verdig
monument, både som arkitektur
og som kunstsamling. (Eies nå av
Hurum kommune). Her fikk vi en
inngående og entusiastisk gjen-
nomgåelse av galleriets samling,
preget av den begeistring som kon-
servatoren, Solveig Myhre, åpen-
bart nærer både for mennesket og
kunstneren

Nå begynte tidsskjemaet vårt å
forstrekke seg. Vi måtte gå rett på
siste post, nemlig Holmsbu kirke
(kapell), en trekirke fra 1887, reist
ved privat innsats, og dekorert av
stedets malere etter initiativ av
Henrik Sørensen. Guide i kirken
var banksjef Løvdokken, som nok
fikk noe liten tid til å omtale det
kraftige innslag av forskjelligartet
kunst, fra amatører og frem til
Willy Middelfart og Henrik Søren-
sen seiv. Inntrykket ble kanskje
noe overveldende i sin mangeartet-
het.

Turen, som ble ledet av lagets
nestformann Einar Andenæs, ble
avsluttet med tilbakekomst til
Sandvika ved 17.00-tiden.

Speidertinget i Kristiansand:

Heder og roser
til Asker og Bærum
for medlemsøkning
Det vanket heder og roser til dele-
gatene fra Asker og Bærum under
Speidertinget i Kristiansand i hel-
gen. Kretsen har klart å snu kur-
ven, medlemstallet har øket og
øker stadig.

Statsminister Gro Harlem Brunt-
land åpnet tinget og la vekt på
speidernes arbeid for natur-og mil-
jøvern samt deres vilje til fred.
«Fredsbudstikken», som har gått
landet rundt og ble undertegnet av
Askers ordfører, Eyvind W. Wang
og en speider fra kretsen, tar hun
med seg tilFN's generalforsamling
hvor den vil bli overrakt som et
bevis på speidernes vilje til fred.
Hovedtema på Speidertinget var
«Speiding mot år 2000». Her i As-

ker og Bærum står speiderneforan
store utfordringer: «Heldagssko-
len» og de muligheter den åpner
for speiderbevegelsen, natur-og
miljøvern med spesiell vekt på for-
valtning av naturressursene , som
blir merkesak i 1990, og sist, men
ikke minst: Felles omtanke og an-
svar for våre innvandrerbarn som
skal få et bedre tilbud fra speider-
ne.

Landsleiren på Skaugum sto seiv-
sagt i fokus på Speidertinget. Del-
tagerantallet har passert 16 000 -speidere fra 23 land deltar fra alle
verdensdeler. For første gang
kommer også en delegasjon fra
Sovjetunionen.

Heder og roser til delegatenefra Asker og Bærum under Speidertinget i
Kristiansand i helgen. Kretsen øker stadig medlemstallet. På bildet ser
vi delegatene fra Asker og Bærum: Kretsleder Bjørn Lind, Rykkinn (til
venstre, Ole Christian Apeland,Blommenholm (til høyre) og Sverre Brin-
geland, Høvik (bakerst). (Foto: Øystein Gilje)

- Spis
ugress!
Søndag arrangerer Nyttevekstfor-
eningen tur fra Høvikodden. Blir
du med på turen, kan du lære om
mange forskjellige nyttevekster,
hva de kan brukes til og hvordan
de behandles.

- Det er mange mater å bekjempe
ugress på. Man kan for eksempel
spise dei, sier en av ledcrnc for tu-
ren, Anne Liser Strande. Men det
lønner seg jo å vite hva som kan
spises, legger hun til. Det kan du
altså lære på Hovikodden søndag
der Brit Jørgensen er den andre
turlederen. Disse turene er omfat-
tet med stor interesse. Sist søndag
deltok rundt 80 mennesker på en
tur til Konglungen som ble arran-
gert i samarbeide med Norsk

Vi gratulerer

Vielse i Tanum kirke
Keylana Aguilera, Kongsberg, og Jarle Myr-
vold, Bærum, ble viet i Tanum kirke 13.mai
av pastor Svein Erik Horgen. Forlovere var
Tove Nødland og GeirKristiansen.

(Foto: Fotograf Eldøy, Sandvika/

Vielse i Asker kirke
Anya Keyser, Asker, og MichaelFalk, Berg
i Sverige, er blitt viet i Asker kirke. Forlove-
re var Roogher Johansson og Anne-Grete
Kleiveland.

(Foto: Fotoservice, Asker)

Vielse i Asker kirke
Unni Rauan, Asker, og Jan Magnussen,
Bærum, ble viet i Asker kirke 13.maiav sog-
neprest Aage Lunde. Forlovere var Synnøve
Helene Tresselt og Bent Imer.

(Foto: Fotoservice, Asker)

Vielse i Bærum rådhus
Ingunn Larsen, Eidsvoll, og Stein Fosmo,
Bærum, ble viet i Bærum rådhus s.mai. For-
lovere var Anita Stugård og Knut Kristian-
sen.

(Foto: FotografEldøy, Sandvika)

Kryssord

Vannrett: 1) Oppta 4) Gri\n- 6)
Hare 8) Ferdig 9) Plan 10) Hand
vcrkere, omv. 12) Kniser, omv.
13) Smelte 14) Underlag, omv.

Loddretti 1) Kostbar 2) Flår 3)
Kul, omv. 5) Respektabel 7) Hu-
mor 1 1) Gale, omv.

Hva hendte

1943 skjøt tyske fly ned et passa-
sjerfly på veifra Portugal til Eng-
land. Alle i flyet omkom, blant
dem skuespilleren Leslie Howard.
Det vakteforbauselse og forbitrei-
se over at tyske jagerflyangrep et
übevæpnet trafikkfly. Disse hadde
ftøyet strekningen uten hinder i to
år. Man tror at den tyske etterret-
ningstenesteforvekslet en av pas-
sasjerene med Winston Churchill
og at man ved redskytingen skulle
bli kvitt den britiske statslederen.

I. JUNI

Losning:

Vannrett:1)Anse4)Ta6)Kun
8)Fortapt9)Kalkyle10)Er-

eierd12)Rel13)To14)Vlug
Loddrett:I)Affektert2)Skreller

5)Fut5)Aktverdig7)Natyrell
11)lev.
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Liten
værbetrakning
Vi møter
mange slags
vær
på vår vei:
både regnvær
og solvær

foruten en
overganstype
for seg
man kunne
betegne
som: småvær - - !
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Dag Fossum til minne
Brannkonstabel Dag Fossum
omkom i en tragisk stupeulykke
27. mai. Vi har vanskelig for å fat-
te at denne vitale kollegaen ikke
lenger er blant oss

Dag Fossum ble ansatt som
brannkonstabel ved Asker brann-
vesen i 1978. Han hadde yrkes-
faglig bakgrunn som rørlegger.

Med en tidligere aktiv idretts-
karriere på topplan hadde han en
fysisk og psykisk styrke som gjor-
de han velegnet til tjeneste i denne
etat som brannmann og i ambulan-
seteneste.

Han visste også betydningen av
å holde disse egenskapene vedlike
og var aktivt med i etatens be-
driftsidrettslag og også i stort om-
fang i annet idrettsmiljø.

Dag var utadvendt og kontakt-
skapende, det var aiitid livlig der
Dag var tilstede.

Han var sterkt opptatt av alle
sider ved sitt og kollegers arbeids-
forhold og var i mange år med som
de ansattes representant i forhand-
lingsutvalg. Han hadde sterke og
klare meninger i den sammenheng,
men opptrådte alltid ryddig og
korrekt.

Dag var en pliktoppfyllende og
samvittighetsfull tjenestemann
som aldri ga opp og var idérik til å
finne løsninger på etaUtHs vajUerte,
arbeidsoppdrag.

Han vil bli sterkt savnet av eta-
tens ledelse og kolleger, og tom-
rommet blir vanskelig å fylle.

Vår medfølelse går til familien
som har mistet en kjær mann, god
far og sønn.

Vi takker for de år vi fikk være
sammen med Dag og lyser fred
over hans minne.

For Asker brannvesen
Ola Jorde
brannsjef

Det var som lyn fra klar himmel
vi mottok meldingen om din ufat-
telig tragiske bortgang, At du skul-
le ende dine dager på grunn av fy-
sisk utfoldelse er jo så meningsløst
som det kan få blitt. Vi som har
hatt gleden av å kjenne deg og
være sammen med deg såvel i ar-
beidsmiljøet som i det idrettslige
miljøet, vet jo at dette med
kroppsbeherskelse var noe du vir-
kelig hadde.

Det føltes så sikkert og 'rygt å
være sammen med deg på oppdrag
vi utførte for Asker brannvesen.
Dette ikkebare fordi du var uredd,
hadde god fysikk og praktisk sans,
men også fordi du hadde en egen
utstråling og et humør som gjorde
at folk fikk tillit til deg.

I tillegg til jobben din i brann-
vesenet drev du gardsbruket på
Syverstad. Mye av din tid gikk
fortsatt med i hoppbakken i form
av treneransvar for den yngre gar-
de. Som om ikke dette var nok
gjorde du også en stor innsats når
det gjaldt foreningsarbeid for gut-
ta på vakta. Alle var enige om at
du hadde ressurser langt utover det
vanlige.

Ditt gode humør, ditt pågangs-
mot, din positive innstilling og din
evne til å trøste gjorde deg til en
kjernekar.

Nå når du er borte føles alt så
tomt og håpløst. Din kjære Wen-
che, din kjære Simen samt resten
av din familie går en særdeles tung
tid i møte. Dere har vår dypeste
medfølelse. Alle de gode minnene
du ga oss må bli vår drivkraft i
tiden som kommer.

Du vil bli dypt savnet. Dag.
Kolleger/venner

i Asker brannvesen

Bridge
Ved Tommy Sandemark

Giver: Vest — Sone: Alle

Vest Nord Øst Syd
1 hj pass pass 1 gr.

pass 3 gr. pass pass
pass

Vest spiller ut hjerter 10, og fra
Øst kommer knekten. Spille-
plan?

De stikker med hjerter dame
og går løs på spar- eller ruter-
fargen. Vest stikker og presser ut
Deres hjerter ess. Dermed er sla-
get tapt, for Vesl har enda et ess
som innkomst til de godspilte
hjerterne.

Nei — naturligvis, De stikker
ikke hjerter knekt. 'De lar ham
beholde stikket, i håp om at det
er en singleton. De er Deres ene-
ste sjanse, i og med at Vest —
ifølge mcldingene — er markert
med både spar ess og ruter ess.

Inne på hjerter knekt skifter
Øst f.eks. til spar. Vest må før el-
ler senete ta esset. 1 nesteomgang
angriper De ruterne, med det
resultat at De ialt må få 9 stikk: 2
i spar, 1 i hjerter, 2 i ruter og 4 i
kløver.

Leserens stemme:

Kan ikke noen
filmer vises
i Sandvika?
Jeg sitter og tenker på at kinoen i
Sandvika forsvant så fort. Vi er
etterhvert blitt temmelig mange
eldre som sogner til Sandvi'*, og
vi ønsker en gang imellom å se en
god film. Vi ville da foretrukket å
ikke ha for lang vei til kinoen.

Forleden tok jeg bussen til Sta-
bekk for å se «Ram Man», som
har fått fire Oscars og ellers en vel-
dig god omtale. Vel fremme ved
kinoen viste det seg at alle billetter
var utsolgt. Så var det bare å vente
på bussen og ta den tilbake igjen.
Bortkastede penger og bortkastet
tid.

På forespørsel viste det seg at de
ikke tar telefonbestillinger på Sta-
bekk kino. Så det blir vel en stund
til jeg forsøker meg igjen. Det viste
seg at det hadde vært lange køer
flere dager for å få se filmen, og
da kvier et eldre menneske seg for
å prøve igjen.

Nå spør jeg, var det ikke mulig,
når det kommer en så god film, å
kjøre den i Sandvika noen dager?
Utstyret står vel der fremdeles, så-
vidt meg bekjent, og det måtte vel
kunne finnes noen som kunne påta
seg å kjøre film noen dager en
gang imellom. Mange begynner nå
å bli trett av å sitte og se på fjern-
synet hver eneste dag og trenger å
lufte seg litt og oppleve noe annet
enn sin egen lenestol. Det ville vel
også bringe noen kroner i vår
slunkne kommunekasse, og så fikk
man bruke de lokaler som ellers
står übenyttet en stor del av uken,
inntil det tas en endelig avgjørelse
ikinosaken.

Jeg tror det er ganske mange
som deler dette mitt ønske!

Ingec Andresen, Gjettum.

Jeg ser at oppslutningen om
Asker Musikkorps' papirinn-
samling ble for dårlig. Neste
gangfår man tromme sammen
flere. Med musikalsk hilsen

Gutten i Stikka

Er det noen som
kjenner seg igjen?
I lengre tid har dette fotografiet
hengt på garasjehuset i Morellvei-
en på Bleikeråsen. Det er åpenbart

at noen har mistet det, men siden
ingen eier har meldt seg synes Ing-
rid Sand i Ospestien at det er for
galt at det skal bli ødelagt av vær
og vind. Det er sikkert noen som
vil bli glad for å få det igjen, me-
ner hun, og har overlatt fotografi-
et til Budstikkas redaksjon. Det er
jo riktig romantisk, og seniorer i
redaksjonen som minnes slike si-
ludsjoner, mener at brudebildet
må være tatt engang i 1950-årene.
Er det noen som kjenner seg igjen?

Det romantiske brudebildesom savner en eier.

Askerelva
ryddet
To billass fulle med søppel og
skrot plukket elever fra Bondi
skole langs Askerelva onsdag. De
renset hele veien fra Shell-stasjo-
nen og ned til Bondivann og fant
alt fra bilmotorer til handlevogner.
Det var elevene i de øversteklasse
ne på Bondi som var med på aksjo
nen, og folk fra ingeniørvesenet i
Asker kommune kjørte skrotet
bort.

Pantam på Flekken
SANDVIKA: Vil du danse til latin
funk - det store «soundet» i Sveri-
ge for tiden, ifølge dem som har
greie på det - er Musikkflekken
stedet på lørdag. Da opptrer nem
lig gruppen Pantam, med sin
Bærum-dominerte besetning, og
besørger en rytmisk opplevelse
som fører deg hen til. Det karibis-
ke hav, ispedd soca og zalza-takter
til å lede de mest klønete av oss ut
på gulvet.

Pantam ga vi en singel i som-
mer, og har såvidt slått an i Sveri-
ge. I studentmiljøene i Kristian-
sand og Trondheim gjorde de stor
suksess, og nå venter kontrakter i
platebransjen og avtaler om spille

jobber på et nivå som begynner å
bli hørbart. Gruppen fremfører
eget stoff, har nok til å begynne å
tenke på å utgi en lp, men synes
fremdeles det viktigste er å spille
ute.

Av den timanns store besetnin-
gen er fire fra Bærum. Atle F.llef-
sen, Eiksmarka, på trombone,
broren Hans Christian Fllefsen,
Gjettum på bass, Ferje Høyvik
Svensen, Sandvika, på trompet, og
Ellen Adolphsen, Østerås, bruker
stemmen. Pantam har eksistert i
snart fire år, og har på den tiden
klart å skape en nisje for sin
musikk som svært få andre i Norge

Pantam i aksjon: Fra venstre bak, Atle Ellefsen, Terje Høyvik Svensen
og Karl Bakke. Foran fra venstre, Trond Walseng. Bjørn Kristensen.
Hans Chr. Ellefsen og Ellen Adolphsen.

Til Henrik
Lefdals minne
Henrik er gått bort. Brått og ufor-
ståelig falt han om lordag morgen
under en forretningsreise i Portu-
gal, bare 34 år gamtnel.

Tankene mine er fortsatt ved vår
siste kveld vi var sammen, bare et
par dager før han døde. Vi snakket
om «gamle» dager, diskuterte som
vanlig dagens politikk og vi la pla-
ner for fremtiden.

Lite ante jeg at fremtiden for
Henrik sluttet to dager senere. Det
var etter at han og familien flyttet
fra Haslum til Rykkinn vi ble gode
kamerater, 16-17 år gamle. Senere
traff han sin Karin, og de giftet seg
i 1978. Etter fullført handels- og
markedsføringsskole begynte han i
sin fars butikk, H. Munthe Kaas i
Sandvika. Der ble han frem til
1979 da han åpnet Sandvika El-

kjøp. Broren Erik overtok denne
butikken da Henrik var med på å
starte Lefdal Elektromarked i
Sandvika.

Jeg har mange gode minner fra
Henrik, fra hytteturene til Blefjell
sammen med Karin og Trine, på
ferieturer i inn- og utland og alle
de hyggelige kveldene vi hadde
sammen. '

Hans gode humør, ærlighet og
evne til å stå på i alle situasjoncr
ble satt pris på av så mange.

Henrik er dypt savnet av alle
som sto ham nær, først og fremst
går tankene hjem til Karin, Hanne
Kristine og Thomas, foreldrene
Betty og Jon og broren Erik.

Dag Arvnes

Dagen i dag
Solen opp kl. 04.07 og ned kt.
22.24 Dagen er blitt 12!*timer og
23 minutier lengresiden v mtersol
hverv Månen opp kl. 02 32 on neA
kl. IQ.4S Huv vann i Sandvika kl.
03 16 og kl. 15 40. lavvann kl
W 1)4 og kl. 21 15
Irmprratur or nrdhttr:
IHJNSKI:
Temperaturkl 08.00 6,2°
Mm ni,,ni inatt 4,8°
Maksimum i går 7,9°
Nedbnr siste døgn 7,8 mm
KMNOUi
Temperatur kl. 08.00 7,3°
Minimum i natt 5,8°
Maksimum i går 8,7°
Nedbwr siste døgn 4,0 mm
ASKKR:
Temperatur kl. 09.00 6,0°
Minimum i natt 3,9°
Maksimum i går 6,9°
Nedbør siste døgn 8,5 mm

Født hiemmc 30. mai:
Fn søster til Martin, Christian,
Julia og Maria.
Brita ogIvar Smit. Hosle.
Bærum sykehus 30. mai:
En Hott gutt.
Hilde og Vegar Pedersen.
Bekkestua.
Bærum sykehus31. mai:
En fin jente.

TrudeKitli og Terje Andersen, Jar.
Bærum sykehus 31. mai:
Endelig en stor flott søster.
Grete Nesset ogRagnarGjertsen,
Ørjan og Gina.
Bærum sykehus 31. mai:
Jeg har fått eti fin ogvelskapt

Nina Christine
Anne Margrethe

Bærum sykehus 31. mai:
Kaja fikk en søster.
Anne Karm ogOlle.
Bærum sykehus I juni:
Vi har fått en gutt.
Grete og Nils ArneHelgerud.

Vi gifter oss
- lørdag 3. juni: Heidi Jahr og
Widar Erland Kirkeby. Vielse i
Bygdø kirke kl. 15.00. Adr. for
dagen: Najaden Bygdø.

- fredag 2. juni: Elin Sæter, Molde
og Fredrik l.øfsgaard, Bekkestua.
Vielse i Haslum Kirke kl. 16.00.
Adr. for dagen: Heggedal Hoved-
gård, Asker.

- lørdag 3. juni: Agnete Hexeberg.
Asker og Karl Anders Hovden,
Asker. Vielse i Holmen kirke kl.
15. Adr. for dagen, Tveter gard,
Asker.

- lørdag 3 juni: Nina Bryntesen,
og Bjarne A. Hedly, begge Bærum.
Vielse i Haslum kirke kl 16 00
Adresse for dagen Øvrevoll Sel-
skapslokale, Eiksmarka.

- lørdag 3. juni: Aina Bergseth,
Haslum og Christian E. Borgen,
Blommenholm. Vielse i Haslum
kirke kl. 14. Adresse for dagen:
Strand Restaurant, Strandalleen 8,
Stabekk.

- lørdag 3. juni: Janet Hovden,
Skottland og ArveRobert Holmbø,
Asker. Vielse i Asker kirke kl. 15.
Adr. for dagen: Ånnerudskogen 54.

- lørdag 3. juni: Anne Katrine
Stabell Eriksen og Petter Hage-
lund. Vielse i Heggedal kapell kl
16.00. Adresse for dagen: Kong-
lungvn. 11 B.

- lørdag 3. juni: Tonje Østbye,
Østerås, og Lars-Erik Larsen
Nordstrand. Vielse i Holmenkollen
kapell kl. 16.00. Adr. for dagen:
Skytterkollen, Bærum.

r.ullbryllup
- feires fredag 2. juni: Sessa og
Felix Evensen, Vollsveien 153, 1343
r.iksmarka.

Sjakkturnering
på Rykkinn
I RtUg 20. mai arrangerte Berger
skolesjakklubh apen turnering for
klasse A og B (spillete 12 år og
yngre). Turneringen gikk over fem
runder. Turneringsleder var Jan
Erik Bekkedal fra Jar.

Resultatene ble:
1) Odd Nordan I. Berger SSK 4'/i

poeng, 2) Gry Merete Tveten,
Grav SSK 4, 3) Håkon Stiksrud,
Berger SSK 3 Vi, 4) Marius Thaule,
Berger SSK 3, 5) Thomas Grønn,
Berger SSK 3, 6) Leon Katz, Skui
SSK 3, 7) Øyvind Skog, Berger
SSK 3, 8) Ola Thoresen, Stabekk
SSK 2, 9) Hanne Marit Skog, Ber-
ger SSK 2, 10) Lars Petter Gam-
lem, Skui SSK 1,11)Roger Gran-
lund, Berger SSK 1, 12) Kathrine
Nordahl, Bergerhagan 0.
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For sørgehøytid

Alt innen sorgbinderi

LISE BLOMSTER
Leif Larsensv. 9, 1300 Sandvika.

Tlf. 54 00 46.

mimmmmmtammmimmammmmmmmmmm.
BAREBUKETTER - KRANSER
BÅREDEKORASJONER

Levering Asker Bærum -Oslo
Telefon 54 1347.

,V Blorøstei»
J* kallen f*» T«i

Sandvika

f GrtAVMINNER \
Semsvn. 53, iAsker.

Lokal leverandar Stor Innendars
dstilling Alle aktuelle stensorter

Merk åpn tidene
Mand og onsd kl 18-20

Torsd ogKed kl. 10-17, Urd. kl. 10-14
Norsk Kunststen & Granitt

SP. Grude-Nlelsen Ja
Tlf. 78 18 30 eller 85 21 //

LisraVS««JWfajTrrM

BBS Efi Mf J

B/tw&iKKE
SENTRALBORD 98 09 01

Haslum krematorium,
store kapell, 2. juni

Ove Johnsen, kl. 11.00
Arnt Jakobsen,kl. 13.Ol) .

ker kapell 2. juni
Solveig Hellerud, kl. 11.00

Asker kirke 2. juni
Sverre Berntsen, kl. 12.30

BÆRUM:
Hilda Berntsen

f. 18/02 1897 død 30/05-89
Aslaug Wold

f. 18/09 1905 død 30/05-89

ASKER:

f. 13/07 1929 død 31/05-89

#K(ILT(IR-DAGER 4g&
Heggedal Hovedgard

Lørdag 3. og søndag 4. juni.
Salgsutstilling

Se under kunngjøring i dagens avls.

LOMMEDALSBANEN
Kultur inatur! Spesialmuseum med jembanemateriell fra anlegg,
industri og Forsvaret i Norge. Sporvidde 600 mm.
Åpningstider 1989: Lørdager 3., 10 og 17. juni, 19 og 26 august
og 2. september
Togkjøres regelmessig mellomkl. 11.100g14.40.
Billettpriser Barn/Honnør kr. 10,-.Voksnekr. 20.-.
Adkomst: Buss 143eller 153til Bykrysset. Kampeveien og Tolve
rudveien 1,6km, - følg skilt.
Annonseres bare denne ene gang.

Jåimm% Jt\J\, Standardutstyr:

ÉÉÉW^^^fMmtm^^' i * Metriske vindusheiset
m\ > + Oppvatmede forseter

Escort 1,4iCL frakr. 135.000,-*. Escort I,6iGLS fra kr. 153.000/.
AVD. SANDVIKA
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SANDVIKA: Igjen står Bærum overfor en
strid om toppleder-stillingene i kommunen.
Og igjen heter hovedpersonene Matz Sand-
man og Trond Berg-Andreassen. Nå vil ny-

ABB ERIK WOLD
Sist de to var i sentrum for en le-
derstrid var da rådmannsstillingen
skulle besettes for et år siden. Etter
intens tautrekking og et dramatisk
ansettelsesmøte i kommunestyret,
gikk Sandman av med seieren.
Han tiltrådte formelt som råd-
mann i april i år.

Nå spiller de to på lag, og Berg-
Andreassen har medvirket til den
innstillingen om omorganisering
av den sentralt kommuneadmini-
strasjonen som lormannskapet
skal behandle onsdag. Innstillin-
gen konkluderer blant annet med
at kommunalavdelingene for tek-
niske tjenester og plan og utbyg-
ging bør slås sammen. Det er bak-
grunnen for at stillingen som kom-

munaldirektør for plan og utbyg-
ging, som er den Berg-Andreassen
har, blir overflødig, og derfor fo-
reslås omgjort til stilling som assi-
sterende rådmann.

For fort
Flere politikere Budstikka har
snakket med, synes Sandman har
gått for raskt frem i dette spørsmå-
let. Blant annet vakte det sterke
reaksjoner da han i et intervju med
Budstikka i vinter nærmest ut-
nevnte Berg-Andreassen til assi-
sterende rådmann - uten at pro-
blemstillingen var kjent for en
eneste politiker.

Etter det Budstikka kjenner til
er det stor motstand mot forslaget
i administrasjonsutvalget. Utval-

rådmann Sandman gjøre kommunaldirektør
og tidligere konkurrent Berg-Andreassen til
assisterende rådmann og stedfortreder. Flere
politikere har reagert kraftig på dette utspil-

get begynte behandlingen av saken
måndag, men rakk ikke å bli ferdig
og fortsetter derfor sitt møte lør-
dag morgen. Onsdag skal saken til
formannskapet og allerede 21. juni
ska! kommunestyret behandle den
Sandman tar sikte på å gjennom-
føre omorganiseringen fra 1. juli i
år.

De ansattes organisasjoner har i
hovedsak ikke noe særlig imot at
det opprettes en ny stilling som as-
sisterende rådmann. Organisasjo-
nene krever imidlertid at stillingen
lyses ut eksternt.

Matz Sandman holder fast på
sin innstilling, også forslaget om
intern utlysning, som det formelt
heter.

- Jeghar aldri lagt skjul på hva jeg
mener om dette spørsmålet, sier
Sandman til Budstikka.

- Jeg synes ikke at rådmannen
skal be om økte ressurser til ad-
ministrasjonen. Jeg har ikke fore-
slått en stilling som assisterende
rådmann for å få flere økonomiske
ressurser til rådmannskontoret. I
den omorganiseringen jeg foreslår,
legger jeg vekt på å bruke eksister-
ende personell på den måten som
er mest tjenlig. Ved at de strategis-
ke planoppgaver flyttes fra kom-
munalavdelingen for plan og ut-
bygging til rådmannens stab, er det
naturlig at Berg-Andreassen følger
med, sier Sandman.

Dermed er det duket for en dra-
kamp om denne stillingen. Det er-

let, ikke minst fordi kommunestyret for hal-
vannet år siden sa blankt nei til opprettelse
av en slik stilling.

også et spørsmål om organisasjo-
nene uten videre godtar at kommu-
naldirektør Lars Aksnes blir sjef
for den utvidede og sammenslutte-
de kommunalavdelingen for tek-
niske tjenester. Organisasjonene
har dessuten inuvendingcr mot
rådmannens forslag om at kom-
munekasserer-jobben skal besettes
etter intern utlysning. Det blir min-
net om at stillingen har vært utlyst
eksternt tre ganger og at interne
søkere da har deltatt, uten at man
derved har besatt stillingen.

Sikkert er det i alle fall at det lig-
ger an til en meget komplisert per-
sonkabal dersom politikerne ved-
tar prinsippene for omorganiserin-
gen, men forkaster forslaget om
assisterende rådmann.

Det vakte reaksjoner da rådmann Matz Sandman It. v.) utnevnte kommunaldirektør Trond Berg-Andreassen til assisterende rådmann i et intervju medBudstikka.

Kravet om
å bevare
Ostøya
Ostøya er en perle i Vestfjorden. Den har alt

som den frodige naturen i indre Oslofjord
kan by på. Derfor er det forståelig at Østlandske
Naturvernforening vil gjøre den til et landskaps-
vernområde. Dermed imøtekommcr foreningen og-
så det utbredte ønske fra alle brukere av fjorden
om å bevare det som ikke allerede er bebygget, for
friluftsliv og rekreasjon.

Men her som ellers er det nødvendig å ta hensyn
til de faktiske omstendigheter. På den sydøstlige
delen av øya er det allerede et antall hytter og land-
steder. Videre har grunneieren lagt planer om en
begrenset hyttebygging i tilknytning til dette. Seiv
om det, særlig med tanke på den voksende lystbåt-
flåten, kunne være ønskelig at hele øya ble gjort
tilgjengelig for almenheten, er det altså nødvendig
å forene flere interesser.

Når det er sagt, bør det understrekes at det må
settes klare grenser. Den alt overveiende del av øya
mot nordvest, det store skogområdet og kulturland-
skapet med tilhørende strandlinje må sikres for al-
menheten. Man kan drøfte hvilken status det bør
ha. Men er det nødvendig å gjøre det til lanbdskaps-
vernområde for å være sikker på at det ikke angri-
pes for fremtiden, så bør det bli landskapsvernom-
råde.

Vi forutsetter at en slik status også stiller krav til
dem som skal bruke området. Det er forpliktcnde
for publikum. I fellesskap må vi være villige til å
betale hva det koster, og det må vises omsorg for
naturen fra hver enkelts side. Det legges altså ikke
bare begrensninger på grunneieren, men også på
almenheten.

Vi har en hovedstad med usedvanlig vakre om-
givelser. Det er nå vi må satse for å bevare dette for
fremtiden. Befolkningen i Asker og Bærum vil fort-
sette å vokse. Den vil sammen med cien øvrige be-
folkning i Oslofjordomådet få et økende behov for
naturopplevelser og rekreasjon. Det taler for beva-
ring av det som fortsatt er überørt av Oslofjordens

Gjems-Onstad topper
Stopp Innvandringen
Partiet Stopp Innvandringen vil
stille følgende liste i Akershus ved
stortingsvalget i september 1989:

1. Høyesterettsadvokat Erik
Gjems-Onstad, Hvalstad.

2. Tannteknikermester Leif Kar-
lung, Lillestrøm.

3. Skipsmeglor Mads Eilertsen,
Bekkestua.

4. Trevareprodusent Vidar M.
Harfallet, Aurskog.

5. Student Nancy Engelsen, Nes-
odden.

6. Maskinist John Christiansen,
Rykkinn.

7. Lege Else Marie Holm, Oslo

8. Undervisningsinspektør Finn
Engelsen, Nesodden.

9. Næringsdrivende Ellef Kle-
metsrud, Fetsund.

10. Husmor Aslaug Bævre, Bå-
stad.

11. Drosjeeier Arne Wiik, Ytre
Enebakk.

12. Elektriker Kai Sanders, Lille-
strøm.

Varamenn:
13. Ekspeditør Ingvald Myrberg,

Strømmen.
14. Husmor Sissel Hansen,

Oslo 8.
15. Astrid Berg, Løvenstad.

Holmenkrysset igjen
Etterhvert som kvalitetene ved
Zogbaums alternative Holmen-
kryss blir kjent, så er det tydelig
at flere av dem som blir berørt et-
terhvert foretrekker Zogbaums/

Konteks nye kryssløsmng, og nå

sist samferdselstyret i Akershus.
Reguleringssaken har nok fått

rikelig med oppmerksomhet og til-
fredstillende behandling, men ho-
vedfeilen er at flertallet i kommu-
nestyret har strandet på feil stand-
punkt. Jeg antar at en av grunnene
til dette kan være allerede inngåtte
avtaler med utbyggerne.

Utbyggingsavtalene burde na-
turligvis ikke vært inngått før re-
guleringen var endelig utredet, og
hvor Zogbaums ferdige forslag
burde vært en del av vurderings-
grunnlaget.

Uenigheten om planene går på
sak, og det som er vesentlig er hvil-
ken plan som tjener Asker - og
lokalbefolkningen best.

Hvis det kunne oppnås almen
anerkjennelse for at den nye kryss-
løsningen var å foretrekke, så bur-
de avtalepartene komme sammen
for å vurdere inngåtte avtaler på
nytt, slik at disse kunne justeres og
tilpasses en trafikkløsning som U'.L-
er tjent med.

Nær sagt enhver plan/ sak kan
forbedres, og det burde ikke være
noe prestisjenederlag for utbygger-
ne å innse at også problemkrysset
på Holmen kan gjøres bedre.

Jan-Otto Davidsen
Kommunestyrerepresentant

for Asker Ap

Da klokka klang -
så fort vi sprang
- Skal elever fritt velge

skole?- Skal skoledagen for-
lenges, omorg, og åpnes
for friere bruk av fag og
timefordeling?- Skal komm. musikkskole,
korps og speider legges
inn i skoledagen?

Skoleanalysen i Bærum
reiser slike spørsmål. For-
eldre, pedagoger politikere
og andre inviteres til skole-
debatt.
Tora Houg - SV represen-
tant i Kirke- og Undervisn,
kom. i Stortinget, innleder
om framtidas skole, innhold
og organisering.
Sted: Bekkestua

Bibliotek
Tid: 5. juni kl. 19.30
Arr.: Bærum SV

Uller makt til rådmann Sandman
SANDVIKA: Sentraladministrajonen slan-
kes med i alt 15 stillinger uten at noen blir
oppsagt. Ansvaret for boligplanlegging, ut-

ABB l-RIK WOLD

Dette er noen av hovedpunktene i
rådmann Mat/ Sandmans forslag
til omorganiseringer på topp-pla-
net i Bærum kommune. Saken skal
behandles i kommunestyret allere-
de 21. juni, og Sandman tar sikte
på å gjennomføre endringene fra
1. juli. lnnstillingen betegnes av

mange som nyrådmannens ilddåp
iBærum kommune.

Utredningen berører bare med
noen få setninger spørsmålet om
hva som skal skje i den politiske
delen av systemet. I dag er det ett

hovedutvalg for plan og utbygging
og ett utvalg for tekniske tjenester,
begge har 13 medlemmer.

- Jeg ser det ikkesom min sak å
foreslå hva som skal skje på dette
området. Det må de folkevalgte
seiv avgjøre, sier Matz Sandman til
Budstikka.

- Vi kan leve med begge løsnin-
ger, men det vil nok være mest
tjenlig med en sammenslåing, sier
han.

Slanke stabene
Sandman er oppmerksom på at
hans forslag til omorganisering har

bygging, samferdsel og miljøvern overføres
i sin helhet til rådmann Matz Sandmans stab.
Kommunalavdelingen for plan og utbygging

skapt debatt i de kommunale orga-
ner.- Men jeg har aldri vært borti
organisasjonsendringer som det ik-
ke er blitt diskusjon om, særlig når
det også er innstramninger og ned-
skjæringer inne i bildet, sier Sand-
man.

I innstillingen følger han opp de
signaler han ga i et tiltredelsesi'
tervju med Budstikka på nyåret -
om å slanke staben og utvikle en
mer smidig organisasjon.

- Jeg ønsker færre sjefer, og jeg
er glad for å kunne presentere en
slank sentraladministrasjon med

en stab på 12 personer i en kom-
mune med nesten 5000 ansatte, sier
Sandman.

Ingen oppsigelser
I dagens system er rådmannskon-
toret inndelt i fire avdelinger, den
nye ordningen forutsetter en tre-
delt stab, økogruppen, utviklings-
gruppen og koordineringsgruppen.
Resten av sentraladministrasjonen
deles i tre seksjoner, administra-
sjon, personal/organisasjon og
regnskap/kommunekasse. 15 stil-
linger slankes bort, og målet er at
det skal skje uten oppsigelser. En

legges ned og reguleringsvesenet, bygnings-
vesenet og oppmålingsvesenet innle .imes i
kommunalavdelingen for tekniske tjenester.

del av personalkabalen løses imid-
lertid ved at folk slutter, blant dem
eiendomssjef Gunvald Gussgard.

Bare på sammenslåingen av de
to kommunalavdelingene spares
det inn syv stillinger, en årlig be
sparelse på 1,6 millioner kroner.- Dette illustrerer tydelig hva vi
kan oppnå gjennom effektivisering
og slanking, særlig når det gjelder
å hindre dobbeltarbeid, sier Sand-
man.

Spørsmålet om å endre etat-
strukturen i teknisk sektor lar han
ligge i denne omgang, men lover å
komme tilbake til det når det nye
administrasjonsbygget tas i bruk.- Hovedpoenget med det vi dri-
ver med er å etablere en bedre
frontservice overfor publikum, si-
er Sandman, som har registrert
ganske stor enighet om selve
grunnideene i de politiske signaler
han hittil har mottatt.

Vil bestemme
- Er denne innstillingen et uttrykk
for at du ønsker å sentralisere mer
makt på dine hender?

- Det er vel en kombinasjon. På
den ene siden desentraliserer man
den utøvende virksomheten, på
den andre siden sentralisere! man
de kjerneoppgåver som rådman
nen har ansvaret for, strategisk ut
vikling og overordnet ledelse. Men
når jeg for eksempel ønsker å flyt-
te miljøvernkonsulenten til råd-
mannens stab, er det ikke uttrykk
for et ønske om mer makt, men
heller en understrekning av at mil
jø i 90-årene vil stå meget sentralt
i all kommunal virksomhet.

- Hvor stort slingringsmonn har
du på det du vil godta av innven
dinger og forandringer fra politi
kernes side?

- Jeg liker ikke ordet slingrings
monn. Jeghåper at det er forståel-
se for at jeg må få organisere ad
mmist rasjonen slik jeg vil ha den.
Det er tross alt jeg som er ansvar
lig, og det er slik at den ansvarlige
må få organisere troppene. Særlig
når jeg overhodet ikke ber om res
surser, men i stedet innstendig ber
om lov til å slanke, sier rådmann
Matz Sandman.

Kjemper for Askers teletakster
OSLO: Stortingsrepresentant Carl Fr. Lowzow (H) gir
seg ikke før Askers befolkning slipper å betale rikstakst
1 når de skal ringe til Oslo. I går tok han saken opp i
Stortingets spørretime, men måtte skuffet konstatere at
samferdselsminister William Engseth ikke har gjort noe
for å få slutt på urettferdigheten.

Engseth viste til at han i stedet
hadde prioritert arbeidet med å
få gjort noe med rikstakst 2 og
pekte på at man om noen år vil
gå over til et helt nytt takstsys-
tem, med tre soner i stedet for
en.

Men Høyre-veteranen, som er
i ferd med å avslutte sin siste pe-
riode på Stortinget, var ikke for-
nøyd med det. I et tilleggspørs-
mål ville han vite om samferd-
selsministeren kunne tenke seg å
gjøre noe med skjevhetene i mel-
lomtiden.

- Og jeg Tikk et klart inntrykk
av at det ville han, sier Lowzow
til Budstikka. Han beklager
imidlertid at ikke Televerket og

Samferdselsdepartementet har
tatt dette problemet mer alvorlig.

- Nå skal de i alle fall ikke få
anledning til å sovne i skjekene
igjen, sier Lowzow.

Det er samferdselskomiteen i
Stortinget, der Lowzow er med-
lem, som opprinnelig har henstilt
til departementet å gjøre noe for
å rette opp urettferdighcten. For-
holdet er at folk i Asker, Ski,
Enebakk og Skedsmo betaler
rikstakst 1 når de ringer til Oslo,
i stedet for nabolokaltakst, som
ville ha vært det naturlige. Be-
folkningen i disse fire kommune
ne betaler 170 millioner kroner
mer i telefonavgifter årlig enn de
ville ha gjort med nabolokal-
takst.- En klar unmehghct som det
må gjøres noe med. Og jeg har
godt håp om at det nå skal skje
etter at også min partifelle Astrid
Fagernes har tatt opp spørsmålet
i fylkessammenhcng, sier Carl
Fr. Lowzow.

Stortingsrepresentant CarlFr.
Lowzow girseg ikkefør sam-
ferdselsministerengjørnoe med
tetefontakstene i Asker.

Torsdag 1. juni 1989
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- Ikke riktig,
sier drosje-

■ © msjåfør
Han visste ikke om han skulle le eller gråte, men valg-
te det siste, den anonyme drosjesjåføren vi skrev om i
tirsdags-avisen. Der kunne han nemlig lese hvordan
den 65 år gamle mopedisten Olaf Kuenholdt beskrev
deres tidlig morgen-møte i ElBs kollektivfelt måndag.
En fremstilling den 30 år gamle sjåføren tar sterk av-
stand fra.

ABB PHILIP CRABTREE

- Ja, jeg tutet. En gang. For å få
mopedisten til å kjøre til side, slik
vi ofte gjør med andre toh julinger,
sier han i et møte med Budstikka.
Han vil være anonym, slik han var
i vårt oppslag tirsdag, men ønsker
likevel å tilbakevise de påstandene
mopedisten kom med. Også han
fårstøtte av en god del vitner, som
også har ringt til Budstikka.

- Jeg innrømmer at jeg ikke
visste at mopeder hadde lov til å
kjøre i kollektivfeltet på FlB fra
Blommenholm og innover. Men
jeg var ikke sint eller forbannet da
jeg tutet. Og heller ikke stresset.

Sjåførens forklaring på hendel
sene skiller seg kanskje ikke så mye
ut fra hendelsene slik mopedisten
beskrev dem. Men deres motiver
og hensikter var i følge drosjesjå-
føren totalt forskjellige.

Snublet over mopeden
- Mopeden stoppet midt i kollek-
tivfeltet for å hindre at jeg kom
forbi. Han ville holde meg der til
poiitici kum, fordi jeg hevdet at
han ikke hadde lov til å kjøre der.
Jeg gikk ut av bilen, for å leie

mopeden bort fra veibanen. Da slo
han etter meg, men traff brillene
slik at de ble knust. Vi snublet beg-
ge i mopeden da jeg skulle ha ham
vekk, slik at vi ramlet inn i siden
på en passerende buss. Jegble redd
for skader da bussen beveget seg,
og dro ham vekk. Da snublet vi
igjen over hans moped. Mannen
nektet å slippe meg, ville ha meg
til å vente på politiet, men det had-
de jeg ikke tid til, og ikke så jeg
noen grunn til å tilkalle politiet
heller. Bussjåføren som gikk ut av
bussen bare sto og gliste. Jeg var
aldri sint, bare temmelig oppgitt.
«Kan du være så snill og slippe
meg», sa jeg til mannen, som rev-
net skjorten min da han skulle hol-
de meg igjen. Da jeg skulle kjøre
hoppet han seiv opp på panseret,
og tok tak i den ene vindusviske-
ren, som ble ødelagt da han skled
av igjen. Han ville hele tiden at jeg
skulle vente på politiet.

Drosjesjåføren har anmeldt Ku-
enholdt for skader på brillene og
skjorten. Han påpeker at hadde
han oppført seg slik mopedisten
hevder, ville det vært fare for at
drosieløyvet ble tatt fra ham. Nå
ønsker han bare å glemme denne
mindre hyggelige episoden.

Fra «Heia Norge»
til Høvikodden
HØVIKODDEN: Måndag s.juni
åpner Kunstsenteret på Høvikod-
den en utstilling av fotografier tatt
av barn og unge fra hele landet.
Bakgrunnen for denne spesielle
fotoutstillingen, er en konkurran-
se som NRK arrangerte for barn
og unge mellom 7 og 14 år i pro-
grammet «Heia Norge».

Responsen var stor. Fotogalle-
riet i redaksjonen i Trondheim ble
på kort tid overfylt av innsendte
fotografier. Et utvalg på hundre
bilder ble vist i det populære pro-
grammet. Det var da Susanne
Rajka ved Kunstsenteret på Hovi-

kodden tikk ideen til denne utstil-
lingen, og tokkontakt med redak-
sjonen iTrondheim. Fra måndag
vil publikum kunne se disse hilde-
ne på Høvik odden

Kunstsenterets engasjement i
denne forbindelse skyldes førstog
fremst et ønske om å stimulere
fotointeressen blant barn og unge,
og vise dem at fotografering kan
være mer enn en hobby. Fotogra-
fering er også kunst.

Under selve åpningen av foto-
utstillingen måndag, vil NRK-
fjemsynet være til stede forå dek-
ke begivenheten. Første prisvinner
er spesielt invitert til åpningen.

Budsjett-brudulje på Leangkoilen
LEANGKOLLEN: Fylkesutvalget i Akershus
greide ikke på sitt to dager lange møte på I e-
angkoUen Hotell i Asker å bh enige om hvor

TORM NONDAI

SV vil bruke mer penger på sam-
ferdsels- og undervisningssektoren.
Derfor sørget partiets gruppeleder
Kjell Halvorsen for at det som så
ut til å bli et bredt politisk samar-
beid mellom Ap, SV og sentrums-
partiene sprakk. Halvorsen legger
imidlertid ikke skjul på at SV godt
kan komme til å havne på Ap, KrF,
Sp og Vs budsjettforslag. Men før
fylkestinget bestemmer seg for bud
sjettrammene utover på 90-tallet vil
Halvorsen snakke med sine partif-
render.

Budsjettopplegget som Ap og sen-
trumspartiene har somlet seg om er
meget optimistisk og ekspansivt i
forhold til fylkesrådmann Knut
Bakkevigs forslag, som bærer bud
om trangere tider for Akershus-
befolkningen. Ap og sentrumspar
tiene vil ta opp store lån for å opp-
rettholde service-tilbudet til befolk-
ningen. I 1990 vil de plusse på 23
millioner kroner på Bakkevigs for-
slag. I -91 39millioner, i -92 58 mil-
lioner, mens de i 1993 vil plusse på
hele 74 millioner kroner.
Det er helse, undervisning og miljø-
vern som skal prioriteres. Neste år

mye penger som skal brukes de tre første årene
på 90-tallet. SV er blitt budsjett-jokeren, etter
at partiet brøt samarbeidet med Ap og sen-

vil de bruke ni millioner kroner mer
på fylkets helsetilbud, og etter en
jevn øking vil partiene i -93 plusse
på 37 millioner kroner på budsjet-
trammen Bakkevig har foreslått.
Undervisningssektoren skal få seks
millioner mer å rutte med neste år,
åtte millioner året etter, og ti millio-
ner i -92 og -93. Dermed unngår f.
eks. voksenopplæringen de kraftige
nedskjænngene som var foreslått.

Ny budsjettpost er den såkalte
miljøpakken. Partiene vil bruke til-
sammen 30 millioner kroner på det-
te feltet i løpet av langtidsbudsjett -perioden. Neste år har de satt av tre

millioner, mens de øker rammene
etterhvert. Og i -93 skal det virkelig
satses på miljøvern. Da er 12millio-
ner øremerket Akershus-miljøet.

Høyre legger opp til en adskillig
mer forsiktig vekst i fylkeskommu-
neas virksomhet. Partiet mener at
18 millioner kroners økning hvert

år får klare seg. Høyre vil bruke
aller mest på undervisning, - her leg
ges det opp til en vekst på åtte mil-
lioner kroner hvert av årene. Men
også Høyre synes helse er viktig, og
vil øke helsesektorens budsjett med
seks millioner kroner hvert år.

trumspartiene. Men mye tyder på at samar-
beidet er gjenopprette! når fylkestinget får
langtidsbudsjettet på bordet midt i juni.

Høyre vil også skaffe pengene
ved å ta opp lån, men på langt nær
så mye som samarbeidspartiene. De
vil videre seige fylkeskommunale
tomteeiendommer. Videre vil parti-
et forsterke arbeidet med effektivi-
sering og produktivitetsvekst. De
tar sikte på en vekst på 0,5 -
og gevinsten skal brukes til priori-
terte oppgåver.

Frp foreslår i sitt budsjettforslag
å kutte kraftig i fylkets administra-
sjon og kultursektoren, større sat-
sing på private skoler, samt en kraf-
tig økning av budsjettrammene i
helsesektoren.
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ABB BRYNJAR HAUKLI
"

Arbeidsledigheten har gått jevnt
oppover de siste månedene, og alle
regnet med bedring i mai. Di-
striktsarbeidssjef Erik Flesjø er
glad for det lille lyspunktet, men
ønsket og ventet større utslag på
statistikken.

Aktiv mai
- Aktiviteten tar seg opp i mai, og
vi burde ha krøpet lengre ned får å
ha noe å møte høsten med. Mens
vi nå har 981 helt ledige, var det
bare 206 på samme tid i fjor. Det
var til gjengjeld unormalt lavt. Vi
har aldri hatt så høye mai tall som
i år. Men forsatt har Asker og
Bærum landets laveste ledighet, og

SANDVIKA: Asker og Bærum har aldri hatt så mange
arbeidsledige i mai måned som i år. Men samtidig er
de best i landet med bare 1,35 prosent ledighet. Av
arbeidsstyrken på 72.696 står 981 kvinner og menn
helt uten jobb. Det er 124 færre enn ved utgangen av
april, men nesten det femdobbelte av mai i fjor.

Akershus er det beste fylket, sier
distriktsarbeidssjef Erik Flesjø.

ber innen handel og industri. Aller
verst er det for de yngste uten erfa-
ring, sier Flesjø som i dag har
svært lite å tilby.I it» sommerjobber

- Verre er det at vi relativt sett får
stadig flere langtidsledige. Nå ven-
ter vi også snart storinnrykk fra
skoleelever og studenter. Jordbru-
ket trenger alltid folk, men det blir
mye verre enn før å få sommerjob-

- Hvordan går det med alle po-
lakkene som er på vei for å plukke
jordbær og jobbe i skogen?

- Vi venter storinnrykk, men
norske arbeidssøkere kommer fo-
ran. Polakkene får jobb bare hvis

ingen nordmenn melder seg. Gene-
relt kan vi ikke hjelpe dem.
Nedkjørt stab
- Vi har aldri før hatt så mye å
gjøre på arbeidskontoret. Som le-
der er jeg bekymret for presset de
ansatte utsettes for med stor eks-
trainnsats og mye overtid. Pågan-
gen hos oss er enorm, og vi burde
vært flere ansatte.

- Og utsiktene fremover?
- Det er vanskelig å si, men vi

har ingen konk rete tegn på bed-
ring. Når ferien er over kan vi ikke
sebort fra at ledigheten økerigjen,
sier distriktsarbeidssjefErik Flesjø
som stadig vekk opplever rekord-
tall på arbeidsledigheten

DistriksarbeidssjefErik Flesjø har
hendenefulle med å registrer nye
arbeidsledige og skaffefolk ar-
beid. Han ventet større nedgang.

Slikhar arbeidsledigheten utviklet
seg de 12sistemånedene. Forførs-

te gang siden november går ledig-
heten ned, men Asker og Bærum
har aldri opplevd verrearbeids-

marked imai måned enn iår.

Kranor-tapene:
Ikke lyst
før 1990
VØYENENGA: Kranor
legger fram dårligere
regnskapstall enn noen
gang. Styret stiller sine
plasser til disposisjon,
men adm. direktør Juan
de Mora avdramatiserer
det hele og sier at det hen-
ger sammen med eierfor-
hold og ikke det dårlige
resultatet.
ABB HRYNJAft HAUKLI

Kranor hadde i fjor et under-
skudd på 15,4 millioner kroner.

1allene for årets fire første må-
neder er heller ikke mye å rope
hurra for med milliontap på
driftsresultatet og et under-
skudd for ekstraordinære pos-
ter på 9,6 millioner.
Nytt styre

- Styret stiller sine plasser til
disposisjon som et resultat av
opsjonen OKK Finans hadde
mot enkelte aksjonærer. Eier-
strukturen endrer seg, og styret
har fulgt vår oppfordring. 12.
juni holder vi ekstraordinær
generalforsamling, sier adm.
direktør Juan de Mora til Bud-
stikka.- Egenkapitaldelen er fort-
satt 23 prosent, og det er bety-
delig cash-flow i selskapet.

1 ys i sikte?
- Balansen er det siste året re-
mber; fra 351 ti! 233 millioner,
og vi har tatt konsekvensen av
det håpløse markedet innen
bygg og anlegg. Utnyttelses-
graden er blitt for liten. Marke-
det har gått mot oss, men sam-
tidig må vi erkjenne at vi inves-
terte for hurtig. 1989 blir helt
sikkert et dårlig år både for oss
og andre i byggebransjen, men
vi regner med bedring i første
halvdel av neste år.

- Men ett år er langt fram
med så negative regnskapstall?

- Det er det, men det er in-
gen krise. Vi har som sagt bety-
delig cash flow og ingen proble-
mer med å betjene gjelden vår.

Møtte veggen
Kranor gikk godt frem til i fjor
vår, men møtte veggen da de
store investeringene falt sam-
men med markedssvikten. Sel-
skapet er ute av mobilkranvirk-
somheten etter salget av A/S
Mobilkran som påførte Kranor
et tap på 2,2 milllioner.

Bemanningen er i løpet av
det siste året redusert fra 235 til
170.

Sandvikas handelsstand satser på hjelp fra de folkevalgte:

Kremmernes dager
under broen talte?
SANDVIKA: Sandvika-kjøpmennenes
årelange kamp mot gågatehandelen un-
der jernbanebroen bærer frukter. Kom-
munaldirektør Lars Aksnes foreslår for
hovedutvalget for tekniske tjenester
tirsdag å anbefale formannskapet å leg-
ge det omstridte handlemiljøet inn un-

ABB MORTEN GISLE JOHNSEN

- Handelsstanden er kun ute etter
å meie sin egen kake. Sandvika-
kjøpmennenes profitthensyn ligger
bak alt dette, sier Dag Sannaker
og Ashok Kumar på vegne av de i
alt 13 gågatehandlerne. I hen
holdsvis fire og seks år har de liv-
næret seg i jernbaneundergangen.
Nå risikerer det hele å få en brå
stopp.

- Vi er lovlig registrerte næ-
ringsdrivende, og betaler våre
skatter og avgifter som alle andre.
Det er da fri konkurranse her i lan-
det, inkludert i Sandvika. Vi opp-
fatter det som stikk i strid med alle
demokratiske spilleregler, slik sen-
trumsforeningen nå forsøker å på-
virke de folkevalgte til å endre gå-
gatereglementet.

- Folk vil ha oss
Et pålegg om eventuelt hare å om-
sette «hjemmeproduserte varer»
vil setteen effektiv stopper for den
virksomhet som har vært drevet
under jernbanebroen de siste 11 år.
- Ingenting galt sagt om det å pro-
dusere husflid og hobbyartikler,
men ingen kan overleve av å sitte
hjemme og strikke grytekluter og
bøye ståltråd til smykker.

- Handelsstanden hevder at
virksomheten vi driver er uønsket
i sentrum, men det er i såfall bare
blant andre kjøpmenn. Folk vil ha
oss og det miljøskapende innslaget
i sentrumsbildet vi representerer,
forsikrer Sannaker og Kumar, som
står i spissen for en underskrift-
kampanje til støtte for fortsatt
handel under broen. I løpet av fem
dager er fler enn 2.000 underskrif-
ter samlet inn. De regner med å få
omkring 15.000 signaturer i løpet
av uken.

- For lite spenn-
ende og eksotisk
- Er det virkelig så dårlig stelt med
den frie konkurransen i Sandvika
at de etablerte butikkene må fjerne
13bodselgere i gågaten med makt,
sekretær i sentrumsforeningen,
Jan Fredrik Larsen?

- Selvfølgelig ikke. Vi er natur-
ligvis for sunn konkurranse. Det
er imidlertid ikke det denne saken
dreier seg om. Vårt utgangspunkt

der det øvrige gågatereglement. Dette
vil medføre at de som står under jern-
banebroen ikke lenger vil få tillateIse til
å fortsette å seige de varene de i dag
selger. Kremmerne under broen protes-

er at forutsetningene for varehan-
del igågaten er brutt. Meningen er
og har alltid vært at gågatehande-
len skal komplettere og represente-
re noe annet enn det tilbud publi-
kum finner i varehyllene i de eta
blerte butikkene, sier Larsen.- Vi etterlyser noe mer spennen-
de og eksotisk, fortsetter handels-
sekretæren til Budstikka. Han
minner om at sentrumsforeningen
lenge har tilbudt seg å bidra til en
akseptabel oppussing og fornying
av miljøet i undergangen, og å få
tak i selgere med det han formule-
rer som et interessant og ønskelig
varesortiment. - Jernbaneunder-
gangen er en ressurs i Sandvika
som Miarest bør vaskes og«shines»
opp, samtidig som gågatehande-
lens opprinnelige intensjoner reali-
seres.

Million-handel
Uansett partenes uttalte motiver,
er det en veritabel kamp om for-
brukerkronene som nå utkjempes

i Bærums hovedstad. Hver av de
13 kremmerne under broen selger
årlig for mellom 250.000-400.000
kroner, har Budstikka fått opp-
lyst. Ordinære masseproduserte
varer som gensere, skjorter, plater,
smykker, spekepølser, tepper, ly-
sestaker og leker omsettes således
for mellom tre-fire millioner kro-
ner i år - for en stor del i direkte

konkurranse med de etablerte
Sandvika-butikker.

Jan Fredrik Larsen legger heller
ikke skjul på at denne situasjonen
er uønsket. - Vi i sentrumsforenin-
gen ønsker å ha hand om det res
sursstedet denne delen av gågaten
representerer. Vi vil gjøre under-
gangen enda mer livfull enn i dag,
og selvfølgelig skal det fortsatt dri-

ves salg. Husflidprodukter og
kunsthandverk må få slippe til i
større grad, ved siden av ulike akti-
viteter, og det bør være større rul-
lering i hvem som får slippe til på
de avmerkede plasser. En slik op-
prydding bør ikke minst være øns-
kelig også ut fra rene forbruker-
hensyn, avslutter Sandvika Sen-
trums Forenings talsmann.

- Sandvikas handelsstand hevder vi er uønsket i sentrum, men det er i såfall bare blant de øvrige
kjøpmenn. Folk vil ha det miljøskapende tilbud vi har bygget opp her under jernbanebroen, sier
Dag Sannaker og Ashok Kumar (innfeit), som har samlet over 2.000 underskrifter tilstøtteforfort-
sott salg underbroen. (Foto:A nita Østereng)

Leietagerne inn i Holmensenteret
HOLMEN: Handelsnæringen fyller raskt
opp lokalene i den nye utbyggingen av Hol-
HH BRYNJAR HAUKLI

Dermed er det duket for sterkere
konkurranse enn noen gang når
det over 12.000kvin. store sente-
ret etter pjanen åpner dørene
høsten 1990. Handels-og service-
bedrifter dominerer den lange tis-
ten over leietagere. Hagengrup-
pen vil legge beslag på hele 2.400
kvadrat til matvareforretningen.

mens Asker kommune vil leie lo
kaier til eldresenter og bibliotek.
Blant annet derfor ønsker kom-
munen å få fortgang i utbyggin-
gen.

300 ansatte
Det nye storsenteret knyttes nært
sammen med Holmensenteret
slik det står i dag. Arealet forde-

mensenteret. 75 prosent av areale ne er alle-
rede bortleid. 20 leietagere har meldt seg

les på tre etasjer og to undereta-
sjer som skal brukes til lager og
aktivitetssenter blant annet for
idrett. Tilsammen vil 300 ansatte
jobbe i det nye senteret der det
skal investeres 157 millioner kro-
ner.- Vi har prøvd å sette sammen
leietagere som supplerer de som
er her i dag og jobber nå med å
få til et kompetansesenter med

servicetjenester som forsikring,
advokathjelp og lignende, sier
primus motor Nils Otto Holmen
til Budstikka.
Lover konkurranse
Og neste år blir det full krig mot

Liertoppen og de andre?
- Konkurranse skal det bli,

men vi legger opp ti! et litt anner-
ledes senter enn Liertoppen. Vi
kommer til å være mer beskjedne

på, og det er bare snakk om kort tid før den
siste kvadratmeteren leies bort.

på klær enn mange av de andre
for eksempel.

- Med alle mulige forbehold
håper vi på å stikke spaden i jor-
da i oktober eller november. Det
er en svært gunstig tid for å byg-
ge. Interessen fra entreprenørene
er enorm og det er gode priser,
sierNils Otto Holmen som gleder
seg over den store interessen i
handelsnæringen.

Nils Otto Holmen kan glede seg over stor interesse for å leie lokaler
i det nye Holmensenteret.

■ Disse skal inn i
Holmensenteret

Asker kommune.
Hagengruppen.
Mester Grønn.
Holmen Is.
Holmen Kiosk.
Videoforum.
Intersport.
Skandinavia Fritid.
Modelia dameklær.
Duett.

Juveler C. Langaard.
Asker Sko.
Bohan Shoes.
Holmen Byggmarked.
Holmen Parfymeri.
Holmen Foto.
Tuttisalongen damefrisør.
Karl Sigernes.
Holmen Food Court.
Vinderen Vask og Rens.
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Trenger du hjelp til ut-
forming av din bolig-
annonse. — ta kontakt

med annonseseksjonen
på tlf. 02/98 09 01.

Budstikka har over 86.000
lesere hver dag!

Har du behov for

Prøv oss - ring 98 09 01
Profesjonelt satsutstyr

og fagfolk for alle sats-oppdrag.

□ Send meg informasjon om StikkaTrykk
□ Vennligst kontakt oss for presentasjon/tilbud
Firma:

Kontaktperson: !_

Adresse:

Postnr/sted Tlf.:

StikkaTrykk
as aske/r oe bækumsbudstikke

Billingstadsletta 17, postboks 385, 1301 Sandvika



«HAPPY FEET»
på Det Norske
KOLSÅS: De Lykkelige
Fetter fra Kolsås fortsetter
fremgangen. Førstkommen-
de lørdag danser de inn på
Scene 2 på Det Norske Tea-
tret med debut- og suksess-
forestillingen fra Sandvika
kino, «Tap Toes and
Turns». Og NB: Dette er al-
ler siste sjanse til å få med
seg denne førestillingen.

ABB STIG SOLHEIM

Det var så sent som i januar i år
Kirsti Skullerud samlet sine Happy
Feet, fordelt på 22 dansere i alde-
ren 12 til 20 år. Målset tingen var
klar allerede fra første trinn: Å
skape et danseensemble så allsidig
og så dyktig at det kunne samar-
beide med så forskjellige partnere
som kor, orkestre, storband og
teatergrupper. Derfor ble også de-
butforestillingen i mars en impo-
nerende demonstrasjon av nettopp
allsidighet, fra klassisk ballett, via
like klassisk stepdans til forryken-
de jazzballett.

Seenemester i salen
Imponert ble også scenemesteren
på Det Norske Teatrets Scene 2,
der han satt nede i kinosalen i
Sandvika, så imponert at han men-
te Happy Feet fortjente en større
scene enn den til Sandvika kino.
Dermed tok det ikke lang tid før
avtalen om en gjesteopptreden var
iboks, en opptreden som samtidig
markerer sesongslutt for danseen-
semblet fra Kolsås.

Big Band Ballet
- Vi betrakter oss som ferdige med
Tap, Toes and Turns nå. Nå skal
vi benytte sommerferien til å pøns-
ke ut noe helt nytt og annerledes,
lover Kirsti Skullerud. Hun har
forresten tenkt allerede, ikke så
rent lite heller, og har veldig lyst
til å få til et samarbeid med et eller
annet storband. Arbeidstittelen
har hun også klar: Big Band Bal-
let! Hører dere det alle storband i
Asker og Bærum?

Step-fantomet Vibeke Rolfsen erfremdeles med når Happy Feet nå inn-
tar Scene 2 i Det Norske Teatret.(Foto: Jan-Otto Jacobsen)

Hyggelørdag for barn
BÆRUMS VERK: To ganger i
halvåret inviterer Bærums Verk
Lions en del av barna i området
på hyggelørdag. Foreldre som av
forskjellige grunner trenger en fri-
lørdag, kan med god samvittighet
overlate sine barn til de «snille
menn» i Lions. Sist helg var det ny
barnedag. Basen var som vanlig i

Toppenhaug barnehage, mens da-
gens utflukt gikk til noen som had-
de svømmebasseng. Blant de barna
som er med på disse dagene, er til-
taket mektig populært, og bildene
forteller vel sitt tydelige språk om
at både voksne og barn setter pris
på dette nærmiljøtiltaket.

Topp på hyggelørdag, synesKay Robert Isaksen.
«Sjcfsdytter» er Freddy Holm. Base for Bærums Verk

Lions' barnedager er alltidToppenhaug barnehage. Foran
fra venstre:Per Michaelsen, Henrik Michaelsen (på fanget),

Kai Henning Båstad, Kay R. Isaksen og GunnarMoen.
Bak: Trine Johnsrud og Trygve Mørch Moen.

7 500
anmeldelser
i år
Asker og Bærum politikammer
har i løpet av årets fem første
måneder mottatt 7 500 anmel-
delser. Det gir et gjennomsnitt
på 50 pr. dag, så det er kanskje
ikke så rart at det klages på ar-
beidspresset ved politikamme-
ret.

Musikk
under apen
himmel
Det blir glade toner utenfor
Musikkflekken lørdag formid-
dag dersom værgudcne er
barmhjertige. Og alle travle,
men musikkgladc mennesker
kan slappe av til toner av Røa
Storband før de haster videre
på sin handlerunde. Eller de
kan bli der, og nyte hele kon-
serten. Musikkflekken har invi-
tert gjester fra Oslo denne lør-
dagen for å glede sine innbyg-
gere ikommunen. Så bare følg
de svingende tonene fra Røa
Storband, og du får en garan-
tert hyggelig musikkstund.

Kjappe
biUnnbrudd
øker
Politiet noterer flere og flere
bilinnbrudd.

Tyveri av musikkanlegg er
ikke lenger så vanlig som før.
Nå er det de kjappe ruteknusin-
gene og snapping av løse kof-
ferter eller bag'er som er van-
ligst. En god regel er derfor å
aldri gå fra bilen med løse
saker, som kan se verdifulle ut,
inni.

Fristende
lommebøker
i handlekurver
- Ikke sett fra deg vesken din i
handlekurven i butikken. Ver-
den er ikke hva den engang var,
sier politiet. Stadig mottar de
anmeldelser om lommebøker
som forsvinner fra handlekur-
ver. Oppfordringen har vært
gjentatt til det kjedsommelige,
men det ser ut til at en del men-
nesker må oppleve «hverdags-
kriminaliteten» før de tar sine
forholdsregler.

Kulturdager i Heggedal

Over 20 utstillere finner
veien til Heggedal hoved-
gård denne helgen. Det er
de årlige kulturdagene
som arrangeres av Lion
Club Heggedal som går
av stabelen med kunstut-
stilling, antikvitetsauk-
sjon og musikalske inn-
slag. Askerkunstneren
Bente Gisle Kidder-Niel-
sen er hovedutstiller un-
der kulturdagene på Heg-
gedal Hovedgård denne
helgen.

AM KiHIAUG IØK i-,

For første gang får publikum
se hennes arbeider i full bredde.
For åtte år siden stilte Asker-
kunstneren Bente Gisle Rid-
der-Nielsen ut sine akvareller
for første gang. Det skjedde
under kulturdagene som Lions
Club Heggedal arrangerte på
Heggedal Hovedgård. Siden
har hun vært med hvert år.
Hun debuterte på Heggedal
Hovedgård, og hennes popula-
ritet har bare steget for hvert
år. Derfor var det naturlig at
kulturkomiteen valgte henne
som hovedutstiller under kul-
turdagene i år.

I tillegg vil publikum få se
arbeider fra 20 andre utstillere.
De viser blant annet målerier,
grafikk, akvareller, tekstil,
strikking, trolldeigfigurer, lap-
peteknikk, smykker, keramikk,
porselen, rosemaling og Salz-
burg-dekorasjoner. Asker ma-
lerskole vil også ha en egen
stand under kulturdagene.

Det nye av året, er antikvi-
tetsauksjonen søndag. Det er

Haug Antikk fra Drammen
som selger en rekke fine bonde-
antikviteter, så publikum kan
sikre seg en godbit lover arran-
gørene. Gjenstandene kan be-
siktiges en time før auksjonen.
Det vil bli demonstrert planter

i hydrokultur, grønne planter
som vokser i lecagrus hvor van-
net er tilsatt næringsoppløs-
ning.

Også i år vil Heggedal skole-
korps spille under åpningen, og
Heggedal Barne- og Ungdoms-

kor holder to konserter i løpet
av helgen. Det blir også tegne-
konkurranser og mannekeng-
oppvisning. Lionklubben sør-
ger for at deltagerne får mat og
drikke i de idylliske omgivelse-
ne på Heggedal Hovedgård.

Asker-kunstneren Bente
Gisle R idder-Nielsen er

kulturdagenes
hovedutstiller i helgen på

Heggedal Hovedgård.
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Internasjonal folkemusikk-
Fredag kveld kan publikum se frem til en folkemusikk
festival de aldri har opplevet maken til i Bærum kom-
mune. Den latinamerikanske foreningen og Kulturad-

Denne folkemusikk-festi valen
markerer avslutningen av en folk-
loresene i Sandvika denne våren.
1 est ivalen ei et resultat av et bredt
samarbeid mellom ulike kommu-
nale etater. fylke, innvandrere så-
vel som pensjonistforeninger. De
har greid å samle lokale krefter fra
hele verden idenne «mini»-festiva-
len.

Det er første gang i Norge man
har lykkes å få til et samarbeid
mellom nordmenn, iranere, chile-
nere, afrikanere, kurdere og latin-
amerikanere om en og samme fo-
restilling. De forskjellige gruppene
er blant annet Bærum Gammel-
dans, Human, Chile Andino, So-
malisk, Kurdo og Antara. Disse
gruppene dekker et spekter av fol-

ministrasjonen i Bærum står som arrangerer av festi-
valen hvor det presenteres folkemusikk fra en rekke
land. I Sandvika kino.

kemusikk som i høyeste grad gjør
festivalen internasjonal. Og grup-
pene kommer hovedsakelig fra As-
ker og Bærum, med noen forsterk-
ninger fra Oslo.

Men det er ikke bare musikk
publikum får servert denne fre-
dagskvelden. 1 programmet er det
lagt inn en pause hvor det blir ser-
vert

matretter fra Chile. En annerledes
kveld i Sandvika kino hvor alle er
velkommen. Og arrangørene håper
på stor publikumoppslutning. De-
res ønske er at dette kan bli en fes-
tival og en tradisjon som er kom-
met for å bli.

lelkomrnen til internasjonalfolkemusikkfestival sierfra venstre: Anne- Marie Brandstrøm, Eduardo Millan, Hernan Araya og Lars Hvårdal.

Husflidstradisjoner
i Terningen

Bærum Husflidslag ar-
rangerer en spennende og
variert utstilling av elev-
arbeider i Terningen i
Sandvika fra torsdag til
lørdag denne uken. Pub-
likum får også anledning
til å ta den nye manns
drakten nærmere i øye-
syn. For første gang stil-
les alle Bærums-bunade-
ne ut samtidig.

AM KJELLAUG LØKEN

Dette er enelevutstilling av hus-
flidsting som er laget på de uli-
ke kursene Bærum Husflidslag
har arrangert i dette året. Og
for første gang stilles alle buna-
dene ut samtidig. Det er den
nye mannsdrakten, festdrakten
med cape og sommerdrakten.

I løpet av dette året har Bær-
um Husflidslag hatt 45 kurs
med ialt 410 elever. I tillegg har
de dessuten hatt 15 studieringer
med 112 elever. Disse har vært
drevet uten lærere. På utstillin-
gen vil publikum få se elevar-
beider fra alle de ulike kursene.
Fra billedvev, flatvev, søm av
klær i primærsnitt, søm av bu-
nadcape og skjorte, lappetek-
nikk, søm av nisser og myke

dukker, veving på bred grind,
laging av snorer og band uten
redskap, veving av filleryer,
søm av Bærumsbunad, 25 i alt,
plantefarving, treskjæring,
knivkurs og ølhønekurs, never-
fletting, dekorering av spon-
kurver til gamle malingteknik-
ker som lasering og marmore-
ring.

Etter ferien starter Bærum
Husflidslag med de tradisjonel-
le kursene igjen. 1 tillegg til dis-
se kan de denne gangen by på
nye og spennende kurstilbud.
Det er blant annet kreativ strik-
king, veskekurs, soppfarving,
farvelære, form og komposi-
sjonslære, tredreiing, bokbin-
ding, fluebinding, fletting av
sete tilkrakk samt sying av vest
og bukse til den nye manns-

bunaden. Det er med andre ord
et svært variert program Bær-
um Husflidslag kan vise til
kommende høst. Det er god
norsk husflid de ønsker å frem-
me både kulturelt, sosialt og
økonomisk, samt ivareta de
gamle husflidstradisjoner
gjennom god, moderne husflid

Husflidslaget er medlem av
Norges Husflidsforbund gjen-
nom Akershus fylkes husflids-
lag. De har i dag ca. 800 med-
lemmer. I løpet av vinteren har
husflidslaget flyttet sin virk-
somhet fra Sandvika til Wøyen
gard hvor de stortrives. Resul-
tatene av trivselen kan publi-
kum se i Terningen fra torsdag
til lørdag i forretningstiden.

Denne ukenkan publikum se
en variert utstillingav

elevarbeider fraBærum
Husflidslag i Terningen i

Sandvika. Vi sert. v. Mette
Kjær og t.h. Gunnhild

Lauritzen. Øverst står Greta
Schrøder.

Collage på Høvikodden
Lørdag og søndag førstkommende
viser Collage Dansekompani føre-
stillingen «Terpsicore på bare føt-
ter» på Høvikodden, en forestil-

ling som har gjort stor suksess un-
der en to ukers turne på Vestlandet
iapril.
Terpsicore er navnet på den av de

gamle greske muser som var dan-
sens beskytter. Til Høvikodden
kommer hun altså barbent, for å
presenterei alt fire balletter, av tre

koreografer, utstyrt med spesial-
skrevct norsk musikk av tre kom-
ponister.

Tematisk beveger førestillingen
seg fra det dramatiske via det hu-
moristiske til ren abstrakt dans,
noe som i følge Vestlands-kritiker-
ne har resultert i en uhyre variert
og innholdsrik opplevelse.

Verd å nevne er også at hele tre
av dansekompaniets dansere er
høyst lokale, Catrine Smith fra
Eiksmarka, Katrine Sommerfeldt
fra Hvalstad og Cecilie Lindeman
Steen fra Blommenholm.

Budstlkkas sentralbord 98 09 01
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Vår alles kjære
Anna Lien

døde i troen på sin Frelser,
Dønski 29 mai 1989

Familien
Begraves fra Haslum store kapell
tirsdag 6. juni kl. 13 00.

—
Begravelsesbyrået

BEKKESTUA
BEGRAVELSESBYRÅ
Odd B. Jølstad

KONTORADRESSE:
Ørnevn. 6, 1340 Bekkestua

Tlf. 54 89 20
Privattelefoner:

G. Hammersmark: 59 12 75

Vi kommer til konferanse.
Ring for timeavtale.

HJERTELIG TAKK
for all vennlig deltagelse ved
min hustru Signe Olsens bort
gang.

Knut Olsen med familie.

i
HJERTELIG TAKK

for blomster og deltagelse ved
vår kjære mor Qurlne K. Erme
sjss bortgang.

Rolf og Karin med familier.

Undervisning
Dressurkurs i Heggedal

Helgekurs starter 3. og 4. juni.
Nybegynnere og videre-

Telefon 79 60 57.

tøéSSbtit
SENTRALBORD 98 09 01

■i■— ■ ■ i ■i ■■ ■■■■ -■■». -—— ■ —
Sommerkurs i kreativ meditasjon

- Mennesket - Elementene - Naturen
Kurset holdes i naturskjønne omgivelser v/havet på Lista. 28/6
t.o.m. Hf: Xorsavg. for 5 dager kr 1 200,- inkl. overnatting. For
nærmere info/kursprogram henv. Senter for Kreativ Meditasjon og
Healing, Ellen E. Lundbye og Carl Anders Haugan tlf. 09/91 45 76
e. kl. 14

-r iTeorikurs
Siste kurs før ferie starter 8 juni Påmelding tlf. 79 57 00/priv
79 53 46.

Asker Trafikkskole

BUDSTIKKAS SENTRALBORD 98 09 01

88 LegendCoupé kr. 465.000, 83 Accord EX 3-d., aut kr. 69.000,-
-88 Prelude4WS kr. 245.000, 83 Accord EX 3-d., solt kr. 75.000,
86 Accord EX kr. 128.000,- 82 Accord EX 3-d kr. 60.000,-
-86 Accord EKI kr. 149.000.- 81 Accord EX, 3-d. aut kr. 59.500,-
-86 AccordEX kr. 138.000,- 81 Civlc DL kr. 39.000,-
-85 Accord DL kr. 87.600,- 80 Accord DL 4-d kr. 39.500,-
-85 ClvlcShuttle kr. 78.000,- 86 Suzuki Swlft kr. 58.000,-
-85 ClvicGL4-d kr. 75.000,- 86 Peugeot 205 GR kr. 68.700,-
-84 CivicDL3-d kr. 68.000,- 85 Mitsubishi Galant kr. 78.500,-
-84 PreludeEXaut kr. 139.500,- 85 Nissan Micra kr. 55.000,-
-84 Accord EX 4-d., soltak kr. 89.000,- 84 Nissan Sunny kr. 59.500,-

Prisene er inkl. reg. avg. Finansiering - Innbytte

r Denne sammenligningen burde
strengt tatt ikke vært nødvendig.

Swift er en relativt ukjent bil på det norske markedet, seiv om Suzuki er tre ganger storre enn Volvo og
ifjor var den bilprodusenten som solcjte flest småbileri Japan.

Velger du Suzuki Swift får du både tryggheten fra en stor produsent og en spesiell bil som få i
Norge har.

Likevel frykter vi det verste: Mange nordmenn velger det gamle, trygge og kjente når de skal
kjøpe småbil. Uten a sammenligne med nye. teknisk innovative og mer spennende biler.

Érv/W*
Derfor har vi laget denne annonsen. __T^vvlL>

TJsyvvlU MV X
s NY V I " TTB3 l^XjMilßåim-^/vAi-f tmlSi;-" 'Kjsw*' jfIriPHHMhaBBK^gESfil b 3 Vnl

Suzuki Swift 1,0 I Ford Fiesta 1,1

56HK MHK
Bensinforbruk ved 90 km/t: Bensinforbruk ved 90 km/t:

0,40 liter mil 0,47 liter/mil

Innebygd selvdiagnosesystem Innebygd selvdiagnosesystem.

Vell. pris, levert fra Importør. Vell. pris, levert fra importør.

|IV| mmÆm Prøvekjør en ny Swift.
3y SUZUKI Vi garanterer en frisk og morsom opplevelse.

SttfUåUttUl AS vis-a-vis Det norske Møbelsenter.
Telefon 13 94 00.

KOM INNOM FOR EN MØNSTERSJEKK!
I Fra 1/6 — 9/6 tilbyr vi gratis omlegg,

balansering og ventiler — verdi kr. 240,-.
Vi har også en mengde gode

dekkttilbud som vi gjerne vil tilby deg.

Velkommen til dekksjekk!

Drifts-
økonom

r* i

Praktisk rette! Studium i økonomi, ledelse og
markedsføring over .'i lemttre. Fleksibel studie-
form basert på brevundervisning og samling med
la;reren kveld i Ilken. Nyestudenter tas opp nå for
studiestart i august!

Ja takk, jeg vil vite mer om
Driftsøkonomstudiet

Navn:

Adresse:

Postnr./sted:

; I Bedriftslederskolen
Postboks 5853 Hegdehaugen
0308 Oslo 3, Tlf. (02) 56 85 00

(■■l FØRERKORT?3K| SOMMERTILBUD:æS|> Kr. 225,-/kjøretime!
f^^Bf: GJELDER I TIDEN 10.JUNI|H» - 10. AUGUST

King Astrid og be om opplys-
ningerog avtal time.
Teorikurs starter nå.

MBm Tlf. 54 40 41.

«BHE GUNNAR GUNDERSRL D

■ H|HHR Løkketangen 40 (bak Bergen Bank)
■ SANDVIKA

Du kan nå bli neglskulptør på 1 weekend hos Liss og Beate Meld
deg på i dag. Begrenset anfall Studio Martinsen, tlf 44 03 44 el.
55 2752

British international school
VI fra hesten ta opp norske elever fra 12 år og oppover som er inte
ressert i engelsk språklig utdannelse. Skolen vil også begynne å
ta opp elever for 2-årige studium til International Baccalaureate
eksamen Undervisningen foregår på engelsk Interesserte kan
ringe tlf. 44 49 16 innen 7. juni for nærmere opplysninger

Behandling
■ ■

Ansiktsbehandling
kr. 300

Ring Studio Bizzah, hud og
fotpleie 13 68 95 - 10-18
Kolsås senteret.

ALKOHOLPROBLEMER?
Kontakt: RA SENTERET ved
Odd Golberg, Golsfjellet.
3550 Gol.
Tit. (067) 75 312.

Velstelte føtter
til sommeren

Ring Studio Bizzah, hud og
forpleie 13 68 95 - 10-17
torsd. 10—20, Kolsås senteret.

Ansikstssoi • Rersenger •
Ekvatorium • Det proffesjonelle
og sikre solingssystem

™ •■—^

M*. • 1

.^MMflsflMß
]Sindvika
woimiMiu

i Squish Form- og helsestudio

LøkketangensB-T1f.54 8381
Inngang fraelvesiden

'
Reiseliv

Til hest i sommer
Følg deler av den gamle «Nordmannsløypa» fra hesteryggen.

Tlf. 067/46 184.
NOREFJELL HESTESENTER - 3516 NORESUND

Kunngjeringer

NYTT TLF.NR.: 51 59 00
BÆRUM TRYGDEKONTOR

moib-no«ou-u oit Nord-Norges laget ønsker velkommen til

<7X Mackøl og måsegg reker og
ekte Nordlandslefser

• v-fc Vennely Grendehus, Vollen, lørdag 3. juni
kl. 19.00. Medlemmer kr. 160,/ikke med-
lemmer kr 200, . Bindende påmelding til

~" Tit*"* Nilsen, tlf. 78 96 36 eller Dokken, tlf. 85 15 34.
Sangkoret «Midnattsol» opptrer

-
INNKALLING I
MORTIFIKASJONSSAK

A 38/89.
Mulige rettighetshavere etter
påstått innfridd og bortkommet
pantobligasjon pålydende kr.
39.000,—, datert 12.03.63 fra
Knut Risan til Folkebanken —Realbanken Aksjeselskap med
sikkerhet i eiendommen gnr.
121, bnr. 8 i Bærum, tinglyst
10.05.1963, bes melde seg hit
innen 2 — to — måneder fra
denne kunngiøring.
Dersom ingen melder seg, vil
mortifikasjonsdom bli avsagt.
Asker og Bærum herreds
skriverembete, Sandvika.

INNKALLING I
MORTIFIKASJONSSAK

A 35/89.
Mulige rettighetshavere etter
påstått bortkommet andelsbrev
nr. 2, pålydende kr. 100,— og
partialobligasjon nr. 2, pålyden-
de kr. 10.000,—, datert 01.11.
1976 fra Dælenggaten 16 Bo-
rettslag i Oslo til Hansine Ulve
seth, bes melde seg hit innen 2— to — måneder fra denne
kunngjøring.
Dersom ingen melder seg, vil
mortifikasjonsdom bli avsagt.
Asker og Bærum herreds-
skriverembete. Sandvika.

beJilelgeren
*m*J/o£jl^P sloi'Mlkscss. cii>

B3| 16 VENTILER MED 140 HK... ÆT -.-,: f? M".'4i'l kl IHII4 huis
■■■V- V 4 S

—— 1 ■ OK 1 I mM 131 :iS ,IX -'"<•'' l'n -■" '"''l ~n HK Ml»'

Ofl A jHHKÉbSw wß^^AJrT» jft*[ J»Y|m||N STORT MODELL UTVALC
Lm ' p*_ iml .i\bikU».k- S-dwrn Kombi, t.lr ttu"* :: ''' LmlkV i M s'"" (-''*-'K',m 4-ders sedan

2-ders Coupé som
I

- Velkommen hl prøvek|ønng

IRA XX. * TtvPP^^'
•——^—*- ■ efl «P ~

' --*» "* _^sm^fc

"~"'gy—i^— |cV
w, V| V-.w—

fe' /

ULLERN BIL ASKER OG BÆRUM A/S I AABY AUTO A/S, MAZDA i BÆRUM
Billingstadsletta 24, 131? Slependen Tlf (02) 84 62 68 Rudsletta 74. 1351 Rud Tlf (02) 13 64 05
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Ipent moh:
FORMANNSKAPET
OMdag7JmikL ItJO ■formannskapssaicn,
Rådhuset.
Sakskartet or lagt ut pa
Formannskapets kontor.

DIM Kl M
KOMMI NI
Ordfrrtrt*

Budstlkkas sentralbord 98 09 01

rrn asker
\+J BARNEHAGENEMND

holder møte i Erteløkka 3, tirs-
dag 6. juni kl. 19.00
Møtet er åpent for interesserte.
Saksdokumentene ligger til
gjennomsyn i sosialkontorets
ekspedisjon

Annemor Onarheim, leder

# Bærum Trekkhundklubb
Det innkalles til tingsaksmøte 5/6 89 kl. 19.00 i
klubbens lokaler på Haug

Styret

0 RADENE I BÆRUM
Sommertider i Nadderudhallen fra lørdag
3. juni 1989:

Måndag kl. 7-19
Tirsdag kl. 9-19
Onsdag kl. 9-19
Torsdag kl. 7-19
Fredag kl. 9-19
Lørdag kl. 9-13
Søndag stengt
F.o.m. lørdag 24. juni stenger vi også
lørdager. Sommerlukking fra måndag 3. juli 1989 til
ca. 7. august 1989.
Bergerhallen følger vanlige åpningstider frem til som-
merlukking. Følg med på oppslag i hallen om når det-
te blir.
GOD SOMMER!

Varsel om endring
av reguleringsplan/bebyggelsesplan

for Lysaker sentrum, felt S 02 m.v. (Eiendommen syd for Klavenes-
bygget). Det skal igangsettes arbeide med omregulering av eien-
dommen, fra kontor til herbergsformål (hotell). Bruksarealet øns-
kes øket fra 6 500 kvm. til 8 500 kvm Evt spørsmål kan rettes til
dr techn. Jan Stabeboe, Bygdøy Allé 66, Oslo 2, tlf 44 79 60

!tj ASKER KOMMUNE !
I HELSE- OG SOSIALETATEN ■

i Tilskudd til utbedring av boliger *
Mldlene skal benyttes til tilrettelegging av bolig for funksjons

* hemmede og til nødvendig vedlikehold og utbedring. Tilskudd 8_
kan gis til funksjonshemmede, eldre og familier med liten beta-

_
I lingsevne. I
■m Hver søker vil kunne innvilges inntil kr. 10.000,-. Ordningen er

_
■■ sterkt behovsprøvet. Som hovedregel ytes ikke utbedringstil- ■
■ skudd til søkere med bruttoinntekter over 3G(G= Folketryg- ■

dens grunnbeløp) for enslige og AVi G for ektepar. Dette tilsva-
■ rer pr. i dag en bruttoinntekt på kr. 98 100, for enslige og kr. ■

147.150, for ektepar Søknadsfrist 23. juni 1989.
fj Søknadsskjemaer fås ved henvendelse til Asker kommune, hel- |

se- og sosialetaten, Erteløkka 3, 1370 Asker, tlf 90 97 00, som
* også gir nærmere opplysningar om ordningen. A

»■■■■■■■■■■■■■■■■*,i: . — — — — — .w

IGLADBILSOMMER!;
■ LAVERE ENN NÅ BLIR IKKE PRISENE. GJØR DITT /\- «A iJ LIVS BILKUPP HOS OSS UNDER MESSEDAGENE ( J4.U% ) ■
jDU OGSÅ. FINANSIERING INNTIL 6 ÅR. RENTE: \* / ■

1 ■!■ 0 J ■! Klømnø- *■*** iliTMii afc• Hfafr* ■
lom lo 4?tlt i ■ fe f i ■■■■■ i 1 j»- ****■■ i _) | igawewewwaaMßWWWWßMewWß l | ) [j- | i

rllV Mw Mercedes-Benz 190 E, Mercedes-Benz 190E, 1987 Mercedes-Benz 190 E, Mercedes-Benz 190E, 1988
_

M W~ aut., 1985kr. 178.000 kr.229.000 aut . 1987kr. 239.000 kr.255000 ■

■ ulnalm ■* -*0HaSBL'VS9I l jhl l ■

: ulVdlu '***%t™yuiwm i %». s
™ ™ fli Mercedes-Benz 190 E, Mercedes-Benz 280 GEbuss, Mercedes-Benz 230 GE Cab., Mercedes-Benz 280 GE buss, B

aut. 1988kr. 269.000 aut, 1984kr. 167.000 1986kr. 169.000 aut, 1988kr. 325.000 ■

: M6i C6O6S
Peugeot 205 XS, 1987 Peugeot309 GR, 1987 Peugeot 505 GTI, 1985 Peugeot 405 SRI, 1988 R
kr. 85.000 kr. 85.000 kr. 98.000 kr. 174.000

Mazda 6226 GT 2.C i, 1986 Honda Accord 2,0EKI. 1986 Lancia Y-10,1986 Nissan Bluebird, 1987 ■

■ OG MER ENN 100 ANDRE GODE BRUKTE BILER!"

■I SE ETTER NETTOPRISMERKET! I j
!10 gode, nyere l\ 5 utvalate S
i brukte biler *f *»\ nye biler! ■

S|GRILLUTSTYRTIL]|™!S?*k![lli .._ !..... ....... AV BILEN DIN IQfl ™ m,,MW Fre. 2. juni kl. 8.30-18 ■

1\ BUNNPRISER! | | fob bare kr. IoU," [ [ TIDER: 3jU ni h:;:Sh6 [■
i 1 ■

IBERTEL O. STEEN BJL# ■

■ Prof. Kohts vei 83/85, 1320 Stabekk. Tlf. 02/53 61 80 I M

Loppemarked!
Hagaløkka skole, Gamle Borgen v. 22.

Lørdag 3/6 kl. 11-17. Søndag 4/6 kl 12-17. Auksjon kl. 13, begge
dager. Kafé og kiosksalg Nystekte vafler. Gjør årets loppekupp!
Samtidig som du støtter ungdommen i ditt nærmiljø.

Hagaløkka Fritidsklubb

KUNNGJØRING
FRA

FROGNER HOLDING A/S
På grunn av en del misforståelser vedrørende konkurs
i et av våre datterselskaper C-Transport A/S må vi gjø-
re oppmerksom på at dette har ikke noe med moder-
selskapet eller øvrige selskaper i vår gruppe å gjøre.
Frogner Holding A/S har i dag 6 datterselskaper som
dekker alt innen transport - flytting - pakking - lag-
ring, og ovennevnte konkurs har ingen innvirkning på
vårt totale tilbud.
Vi ser frem til å betjene Deres ordre i fremtiden.
Frogner Hoding A/S har også utleie av lokaler og med
mulighet for sentralbord, sekretær og regnskaps-
førsel.

FROGNER HOLDING A/S
Eyvind Lychesv. 19 A, 1300 Sandvika

Tlf. 54 27 50

KAJAKKGRUPPEN/ASKER SKIKLUBB
arrangerer

KAJAKKDAG
Lørdag 3. juni kl. 13 - i Solheimsbukta (avkjørsel Holmen Fjord-
hotel).
Vi inviterer kajakkinteresserte til å prate om:

- Kajakkpadling som trim, konkurransesport og
naturopplevelse.- Utstyr.- Kajakkskolen.

Du får anledning til å prøve en av klubbens kajakker under kyndig
veiledning.

KAJAKKSKOLE
Kajakkgruppens tradisjonelle kajakkskole for nybeynnere starter:

Måndag 5. juni kl. 18 - Alder 11-16 år.
Måndag 12. junikl. 18 - Alder fra 17-100 år.

Hvert kurs vaier hele uken og avsluttes med en liten «ekspedisjon»
iVestfjorden på lørdag.
Påmelding: Ved fremmøte lørdag 3. juni på Kajakkdagen.

KULTURdager

■ LØRDAG 3. JUNI KL. 12.00-18.00
SØNDAG 4. JUNI KL. 12.00-17.00

SALGSUTSTILLING
Hovedutstiller Bente Gisle Ridder-Nielsen

Lørdag kl 12.00 Apning v/Heggedal Maleri/gratikk/akvareller: Dagfinn
Skolekorps E. Kjeholt, Anne Lise Jacobsen, Iwan

kl 14 00 HeggedalBarnekor M Christensen. Sissel M Sletten
kl. 16.00 Konkurranse for barn Tekstil: Solveig Hoem Løkketangen,kl. 17 00 Kåring av dagens Heidi Mortensen, Anne Robertsen,

barnetegning Gro Waltinsen
Sandagkl 12.00 Apning v/Heggedal Strikk: Mette Vaborg Stæhli

Ungdomskor Trolldeigflgurer: Ada Heiene Winjekl. 14 00 Stor Antik auksjon Lappeteknikk: Inger Skjoldborg.kl 15 00 Mannequmoppvisning Kme Stabel, Meigaard
M 16 3° Sri™96"5 Smykker: **Tangen. Kristinbarnetegning Merch StokkaTrekning av KUNST- „ . ~ . „ . ,

LOTTERIET Keramikk: Olav Gullvåg Ansnes.
Tone Johansen Holstad
Porselen: Ingrid Eimstad. Bjerg
Håland
Rosemaling: Emmy Gisle
Salzburger dekorasjonar: Kan Fjære
Auksjon: Haug Antikk og Auksjons-
forretning A/S
Blomstar: Utsalg iHydrokultur fra
Bakkene gartneri
Asker Kunstskole. Heggedal:
Egen presentasjonsstand

Storkiosk: Katte, kaker m m
Entre: Voksne kr 15,-. Barn gratis Familiebillett kr 25,-

Arrang&r: HeggedalLions Club

Annonsen erbetalt av •* - fVeV[\V ! |£eMMpjJ|gp]

Diverse
BE-BOP ORKESTER

som øver hver 14.dag søker dis-
kret trommeslager og øvet bas-
sist. Bill. mrk. 1822

Blå hanundulat funnet
30/5. Henv. tlf. 13 04 61.

DAMEUR FUNNET
Asker sentrum Tlf. 79 43 00.

Motorkjøretøy/
Rekvisita

BILER KJØPES
Gjerne rust, skadede eller degt
Kontant. Alt av inter
Tlf. 15 28 08, e. kl. 17

Fiat Panda 45,
rød 84 mod 27 000 km. i meget
god stand Til s. kr. 35.000.
Tlf. 248161.

HONDA ACCORD
Kollisjonsskadet, 77 mod. til s.som delebil. Er kjørbar.
Tlf. 90 03 87, e. 15.30.
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SUZUKI FZ • 50
85 mod., gått 30 mil.
Tlf. 78 26 17, eller 79 52 04

84 mod. Granada 2.8 GL
Velutstyrt, aut., soltak 45 000km. Tlf. 24 13 81,e. kl. 18.

Kjøper biler kontant
hurtig avyjørelse.
Tlf. 1822 52, e. kl. 18: 50 44 30.

87 BMW 325 IX 4 x 4
Alt utstyr, 42.000 km. til s. kr.
289.000. Innbytte. Tlf.
(03) 76 62 55. |

87 DT 50
sort eller hylt ønskes kjøpt.
Tlf. 78 22 31.

RIMELIGE BILER
kJøpVs kontant. Tlf 67 04 46 før
18.00 eller 1247 64.

81 Honda Quintet
a + v.hjul, godt holdt TII t.
Tlf. 54 35 78, •. kl. 16.

Ford Sierra st.v. 2.0 L
85 mod.,92.000 km., meget pen.
Tlf. 78 28 17, eller 79 52 04.

OPEL ASCONA
77 mod., meget pen (Bør sees!).
For naermere oppi. ring tlf
54 54 29.

Daihatsu Charade,
84 mod. med aut. til s
Tlf. 1227 48.

AUDI 100
75 mod. til s. kr 2000
Tlf 53 83 72, e. 17

Opel Manta, -80 mod.,
I bra stand, kr 35 000
Tlf. 13 07 37

Renault 85 mod.,
hylt, 38.000 km., kr 38 000.
Tlf. 84 94 48.

Ford Escort 1100,
75mod. til s. som delebll. Motor
gitt 62.000 km Tlf 24 39 97

HONDA PK 50 V
86 mod., nyoverhalt,I tekn. per-
fekt stand til s. for ca. kr. 5.000.
Tlf. 78 45 53

RØVERKJØP ■
Fiat Uno 87 mod , 32.000 km.,
s. og v hjul, kr 50.000
Tlf. (02)85 27 10.

88 OPEL SENATOR
3.0 E, 38.000 km., nyprla kr. '448000 til s kr 329.000. Uten
Innbytte kr 299.000. Tlf. (03)
76 62 55. Innbytteflnans.

Triumph Herald 13/60
68-mod. m/hard top selges. Tlf. 54 19 29 e. kl. 17.00.

KOLLISJONSSKADE? RING I DAG! I ''som or noe annet enn a Volkswagen og Audi hele dagen, Lin
) som oftest utføre jobben fortere enn et vanlig verksted. Æ/ ( ~^\_

~ f/ZGLT For deg gjelder det afå reparasjonstiden ned. ikke sant, og du vil jo ha igjen /[/ Mm \j\—K
\ff Vi gir forhåndspris på store og små jobber - og sørger for kvalitet og Ul _/ a-fL/y^J(Mßi^f^Tj■JCT? Personlig service — med kvalitet som krav! f V ÆrfL==S "—-^rZw (shs*\ Møller Bærum A/S /_»%)■**

0 Volkswagen. Audi 139411 • er r *< r

—_______—i— _____________________________________________^__________^^_____^_____^_^^__

SJEKK DENNE PRISEN! I
BILLIGERE BUR DET IKKE

_________ ■_—_—_■ Æ . •'••*%_! igw****'' |l \ 2S I

j /_ "'^—r r~jLi 11 —ni • f—— 'CL
7 '^B-ieT1 I ' J \ ■"

a_——l-—M-MM-tJ-*11110 r-i *~P l_ I I f*"" '' \ f*I j |___KÉMB_e_O_BBBBBBBW /k-mii \ _■■ tffl_M3_b

—! '" "'_ j _eeeee_.—^^^*aiiWßMßMe\i*MMe^'*,'**M _^_«_i»ii^*"sS___sé*!S_s_B__ik
\^^^"WM^*^'MI,,"^*,,* ■ 7^___lSii_»wé^_S-i_s-e-i-i-i-i-iaaaaar

■■ ■■ar v c. _iT^teaaHPf _*ys\ .Wjfov -fttiftlføgtTlftai-tilitH-fi '' i .1. ■• ,t*.-±- tB »«^
u ' V_flP # fl |^'jfijy j «_bbb_F'% _Hfcw Br"'

V».- -» «/ofl jW

_r

NYHET! COROLLA ©PD©
COROLLA UKE HOS TOYOTA DAHL PÅ RUD

_._.. ._.. ._*__.

____
COROLLA 3/S DØRS, COROLLA ST.V.
ELEKTRISK SOLTAK TIL UTROLIGE| UTEN TILLEOQ I PRISEN | | PRISER

NESTEN NYE BRUKTE
4 COROLLA I,6XL 3 DØRS '88 2 COROLLA 1,6 DX KOMBI '84 - '86? £_££ !'2l «°££L8?.« ■ COROLLA 16 XL SEDAN '851 COROLLA I,6XL ST.VOGN '88 2 COROLLA 1 6 XL 3 DØRS '873 COROLLA 5 DØRS '88 , SS2_TT .', ~." , ««.f .V.
1 COROLLA 4 DØRS SEDAN 88 ! 2KSt A *! f™ «1 COROLLA 4x4 " COROU-A 1,3 XL S DØRS '87

HER ER DET PENGER A SPARE

INGSTADS Ve\ Vffi { | \ /-\
lfr/L ÅPENTTIL KL. 19.00 ■TTin^n.-lLØRDAG TIL KL. 14.00 ■!MIMI _T3ASKER OG BÆRUM

TOYOTA DAHL , ASKER 4 BÆRUM O,aV vei 7, 1351 Rud
Tlf. (02) 1391 50

VW 1303, S, 73 mod.
gull møt., nye skjermør — pan-
ser — kanaler. Rustbehandiet.
S, og v dekk. Må aeøal TII s. til
høystbyd over kr 10.000
Tlf 78 34 94, e. kl. 17

78 Peugeot 504 Familiale,
7-søtør, droslekjørt s m/ekstra
kompi, motor og automatkasse.
Høystbyd over kr, 8 000
Tlf 84 83 52.

Ford Sierra, 83 mod.,
5-døra, 2.0 L, 5 gir, alarm Alle
døkk nye, ca. 99.000 km, l me-
het god stand s. kr. 52.000.
Tlf. 51 86 08, e. kl. 16.

88 mod. red Peugeot 205
QTI 1.9, u. kat., alt ustyr s. guns-
tig Tlf. (03)76 51 80.

86 Suzuki CS 50
scooter, aut., rød. Strøken Kun
165 mil. TII s kr. 8.500. Tlf. (03)
83 1441. E. kl. 17: (03) 83 30 40

Yamaha DT — 50
MX II 85 mod. til s. Tlf. 78 47 34,
e. kl. 17.

CROSS KTM 125
87/88 mod. til s. rimi.
Tlf. 78 39 52, e kl. 18.

MOPED
Rød Suzuki FZ 50, pent kjørt, Igod stand til s. kr. 3.000.
Tlf. 24 18 82, e. kl. 18.

TOMOS
Nye mopeder fra kr. 6 480 Nye
båtmotorer fra kr. 2.880 + 80
mod. Kadett Ca. 80.000 km. Ca.
kr. 25.000. Tlf. (03) 79 81 07.
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HONDA SUZUKI
Slemmestadvn. 126,

1370 Asker. Tl». 90 26 06.
I I

Honda Accord -83 mod.,
meget pen, til s. til høystbyd
over kr 49 000 Finans.
Tlf. 90 40 75, a kl. 17.

Meget pen MB 230 E
83 mod., sølv møt., servo, nak-
keputer, h.feste, stereo. Til s
rimi rit 51 28 82

Volvo Amazon -66 mod
4-dørs, koll.skadot, selges som
deie bli kr 1500,-. Tlf 79 04 26.

Tlf. (03)64 6211
Garanti

f'' TT."2l\K I !i_i P*«"«
d,l,r

vrakbiier mottas, hentes og kjøpet

HONDA■;:i:,vii.'..Jii.^:iiii."'.a':i
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9KØYMN MQTQRCBNTER I
Drammønsvn. 213

02// 73 1820 - 73 18 30l l'
Camplngvogn/tllh.

HEINEMAN CAMPHENGER
1980 mod. � dlv. økstra utstyr
til salgs. Tlf. 79 76 55.

COMBI-CAMP -78 MOD
kompi, m/fortelt til s. Tlf. kl.
8-16: 2468 93, eller e. kl. 17:
2488 51.

COMBI-CAMP 2000
m/fortelt, kjørepresennlng, re-
servehjul til s. Tlf. 90 30 60, linja
314, e. kl. 17.

CAVALIER 15'
76 mod. m/fortelt s. kr. 15.000.
Tlf. 51 86 08, e. kl. 18.

CupOTvaretwig*r rrVbram. fra kr. 4.8JU..
STAR MOTOR A/S

sandvik* 02/54 10 lb
Sal| - Vtrltitcd - lHrir

Båter/Utstyr/ Rekvisita
BÅTCRUISE

45 fot havseiler med mannskap
tar med Deres firma, forenlng,
eller venner med på båttur. Ring
for avtale og tilbud, tlf. 58 07 69
eller 094/08 348.

18' Selco plastbåt
m. 115 hk Volvo Penta selges
kr. 25.000,-. Tlf. 79 67 03.

VIKING 28' CC MED
FAB.BYGGET FLY-BRIDGE

Motor 85 mod. 260 HK Volvo/
290 Drev. Powartrim. Trlmflaps
ferskvannkjøllng, Daviter.
Badeplattform. 200 I. ferskvann
+ 50 I. varmtvannbereder
Serv., wc, dusj, el. kjøleskap,
pantry. 4—6 soveplassar.
Baugstlge, lyskastere, stereo-
spiller, 8 høyttalere med juste-
ring til broen. Soldekk og cabin.
Mye nytt — til salgs.
Tlf. dagtid (02) 22 10 50.
Dag/kveld, (090) 30 252,
Vamnes.
Tlf. kveld (02) 13 09 91,
Stenberg.

Båtplass - NESBRU
3,5 m. bred. Tlf. 84 67 18.

MAXI
Velholdt og sellklar. 8 HK Ya-
maha til s. rimi. Tlf. 78 07 72,
e. kl. 16.

ØNSKER LEIE BAT~
Snekke m/vlndfang el. Ilgn. Li-
ten familie som er båtvante og
har sjøvett. Tlf. 13 06 17.

BÅTPLASS"
til leie på Lakseberget.
Bredde 3.5 m. Tlf. 54 26 84.

WESTER 20 FOT
88 mod. m/70 HK Johnson,
samt tilhenger til s.
Tlf. 54 13 13.

Storknar origin Paln
33' • bygget I 65. Bud over45.000. Tlf. 137015, ø. kl. 18.

SELCO 15 FOT
m/noe defekt 40 HK Evinrude til
S. kr. 3.000. Tlf. 13 57 49.

Pioneer jolle 12
m/1985 4,5 HK Mercury til a. kr.4.000. Tlf. 78 39 72.

WITH 365 12~
mød styrekonsoll til s.Tlf. 79 50 42,0. kl. 17, Skaar

I |^5>
LEDIGE BATPLASSER!

VI har ledige plasser til utleie i
vårt flotte anlegg. Organisert
vakthold, strøm, vann og vakt-
master. — Henvendelse:

Loangbukton Båtforonlnga A/L,
Poetboke 177, 1360 Neabru.
Opplysningar — tlf. 64 52 80,
Bentzen

SKIBSPLAST 600,
87 mod. med 110 HK Evinrude,
godt utstyrt til s. med brygge-
plass i Vollen. Kr. 130.000. Tlf.
73 01 20 før kl. 16. Tlf. 90 02 31,
e. kl. 17.

Båtreparasjoner
og lakkering utføres fagmessig.
Faste priser. Henv. tlf. 02/
85 56 56.

15' NIDELV 71
med 28 HK Mariner 78 og Mjø-
rud båthenger 82 rimi. til s. Tlf.
4133 94 dagtid, eller 85 2187,
e. kl. 20.

8 FOT PIONER
gul tii s. kr. 2.000. Tlf. e. kl. 17:
24 21 85.

SNIPE SEIUOLLE
1980 mod. m/flere seil 4- tralle.
Tlf. 79 64 53, e 18.

HYTTESNEKKE
m/tophat i tre 22' 2-syllndret
Marna 9—12 til s. gr. dødsfall.
Må søøsl Høystbyd. over kr.
38.000. Tlf. 13 36 89, e. kl. 17.

FIN BÅTPLASS
2,5 m. på Slependen til leie.
Tlf. 54 46 83, e kl. 16.

Båtplass til leie
Lakseberget. 3—4 m. bredde.
Tlf. 54 42 28, e kl. 17.

Askeladden 16' seilbåt
m/sell og bomtelt til s.
Tlf. 13 36 04.

1985 mod. Ørn vik 535
(18 fot) m/70 HK Johnson, lite
brukt, ca. 15 t Pris kr. 75.000.
Henv. tlf 53 94 20

15 fots landstedsbåt
m/7,5 HK motor til s
Tlf. 90 03 96.



Sundkvist vil si opp avtale:

Bærums eldste barnehager i fare?
- Hva skjer nå? spør Bodil Seland, Alfhild Lindemann og
de andre styrerne i Bærums «halvdagsbarnehager.» Høyst
uventet har kommunaldirektør Krank Sundkvist foreslått å
si opp samarbeidsavtalen Bærum kommune har med barne-
hagene, som for det meste eies av forskjellige husmorlag.
Arsaken er at kommunaldirektøren mener det vil være mu-
lig å spare ca. 361 000kroner på å privatisere barnehagene,
men de ansatte frykter for jobbenesine, og for at 139barne-
hageplasser skal gå tapt. Kommunaldirektørens forslag be-
handles på kveldens møte i hovedutvalget.

REIDAR STENSENG

- De syv barnehagene det gjelder,
er Bærums eldste barnehager.
Snarøya Sanitetsforenings barne-
hage har drevet helt siden 1954, og
det er tvilsomt om eierne som nå
har en gjennomsnittsalder på over
70 år, vil orke å prøve å skaffe de
midlene som vil bli nødvendig, sier
Bodil Seland, styrer i Grav og Voll
barnehage, - mens alternativet for
Alfhild Lindemann i Bratås barne-
hage sannsynligvis blir å gå over
på trygd på grunn av giktplager.

- Vi mener at denne saken ikke
er godt nok belyst, sier Alfhild
Lindemann. - Vi føler at konse-
kvensene av et eventuelt oppsigel-
sesvedtak ikke er klare. Vi vet ikke
om eierne vil ønske, eller være i
stand til å overta driften helt og
holdent. Vi frykter at de 139 bar-
nehageplassene som vi i dag sorger
for, kan gå tapt. Sammen med dis-
se vil også våre jobber forsvinne.
Vi mener at foreldrene dermed vil
miste et barnehagetilbud i nærmil-
jøet.

Del av detkommunale tilbudet
Avtalen mellom kommunen og
halvdagsbarnehagene går ut på at
kommunen står for opptaket, fast-
setter foreldrebetalingen og dekker
alle utgifter som ikke dekkes av
statstilskudd og foreldrebetaling.
Barnehagene har så lenge kommu-
nen har stått for barnehagedrift,

vært en del av det kommunale bar-
nehagetilbudet i Bærum.

- Kommunaldirektørens forslag
har sin bakgrunn i et brev fra tre
av de berørte barnehagene, Jar
husmorlags barnehage 1 og 11 og
Grav og Voll husmorlags barneha-
ge. Disse protesterte mot et tid-
ligere vedtak om å oppheve til-
budet om fire-timers dag for de
barna som ønsket det, forteller
Alfhild Lindemann. - Kommunal-
direktøren mener at dersom vi skal
opprettholde fire-timerstilbudet vil
vi bli like de private barnehagene,
og derfor bør vi privatiseres. Men
tross alt er det bare de tre barne-
hagene i Østre Bærum husmorlag
som har protestert, og vi mener det
ikke er rimelig å behandle alle syv
barnehagene under ett.

Dårlig kommunikasjon
- Det var først tirsdag vi ble gjort
oppmerksomme på det føreslåtte
vedtaket, forteller Bodil Seland,
og vi syv styrerne har i all hast
snekret sammen en uttalelse der vi
etterlyser en skikkelig analyse av
konsekvensene og anmoder om at
ta eventuell oppsigelse av samar-
beidsavtalen må avgjøres av kom-
munestyret. Det er godt mulig at
våre arbeidsgivere og foreldrene vil
sørge for de midlene som behøves,
sier Bodil Seland, - men det er det
ingen som vet.

For Alfhild Lindemann er situa-
sjonen spesiell. Siden 1967 har hun
drevet sin egen barnehage, Bratås

pA Blommenholm. Hun er sterkt
plaget av leddgikt og kan ikke ar-
beide noe annet sted enn der hun
seiv bor. Hun har ikke noen for-
ening i ryggen, og dersom hun ikke
klarer omstillingen som nå fore-
slås, er alternative trygd.

- Det har heldigvis skjedd før at
hovedutvalget har gått imot ad-
ministrasjonens innstilling, sier

Alfhild Lindemann. - Vi får håpe
det skjer igjen, slik at vi i det mins-
te vet hva som blir konsekvensene
for de som berøres av et slikt ved-
tak.

- Ingenting er avgjort
- Ingenting er avgjort med hensyn
til de syv halvdagsbarnehagene.
Det sier Høyre-representant Ninja

Sanner i hovedutvalget for helse
og sosiale tjciicslci til Budstikka.
Hun vil nødig kommentere saken i
detalj før den kommer opp i ut-
valget i kveld.- Men jeg kan love at vi skal
undergi hver enkelt avtale en seriøs
og skikkelig behandling i utvalget,
sier Ninja Sanner, som imidlertid
ikke ønsker å spånoe om utfallet.

Kristian JuulRøsjø
ft. v.) og Kristin
Finnerud venter i
spenningpå
kveldens avgjøreise
om Alfhild og
Bratås barnehages
videreskjebne.

Storutrykning
til Statoil
HAMANG: Røyken lå svart og
kvelende i korridorene på Stat-
oil-bygget torsdag formiddag.
Fem røykdykkere gikk opp i
fjerde etasje og hentet ut fire
personer som hadde besvimt i
et forsøk på å unnslippe ned
hak irappen. Fire andre som
hadde reddet seg opp på taket
ble hentet ned med stigebil.
- En meget vellykket øvelse.
Det hele var over på 25 minili-
ter, konstaterer branninspektør
Andreas Hoch-Nilsen dagen
derpå.

åm STIG SOLHEIM

Klokken 13.00 gikk alarmen på
Bekkestua brannstasjon. Først der
og da fikk mannskapene vite at det
ikke var helt alvor denne gangen.
Men innsatsen skulle være på topp
likevel. Med blinkende blålys og
ulende sirener entret 14 mann fire
biler og rykket ut. Samtidig startet
en ambulanse fra Bærum sykehus
og en politipatrulje fra politista-
sjonen i Sandvika.

Realistisk øvelse
- Slike øvelser er svært viktige av
flere grunner. Vi får testet vår be-
redskap og dyktighet under realis-
tiske forhold, bedriftene får testet
sin, og ikke minst får de vite om
brannteknisk utstyr, som klokker,
alarmer og sikkerhetsdører funge-
rer som det skal, sier Hoch-Nilsen.
En får også vite om rømningsveie-
ne fungerer etter hensikten, slik at
de ansatte kommer seg raskt og
sikkert ut.

Flere bedrifter ønskes
1 følge branninspektøren setter be-
driftene som får være skueplass
for en slik brannstedsmanøver stor
pris på å få ære det. Eventuelle
svakheter avsløres og kan rettes
opp, før det blir alvor. I Statoii-
bygget fungerte det meste som det
skulle, men noe småplukk var det.

- Og vi hører svært gjerne fra
andre bedrifter som kan tenke seg
å være med på dette. Kan du ta
med det, undrer branninspektør
Andreas Hoch-Nilsen. Vi kan.

Charteroverføring-rettssaken:

Parfymesalg
gikk foran
folks helse
OSLO: Heller ikke Fylkes-
mannen i Oslo og Akershus
var spesielt opptatt av de
ekstra støyplagene charter-
overføringen fra (iardermo-
en til Fornebu ville medføre
for folk i Bærum. Fylkesle-
gen i Akershus støttet nem-
lig de helsefaglige vurderin-
ger som var foretatt av de
kommunale helseutvalgene i
Bærum og Oslo. Men for
Fylkesmannen var parfyme-
salg og tax-free inntekter
viktigere enn å forhindre yt-
terligere støyplager for folk
i Bærum.

AB* TOR M NONDAL

- Dette reagerte også fylkesle-
gen seiv på. En slik behandling
er meget spesiell, sa kommune-
overlege Anders Smith da han
vitnet i rettssaken om charter-
overføringen i Oslo Byrett i
går.

Vedtaket hovedutvalget for
helse og sosiale tjenester i Bær-
um fattet, gikk imot opphevin-
gen av passasjertaket på 5,5
millioner passasjerer Årlig.
Luftfartsverket anket dette
vedtaket, samt et tilsvarende
vedtak fattet i Oslo inn for Fyl-
kesmannen, og de momenter
som ble gjort gjeldende fra
Luftfartsverkets side var også i
stor grad avgjørende for at Fyl-
kesmannen såtte de enstemmige
vedtakene i Bærum og Oslo til
side.

Kommunehelseloven
- Kommunene har ikkenoe an-
net lovverk ennkommunehelse-
loven når det gjelder støybe-
grensninger. Det er ikke konse-,
sjonsberettiget og er heller ikke
hjemlet i forureninsgsloven.
Når da helseproblemene blir
for store, og vi ikke kan bruke
kommunehelseloven, - hva skal
vi da bruke? spurte Smith.

- Det var intensjonen da
denne loven ble laget at vi nett-
opp kunne bruke den i saker
som denne. Men at denne er
satt til side viser at det er trange
kår for kommunehelseproble-
matikk, fremholdt han.

24.500 støyplaget i Bærum
Smith redegjorde også for mil-
jøundersøkelsen som helseeta-
ten i Bærum laget i 1988.

- Vi mottok påfallende man-
ge klager knyttet til flystøy ut-
over på åtti-tallet. Derfor laget
vi undersøkelsen, sa Smith og
opplyste at 24.500 mennesker i
Bærum i alvorlig grad er plaget
av flystøy.

- Klagene gjelder problemer
med innsovning for barn, ung-
dom og eldre, for tidlig opp-
vakning, problemer med å føre
normal samtale innendørs,
rastløshet og konsentrasjons-
problemer. Videre er mange
plaget av tretthet, hodepine og
stive nakkemuskler, fremholdt
Smith og understreketat påfall-
ende mange klager kom fra
folk som bodde i strøk man ik-
ke skulle tro var så sterkt plaget
av flystøyen.- For oss er ikke det primæ-
re å forhindre charteroverførin-
gen. Poenget er at passasjerta-
ket på 5,5 millioner ikke må
overskrides, understreket
Smith.

Forfengelighetens alter
Sosialdepartementets prosess-
fullmektig, advokat Hans Pet-
ter Graver ville vite om hoved-
utvalget i Bærum hadde fore-
tatt noen cost-benefit analyse i
forbindelse med flyttingen av
charter-trafikken.- Vi har ikke foretatt kon-
krete beregninger over dette.
Vi har kun gjort oss opp tanker
om hva en opprustning av For-
nebu ville koste og hva en ville
tape på å flytte trafikken. Men
hovedutvalget la avgjørende
vekt på at chartertrafikk ikke
er tvingende nødvendig for et
land. Det dreier seg om lyst- og
feriereiser. Derfor mener jeg at
heisen ble ofret på forfengelig-
hetens alter. Parfymesalg gikk
foran folks helse, sa Smith.

Fornebu-alternativer ikke vur-
dert
Videre ble det under rettssaken
i går klart at Luftfartsverket
aldri på noe tidspunkt reelt vur-
derte andre alternativer enn
Fornebu. Landvetter utenfor
Gøteborg var aktuell, - videre
arbeidet både Sandefjord Luft-
havn, Torp og Leirin Lufthavn
i Valdres hardt for å få deler av
chartertrafikken i sommer.

KontorsjefOle M. Rambech
i Luftfartsverket opplyste i ret-
ten at Land-
vetter tidlig ble forkastet fordi
man der gikk glipp av inntek-
ter. Men han måtte innrømme
at Sandefjord og Leirin kunne
vært brukt, seiv om de ikke ble
vurdert.- Flyselskapene foretrakk
Fornebu. Det ble tidlig klart.
Men noe burde vi fått til, sa
Rambech.

Rettssaken fortsetter i dag
med prosedyrer fra de to pro-
sessfullmektigene. Dom for-
ventes å foreligge om ca. fjor-
ten dager.

NKP dropper miljø listen
Norges Kommunistiske Parti
(NKP) i Akershus har vedtatt ikke
å støtte fylkeslisten for miljø og
solidaritet. Dermed blir AKP m-1
det eneste partiet som støtter lis-
ten. NKP i Akershus vil i stedet
støtte opp om SV og har innledet
samtaler med sikte på eventuelle
felleshandlingcr ved årets stor-
tingsvalg.

- Akershus SV og Akershus
NKP betrakter høstens valg som
et av de viktigste i norsk etterkrigs-
tid, og en overordnet målsetting er
å forhindre en Høyre/Frp-regjc-
ring. Akershus NKP mener at det-
te best kan ivaretas ved at flest
mulig i Akershus gir sin stemme til
SV, heter det i en pressemelding.
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SPORT
Jardar-damene tok revansj

KAMPFAKTA
Bekkestua:
Jardar - Skedsmo 3-1(2-1)
1-0 15 min. Toril Hoch-Nielsen
2-0 16 min. Selvmål
2-1 33 min. Torill Wara
3-1 85 min. Toril Hoch-Nielsen
Jardar: Bente Foss, Benedicte
Harnes, Tordis Jonsdottir, Hanne
Line Gulbrandsen, Anne Jensen,
Britt Simonsen, Helen Swcnsen,
Elisabeth Wigaard, Linn Pettersen
(45. min. Anne Lise Gillebo), Tina
Johansen (80 min. Ingrid Gigstad),
Toril Hoch-Nielsen.
Gule kort: Bente Foss og Hanne
Line Gulbrandsen, Jardar.
Dommer: Per Edlund, Grorud.
Tilskuere: 40.
Jardaravanserte videre til 2.
runde i Norgesmesterskapet
etter å ha slått Skedsmo 3-1
på Bekkestua i går. Nylig
tapte Jardar for dette laget i
seriespillet, så gårsdagens
triumf må få betegnelsen re-
vansj. Det ble ingen stor fot-
ballkamp på det sleipe un-
derlaget. Toril Hoch-Nilsens
ordnet to flotte scoringer
med pannebrasken. Et selv-
mål fra gjestenes side i til-
legg ordnet en forholdsvis
komfortabel Jardar-seier.
AMI TORMOD SKOGSTAD

Etter at Skedsmo hadde hatt den
første store muligheten i innled-
ningen av kampen, kom Jardar
sterkt. Drøye kvarteret var spilt da
vi fikk oppleve kampens flotteste
scoring. Helen Swensen kom seg
fri på venstresiden i gjestenes for-
svar. Innlegget hun sendte i vei
møtte en fremmadstormende Toril

Hoch-Nielsen med nodet, og hai-
len suste inn helt oppe i krysset.
En prakt-scoring.

Bare minuttet senere var det du-
ket for 2-0-ledelse til Jardar. En
Skedsmo-forsvarer begikk den
stygge bommerten å spille ballen
for hardt tilbake til egen keeper,
med retning mot mål. Keeper ble
utmanøvret, og ballen trittet inn i
det tomme buret. Jardar fortsatte
å dominere banespillet, men etter
hvert ble gjestenes kontringer gifti-
gere. Direkte heldige var hjemme-
laget da dommeren oversa en klar

hands inne i Jardar-fcltct. Dette
gjorde han imidlcrtid «godt igjen»
da han valgte å overse sin egen lin-
jemann, da denne markerte for
offside på en Skedsmo-spiller. Alle
Jardars spillere stoppet opp, og
Torill Wara tok vel vare på mulig-
heten som oppsto. Dermed 2-1, et
resultat som stod seg til pause.

Det var ikke all verden som
skjedde etter hvilen i denne kam-
pen. Jardar var heldige med en ny
tvilsom dommeravgjørelse da et
praktfullt langskudd suste inn bak
Bente Foss i Jardar-målet. Her

valgte dommeren I annullere i det
han mente en Skedsmo-spiller var
offside inne i feltet.

Helt mot slutten avgjorde så
Toril Hoch-Nielsen oppgjøret med
sin andre scoring på hodet for da-
gen. En perfekt corner fra Bene-
dicte Harnes gjorde jobben enkel
for Toril.

Dermed avanserte Jardar i cu-
pen. Spillemessig var det også
fremgang å spore for laget. Særlig
viste Tordis Jonsdottir at hun vil
bli en kjærkommen tilvekst for
laget.

Toril Hoch-Nielsen har all grunn til å værefornøyd med gårsdagen. Tofine headinger var med på
å hjelpe Jardar til revansje over Skedsmo, og avansement i NM.

Asker vant i regnværet
Asker-jentene hadde full kontroll mot Dorm i 2. runde av
cupen. Høyt tempo, god oppbygging av spillet og fine pas-
ninger ga seks mål. Petra Bartelmann ristet på det våte

KAMPFAKTA ]
Føyka:
Asker - Dorm 6-1 (3-0)
1-0 9. min. Eli Landsem
2-0 20. min. Cathrine Zaborowski
3-0 26. min. Bente Skattør
3-1 59. min. Astrid Nuland
4-1 64. min. Petra Bartelmann
5-1 74. min. Tina Svensson
6-1 89. min. Cathrine Zaborowski
Asker: Hilde Strømsvold, Eva Ansnes,
Tina Svensson, Hege Sørensen, Eli
Landsem, Cathrine Zaborowski, Elisa-
beth Brenne, (76. min. Elisabeth Syl-
stad), Bente Skattør, Gunn Nyborg,
Linda Medalen (45. min. Vanja Jage-
dal), Petra Bartelmann.
Gule kort: Ingen.
Dominer: Terje Sjøen.
Tilskuere: 20.

MW HARALD SKADINN

Hjemmelaget tok føringen i kam-
pen helt fra start og det var aldri
noen tvil om hvor seiren skulle
havne. Etter få minutter fungerte

spill over hele banen. Bal-
len naude nurtig frem til spissene
Eli Landsem var den første til å
utnytte muligheten fullt ut. Mål-
vakten hos Dorm løp ut i feltet og
Eli lobbet ballen elegant over
henne og i mål.

Spillet foregikk nesten uteluk-
<ende på Donns banehalvdel før
pause. Gunn Nyborg fikk mange
løpeballer på venstrevingen, men
iinleggene ble for få. Alle ballene
sam kom inn i feltet ble nemlig
firlige. Etter retur fra målvakten
v,ir det Cathrine Zaborowski som
n te til 2-0.

Forsvaret til Asker virker veldig
solid. De få tilløpene til angrep ble
effektivt stoppet og ballen kom
rajikt i spill igjen. Tina Svensson
ficnhevet seg også med gode
gje.inoirspill. I angrep var Petra
Bartelmann mest energisk. Hun
dekker et stort område og skaper
farlige situasjoncr. Det var Petra
som la hjørnesparket Mal til slutt
havnet foran Bente Skattør. Bente
sendte den pent i mål, og Asker
gikk til pause med tre-målsledelse.

Dorm hadde bare ett skudd
direkte på mål i 1. omgang. Det
gjesstimde laget fra Kristiansand
ble først og fremst overkjørt av

Askets tempo. Korte pasninger,
veggspill og gjennomløp fungerte
seiv om banen var tung. Bare synd
at spissene altfor ofte havnet off-
side. Ett kvarter ut i 2 omgang
fikk Dorm til en kontring med
oppspill på høyrevingen. Pasnin-
gen inn foran mål ga redusering.

håret og hadde nok ønsket seg enda bedre utfelling. Der-
imot var treneren, Hans Knutsen, fornøyd over det han
kal Ut «transport-etappen».

Men det var også det siste gjestene
fikk vist. Fem minutter senere
stakk Petra hurtig gjennom for-
svaret til Dorm og såtte ballen sik-
kert i mål. Gunn Nyborg gjorde
like fint arbeid foran mål, men ble
felt av målvakten. I siste spille-
minutt var det igjen Cathrines tur.

Hun fastsatte resultatet til 6-1 med
en nydelig lobb over keeper.

Kampen ga god anledning til å
prøve ut spillere, men i lørdagens
oppgjør mot Setskog vil nok trene-
ren «toppe» laget. Da er også Lin-
da Medalen klar igjen. Hun gikk
ut i pausen med vondt i kneet.

BVIF-putter var ballgutter

Mmtputtene fra Bærums Verk
fiki', æren av å være ballgutter
unaer fotball-landskampen
meliom Norge og Østerrike på
Ulle\aal stadion i går kveld.
Oppd.aget var selvsagt stor
stas for de unge fotball-entusi-
astene. Stas var det også åfå is
og brvs ipausen. Vårt bilde vi-
ser, foran fra v.: Fredrik
Hertzberg Weber, Kjetil Eldøy,
May-Linn Guldbrandsen, Mor-
ten Johansen, Michael Gor-
man, Fredrik Wiker og Sindre
Sollien. Bak fra v.: Torgeir
Moen, Vidar Eldøy, MaxKøh-

ler, Mustafa Juvuz, Rolf H.
Lonnevig, Jacob Norenberg,

Morten Kallåk og Trygve Jær-
heim. (Foto: Jon Eeg)

Grått, vått og flott
Grått og trist vær, sildren-
de vått overalt, men blide
fjes å se likevel og et flott
arrangement. Løp nummer
tre i ABBIR-karusellen ble
avviklet fra Dikemark un-
der trøstesløse værforhold.
Men oppslutning på 588
deltagere var slett ikke
verst. Løperne ble forøvrig
sendt ut i en ny løypetrasé.
På grunn av hesteslipp og
nysådde åkre i deler av den
løypa som ble brukt i fjor,
måtte arrangøren gjøre en
vri. De sendte løperne til
skogs, og det så folk ut til
å være godt fornøyd med.

ABB TORGEIR STRANDHAGEN

I dette ABBIR-løpet var det lurt
å sko seg skikkelig. Løpere med
glatte sko hadde det ikke lett i
gjørmepyttene. Regnet gjorde
løypa «sleip», og de fleste fulgte
nok speaker Freddy Nilsens råd
om å ta det pent i utforbakker
og svinger.

Den nye delen av løypa gikk i
rent skogsterreng. Lunt og fint
var det der, sammenlignet med
de «åpne» partiene av løypa - og
mykt moseteppe å sette føttene
på! Stor kontrast til løping på
asfalt, slik vi opplever i mange
store mosjonsløp. Skogen skåner
foten, sies det. For noen var det
nok uvant å være påpasselig med
hvor man såtte ned foten, men
faktisk var alle vi snakket med
tilfreds med løypevalget nå som
det var nødvendig å gjøre en end-
ring. Lengde: 3,3 km. pr. runde.

AHBIR karusellen er for de
fleste mosjonsløpet der man kon-
kurrerer med seg seiv og sine eg-
ne tider, eller jogger sammen
med familieog kjente. Siden løy-
pa var ny, såtte alle «pers»! Med
gårsdagens vanskelige føre, tror
vi at mange av dem som har vært

med før ville hatt problemer med
å kopiere tider oppnådd under
tørre forhold.

— Sjelden har målområdet i
ABBIR-karusellen vært så tomt
for folk som i går. De aller flest
var lynraske med å sette kurs for
varm dusj og ditto drikke. Men
de flittige arrangørene fra Dike-
mark holdt ut mens regnet pis-
ket. Ære være dem for det!

Neste løp i ABBIR-karusellen
arrangeres allerede onsdag i neste
uke. Stedet er Hovik (Veritas),
og løpet teller som rådsmester-
skap, med egen premiering.

Og for dem som skulle være i
tvil: Det er ikke for sent å melde
seg på. Fortsatt er det fem løp å
være med i!

Resultater på side 18.

Håvard Njå fra Mellom-Nes skole løper i familieklassen. På
Dikemark gikk det unna så spruten sto. (Foto:Karl Braanaus)

SERVICE - r * 'MODERNISERING? ■jI I 1^KONTAKT OSS s*T'rTH;£j jHi 1 i
Sandviksvøien 157

Telefon 54 15 22 - 54 06 86

VI tafser pa god kvalitet
og service, og har per*
sonell med fagkunnskap.

JJJ JO9<)C/rt©p
Tii 54 67 50

Vi holder stengt hver lørdag
i vår avdeling i Sandvika f.o.m. lørdag 3. juni

t.o.m. lørdag 19. august.
Henvendelse avdeling Rykkinn, tlf. 1374 40.

GUU'# JZ
HÅRTEAM >9R^

?***%. ELLEVILLE~ V CMOER 31/S-3/&
a"\ L \ / \ Hver dag blir en ellevill fest. Nye varer legges frem hver

\ / morgen. Hele huset star pa hodet, alt og alle er kledd
\ ' 9 U'T Varene finner du ved de gule markerinqene.

%\_/| Barna fér
I ballonger.I NB! 31. mai-3. juni. Og bare da!
J Folg med våre annonser i dags-

pressen, der vil du finne all
V informasjon fra dag

f til dag.

Herreklær Silkeslips 49-
Tennissokker, 3-pk. 29,50

Parfyme Barberkost 15-
Hårborster 8,-
Solprodukter 30-
Solbriller 19,-

Barnek lær Badedrakt 79,-
Badebukse 49,-

Kiosken Presangkurver, konfekt 12,-
PLUKK & MIX smågodt.- pr. hg 5,90

Café kroken Karbonade smorbrod 15,-
Mix 6 Match T-shirt 49,50
Undertøy Truser, onesize, 5-pk. 40 -Bijouteri Ringer 25,-
-(kun Sandvika) Orepynt 29,50/39,50

Oreringer 25,-

-steen &strøm
Østerås og Sandvika



Jan Richard Eriksen
imponerte i Lillomarka
1100 orienteringsløpet var på plass da Lil-
lomarka O-Lag arrangerte det årlige
«Ciromløpet», denne gang i et område sør-
vest for Nittedal. I seniorenes A-klasse im-
ponerte Tyrving-duoen Jan Ricard Kriksen
og Nils Eddie Hæstad. I den harde 12-
-kilometeren i Lillomarka plasserte de seg
øverst på listen i kamp med 70 konkurren-
ten Landslagsløpere som Morten Berglia

TORGEIR STRANDHAGEN

Med sine 1100 løpere tipper vi
Gromløpet blir stående som det
største individuelle o-løpet i Oslo-
regionen denne våren. Siden de
yngste har startet kampen om plas-
sene til sitt uoffisielle norgesmes-
terskap som Røyken O-Lag skal
arrangeres i august, var det flust
med akershusløpere i gutte- og jen-
teklassene. De øvrige Østlands-
kretsene var også godt represen-
tert. Jentene fra Asker og Bærum
var et strå hvassere enn guttene
plasseringsmessig, men kvotene er
større i gutteklassene, så vi har tro
på god god lokal deltagelse i Ho-
vedløpet også av gutter. Den store
O-landsleiren for 14-, 15- og 16-
-åringer skal arrangeres i forbindel-
se med Hovedløpet og er også et
attraktivt tilbud de yngste sikter
inn mot iår.

Det var svært jevnt i teten blant
A-seniorene. Jan Richard Eriksen
holdt imponerende fart i den krev-
cnde traseen, og klubbkompis Nils
E.Hæstad fulgte fint opp.

Veteranene fra Asker og Bærum
dominerte ikke like kraftig som i
Østmarka forrige helg. Men Knut
Kolsrud fra Asker og Ingrid Had-
ler, Tyrving, hentet med seg hver
sin I.premie. Suverene var de og-
så. Begge utklasset nærmeste kon-
kurrent med fire minutter.

RESULTATER:

Klasse DlO-12 (nyheg.) (15 delt.):
1) Hanne C. Petersen, Nittedal

16.44,2) Siri Spjelkavik, Bærums Verk
17.04,7) Guro Kolberg, Tyrving22.05,
9) Ina Lillegård, Bærums SK 25.18.

Klasse 1)13 lf» (nybeg.) (6 delt.):
1) Solveig Morten. Hurdal 24.57, 3)

Anette Duske, Bærums Verk 26.07.

Klasse Hl3-16 (nybeg.) (15 delt.):
1) Henning Beckstrøm, Haslum

18.36, 2) Ole Kr. Gunby, Haslum
19.22, 3) Hennng K. Pedersen, Bær-
ums Verk 21.11,5) Jens Solheim, Bær-
ums Verk 22.15.

Klasse 1)10-12 (6 dcli.):
1) Kristin Tolstad Uggen, Lillomar-

ka 33.16, 3) Kristin Øhlckers, Tyrving
37.14, 4) Grete Ruden, Tyrving 38.23.

Klasse UIO 12 (15 delt.):
1) Mats Lund, Gjerdrum 31.20, 8)

Erlend Samuelsen, Bærums SK 51.11.
II) Anders Brøymer, Haslum 1.02.17.
Klasse Dl3-16C (10 delt.):

1) Line Seim, Bjørkelangen 36.40, 9)
Gry Torsæther, Haslum 51.17.

Klasse 1)17 (nybeg.) (15 deil.):
l)KariK. Hovind, Ullensaker 32.15,

2) Nina Kolberg, Tyrving 35.54, 5)
Helen Berntsen, Asker 41.56, 12) Nan
Rogstad, Asker 1.11.14.

Klasse Hl7(nybeg.) (15 delt.):
1) Øivind Schau, Røyken 27.18, 3)

Arne Vidar Pedersen, Bærums Verk
31.18, 10) Egil Døske, Bærums Verk
41.34.

Klasse 1)13-14 (35 deil):
1) Heidi Heistø, Tyrving 32.11, 7)

Nina Lidemark, Tyrving 39.41, 8) Ing-
vild Fiskevold, Fossum 39.41, 10)Stine
H. Kirkevik, Asker 41.01, 12) Ellen
Sparby, Fossum 44.39, 24) Line Ru
den, Tyrving 1.03.32, 25) June Rasch
Olsen, Tyrving 1.08.03.

Klasse D358 (15 deil.):
1) Bjørg Olberg, Momoen 43.06, 4)

Ellen Grove, Bærums Verk 46.25, 5)
Torhild Lidemark, Tyrving 49.04, 7)
Aud Spjelkavik, Bærums Verk 50.16,
9) Nora Ursin, Fossum 53.52.

Klasse D5O-54 (15 delt.):
1) Inger Vamnes, Nesodden 44.42,

3) Marit Økern Jensen, Bærums SK
44.52.

Klasse 055-59 (10 delt.):
1) Berit Vestengen, Ullensaker 55.21,

2) Gerd Jahren, Bærums SK 55.47, 3)
Målfrid Henriksen, Tyrving 57.43.

og Tore Sagvolden måtte finne seg i å stille
bak. For gulte og jenteløperne var dette
første uttagningsløp til «Hovedløpet for
yngre» som skal avvikles i Kjekstadmarka
på sensommeren. .lentene fra Asker og
Bærum fikk en flying start med I.plass i
klasse 1)13-14 ved Heidi Heistø fra Tyrving
og seks lokale utøvere blant de ti beste i
Dl5-16.

Klasse DI7C (40 delt.):
1)Kristin Pettersen, Fet O-lag 39.11,

4) Nina Skramstad, Asker 45.36, 15)
Elisabeth Ibsen, Lommedalen 58.18,
31) Gry lillegård, Bærums SK 1.18.05

Klasse Hl3-16C(30 delt.):
1) Jan 0. Woldene, 0-52 38.14, 2)

Martin Lønne, Bærums Verk 38.45, 4)
Øivind Myrvang. Lommedalen 44.12,
19) Torgeir Jørgensen, Haslum
1.06.49, 20) Erlend Systad, Bærums
Verk 1.07.11, 24) Fridtjof Eilertsen.
Tyrving 1.59.22.

Klasse 1113 14 »45 deil. l:
1) Lars Erik Halvorsen, Nydalen

32.50, 4) Einar Opsahl, Tyrving 36.27,
6) Trygve Aagedal, Asker 37.59, 7)
Mads Hadler, Tyrving 39.08, 8) Petter
Peikli, Tyrving 39.32. 10) Erik Vold.
Bærums SK 40.41, 13) Rolf Falchen-
berg, Asker 42.33, 19)Petter Øhlckers,
Tyrving 47.39, 22) Henning Spjelka-
vik, Bærums Verk 49.30, 269 Øystein
Rastad, Asker 51.45. 30) Torbjørn
Rastad, Asker 58.21, 32) Henrik
Schau, Asker 59.43. 36) Harald Grove,
Bærums Verk 1.05.25.

Klasse 1)15 16 (50 delt.):
1) Kine Bøhlerengen, DFI 37.42, 2)

IdaKrUgerud, Haslum 38.43, 3)Karine
Mathiesen, Haslum 39.42, 5) Ingeborg
Eriksen, Asker 40.26, 7) Ragne Berre,
Fossum 41.48, 9) Jannicke Widerberg,
Haslum 42.55, 10) Heidi Øvergard.
Bærums SK 43.18, 13)Elisabeth Holm-
boe, Tyrving 43.42, 15) Stine Skinnes,
Haslum44.50, 16)Kjersti Trøseid, As-
ker 44.52, 18) Karianne Jebens, Fos-
sum 45.43, 20) Kari Nestaas, Asker
45.58, 21) Ulla Roald, Fossum 46.06,
36) Hanne Lillegård, Bærums SK
56.44, 38) Ane Brusevold, Fossum
58.43, 43) Agnete Heir, Fossum
1.10.02.

Klasse HSOB (22 delt.):
1) Harald Birkeland, Årvoll 40.35,

8) Fosdal, Asker 47.51, 19)Jan Skram-
stad, Bærums Verk 1.02.37.

Klasse 1)40 44 (20 delt.):
1) Ingrid Hadler, Tyrving 42.47, 4)

Ragnhild Berre, Fossum 50.27, 15)Siri
Holmboe, Tyrving 1.08.31, 18) Mia
Opsahl, Tyrving 1.22.11.

Klasse 1)45 49 (28 delt.):
1) Ingrid Lome-Hagman, Kolbotn

46.30, 2) Annelise Øfsthus, Asker
1.00.58, 8) Jorunn Jebsen, Tyrving
1.07.33, 10) Lajla Tidemann, Lomme-
dalen 1.07.57, 22) Marit Lillegård,
Bærums SK 1.27.46, 23) Sigrid Hoel,
Bærums Verk 1.28.49, 25) Klara Ene-
bakk, Bærums Verk 1.34.32.
Klasse H6O-64 (26):

1) Gunnar Grimsrud, Bækkelaget
44.55, >2) Reidar Oftebro, Tyrving
1.01.13, 16) Thormod Henriksen, Tyr-
ving 1.14.18.

Klasse H65-69 (10 delt.):
1) Knut Kolsrud, Asker 49.23, 2)

Trygve Bakken, Tyrving 53.21, 5) Kris-
tian Johansen, Lommedalen 1.01.45,
6) Hans Bakken, Lommedalen 1.11.35.

Klasse H7O (5 delt.):
1) Leif C. Braathen, OK Moss

1.00.15, 4) Rolf Rønneberg, Asker
1.24.34.

Klassse HI7C (60 delt.):
1) Per Stefferud, 0-52 39.27, 17)

Stein Myrvang, Tyrving 53.22, 27)
Tom Ibsen, Lommedalen 57.55, 38)
Bjørn Spjelkavik, Bærums Verk
1.03.49.
Klasse D2IA (kort):

1)Tove Grete Solheim, Skrim 45.03,
4) Kari Weber Øverøyen, Tyrving

52.10, 7) Gunhild H. Johansen. Bær-
ums Verk 54.35, 16) Annicken Ofte-
bro, Tyrving 1.05.31, 23) Hanne Fos-
dahl, Asker 1.21.47.

Klasse D35-39 (10 delt):
1) Gerd Bjørseth, Halden 48.27, 2)

May Christoffersen, Asker 49.47, 9)
Mette Solum Ruden, Tyrving 1.23.41.

Klasse H3SA (kort) (40 delt.):
1) Erling Rost, IL Driv 40.42, 9)

Torbjørn Hoel, Bærums Verk 47.02,
12) Per Ivar Ruden, Rælingen 50.17,
20) Jens Kr. Lidemark, Tyrving 58.43,
21) Terje Voll, Bærums SK 59.23, 24)
Sverre Hjersing, Haslum 1.03.08, 25)
Magne Torsæiher, Haslum 1.04.08,
28) Bjørn Myrvang, Tyrving 1.09.33.
Klasse 1115 16 (60 delt.):

1)Erik Paulsrud, Bækkelaget 41.21,
4) Kristian Solberg, Asker 45.51. 9)
Marius Fiskevold, Fossum 48.21, 10)
Lars Erik Lindblad, Fossum 49.46, 11)
Truls Veslum, Asker 49.49, 12) Vegard
Peikli, Tyrving 50.06, 13) Thomas Ed-
vardsen, Asker 40.39, 20) Espen Lied,
Haslum 55.57, 25) Ståle Chr. Nuland,
Haslum 57.31, 32) Ivar Grove, Bær-
ums Verk 1.02.16, 34) Christian Had-
ler, Tyrving I 05 27, 40) Einar Eide
Fredriksen, Fossum 1.07.47.

Klasse 1)17-18 (25 delt.):
1)Karin Andersson, Åmål 53.12, 10)

Birgit Økern Jensen, Bærums SK
1.02.38, 13) Vibeke Schau, Asker
1.07.39, 19) Kristine Erlandsen, Bær-
ums SK 1.15.19, 20) Yngvil Oftebro,
Tyrving 1.15.29.

Klasse H55-59 (25 delt.):
1) Svein Sjønnesen, Siggerud 47.45,

3) Kåre Lindseth, Lommedalen 49.47,
6) Kjell H. Eriksen, Fossum 55.51. 7)
Odd Jensen, Bærums SK 57.24, 12)
Jan Larsen, Bærums SK 1.04.43, 13)
Helge Haugen, Lommedalen 1.14.29,
19) Arne Windfeldt, Bærums Verk
1.27.02, 20) Harald Jahren, Bærums
SK 1.28.56.

Klasse 1)19-20(15 delt.):
1) Siri Stønner, Heming 52.47, 4)

Torund Økern Jensen, Tyrving
1.02.58, 10) Janette Koht, Asker
1.20.10.

Klasse H5O-54 (35 delt.):
1) Bjørn Tveite, Ås 54.30, 15) Bjørn

Berre, Fossum 1.07.10, 18) Bjørn Gun-
nerød, Asker 1.08.57, 19) Thor Benja-
minsen, Fossum 1.08.56, 24) Jørgen
Chiodera, Fossum 1.18.08, 27) Arne
Enebakk, Bærums Verk 1.22.55.

Klasse Hl7-18 (55 delt.):
1) Mats Kindlund. Åmål 50.53, 4)

Even Chiodera, Fossum 53.24, 26) Sti-
an Opsahl, Tyrving 1.02.56, 32) Mor-
ten Skramstad, Bærums Verk 1.06.10,
44) Christian Røkke, Tyrving 1.15.09.
Klasse H45-49 (50 delt.):

1) Oddvar Selnes, Lillomarka 58.30,
4) Kjell Røkke, Tyrving 1.00.41, 6)
Kåre Kirkevik. Asker 1.02.34, 9) Svein
Lic, Fossum 1.03.47, 12) Jarl Aagedal,
Asker 1.05.19, 15) Kjell Stenstadvold,
Bærums Verk 1.08.26, 18)Erling Tide-
mann, Lommedalen 1.10.26, 20) John
Schau, Asker 1.10.51, 25) Håvard
Lillegård, Bærums SK 1.14.29.

Klasse D2IA (40 delt.):
1) Anne Line Nydal, Halden 1.03.21.

6) Ingrid Haga Kristensen, Tyrving
1.12.16, 10) Turid Edvardsen, Tyrving
1.14.49, 15) Selma K. Lic, Fossum
1.18.51, 22) Sidsel Nørstebø, Tyrving
1.23.49.

Klasse 1140 44 (35 delt.):
1) Egil Eriksen, 0-52 56.29, 2) Åge

Hadler, Tyrving 57.12, 3) Geir Arne-
sen, Tyrving 1.00.56, 12)Erik Grorud,
Haslum 1.12.38, 29)Christian Falchen-
berg, Asker 1.48.27.

Klasse Hl9-20 (25 delt.):
1) Jimmy Birklin, Åmål 58.22, 11)

Espen Messel, Tyrving 1.17.33, 12)
Andreas Melsom Edvardsen, Asker
1.19.25, 13) Trond Bjerge, Tyrving
1.19.25.

Klasse H35-39 (29):
1) Stein Høglund, Oppsal 1.06.18,

6) Per Øhlckers, Tyrving 1.13.07, 7)
Dag Kolberg, Tyrving 1.13.27.

Klasse H2IA (kort) (45 delt.):
1) Henning Røberg, Nittedal 58.04,

2) Richard Holmgren, Tyrving 1.00.22,
30) Rune Eskøy, Fossum 1.31.39, 33)
Bo Emilsson, Haslum 1.39.45, 35) To-
re Fagervoll, Bærums SK 1.45.20.
Klasse H2IA (70 delt.):

1) Jan Richard Eriksen, Tyrving
1.20.11,2) Nils Eddie Hæstad, Tyrving
1.21.05, 21) Stein E. Berthelsen, Asker
1.30.16, 23) Lars Hjermstad, Fossum
1.31.11, 37) Krister Bech, Tyrving
1.37.35, 44) Halvar Fjær, Fossum
1.41.14, 45) Harald Økern Jensen,
Bærums SK 1.41.20, 48) Leif Berget-
sen, Asker 1.42.24, 52) Vegard Aakre,
Asker 1.48.33, 53) Svein Granerud,
Asker 1.50.29, 56) Knut Kristiansen.
Asker 2.00.03. 57) Kjell Rønneberg,
Asker 2.05.46.

Tyrvings Jan Richard Eriksen løp imponerende i A-klassen og
vant foran klubbkamerat Nils Eddie Hæstad og nesten 70 andre
konkurrenter.

Haslum IL tar godt vare på rekruttene sine, og rekruttene gjørfin fremgang i løypa. Bakfrå vens-
tre: Henning Beckstrøm og OleKristian Gunby som tok dobbeltseier i begynner klassen, og Torgeir
Jørgensen. Bak: Anders Brøimer og Marianne Gunby.

Tøft for
sykkel-
jentene

Onsdagens etappe av Postgiro
Norway ble en tøff oppgave for de
aller fleste. En time med regn og
en og en halv time i vind og sne-
drev ble drøy kost for mange. Spe-
sielt når 1050 m høydeforskjell og-
så skulle overvinnes.

For de norske farver ble ikke
dagen den store, mens BOCs duo
Ingegerd Hauknes og Wenche Jan-
sen kan være noenlunde fornøyd
med sin innsats seiv om avstanden
ble vel stor til tetgruppen denne
gang. For Ragnhild Haug var det
ingen stor dag. Hun havnet denne
gang langt bak de fremste og etter
at kreftene tok slutt tidlig på
dagen.

Hverken Wenche eller Ingegerd
var helt med på notene i de første
bakkene opp til Skrautvål, seiv om
Wenche prøvde å henge med de
fremste i noen kilometre av stig-
ningene. Etter hvert kom Ingegerd
opp til samme felt som Wenche,
og BOC-jentene holdt sammen
helt frem til mål. Etter stigningene
opp til Båtskaret kviknet de to til.
Etter et par rykk kvittet de seg med
de fem som de til da hadde holdt
følge med.

Videre oppover plukket de inn
nye ryttere, og maktet nok å avan-
sere 10-15 plasser i løpet av den
siste milen, der spesielt Ingegerd så
ut til å ha mye krefter igjen. Ragn-
hild Haugkom tidlig på etterskudd
og hadde den tvilsomme fornøyel-
se å sykle mesteparten av denne
tøffe etappen alene.

Også Astrid Danielsen mistet al-
le muligheter til å kjempe om en
plass i teten etter at denne etappen
var over. Seieren på dagens etappe
gikk til Italienske Roberta Bona
nomi foran Hanne Rassmussen
som beviste at det går an å kjøre
bakker fordi om man er dansk.

Hardner til i
lag-o-cupen
Oppsettet av 2.runde i lag-o-cupen
foreligger, og viser at det blir tøffe
tak for de lokale lagene som fort-
satt henger med. Fjorårsfinalist
Tyrving hadde walk over i den inn-
ledende runden, men skal nå i il-
den mot Kongsberg. Og kjenner vi
Kongsberg rett, skal ikke Tyrvings
o-løpere føle seg for trygge.

De øvrige lagene skal ut i kam-
per der tre og tre lag løper mot
hverandre og vinneren går videre.
Asker skal møte IF Sturlas og OL
Trollo. Bærums Skiklub skal løpe
mot Rælingen og Skimt, mens
Fossum får Sandefjord og Pors-
grunn å kjempe mot. Harde mot-
standere får alle «våre» lag.
2.runde i lag-o-cupen løpes i mid-
ten av juni.

Unge Asker-spillere med
flott håndballinnsats
Askers yngre håndballspillere
imponerte under den 17. Minne-
hall-Cupen som ble avviklet i
Stavern. Ikke mindre enn 11 As-
ker-lag med spillere fra 10 til 16
år deltok. Helt til topps gikk til
slutt klubbens lag i klasse piker
12år, men Asker nådde sluttspil-

let i samtlige klasser bortsett fra
16 årsklassene

Den store pågangen av yngre
spillere til klubben begynner med
andre ord allerede å bære fruk-
ter. For bak de 12-års gamle jen-
tene tapte klubbens yngste gutter
knepent 3-4 for Halsen i finalen
etter at to-tre av nøkkelspillerne
måtte gjøre vendereis til Asker
for å spille fotball før finalen ble
avviklet. Lagene i såvel G-12som
G-14 sikret seg bronse. Det sam-
me gjorde Asker-lagene i P-10
samt P-14. Den brede innsatsen
gjorde også at håndballgruppa
på nippet hadde blitt 3000 kroner
rikere. Dette beløpet var satt opp
til beste klubb. Men med sine 12
deltagende lag ble det tilslutt
fram fra Larvik som knep denne
seieren helt på målstreken foran
Asker.

Askers vinnerlag gikk gjen-
nom hele den innledende serien

med en målforskjell på 30-0. Ik-
ke før i semifinalenslapp jentene
inn turneringens første baklengs-
mål, men vant det oppgjøret like
fullt så klart som 10-1 over
Fram. I finalen var egentlig
Tønsberg Turn sjanseløse og
måtte se seg slått med 6-1. Der-
med endte det seirende Askerla-
get opp med en målforskjell på
49-2 på sine seks kamper.

Askers G-10 og G-12 lag gikk
übeseirende gjennom vinterens
hjemlige serier. I Stavern rykket
de opp i klassene G-12 og G-14.
På denne bakgrunn er bronseme-
daljene til de unge håndballspil-
lerne dessto mer løfterik. Bort-
imot samtlige spillere på de to
lagene holder aldersgrensene for
disse lagene i to år.

For Asker Skiklubb har Min-
nehall-Cupen blitt en tradisjon
hvor lagets mange spillere og de-
res foreldre samles hver sommer.
Også dette året var fremmøte av
foreldre nesten like imponerende
som antall lag og spillere. Derfor
er det nesten ufattelig at klubben
tirsdag 30. mai har innkalt til
foreldremøte og 6. juni til ekstra-
ordinært årsmøte for å løse den
tillitsmannskrisen som hersker i

håndballgruppen. Den voldsom-
me pågangen av yngre spillere og
et A-lag i 2. divisjon eri ferd med
å sprenge tillitsmannsapparatet.
Men resultatene fra Stavern viste
at klubben har et håndballmate-
riale som er vel verdt å ta vare
på.

Resultater fra sluttspillet:
Piker 10 år, semifinale:
Larvik Turn - Asker 5-2
Bronsekamp:
Stag - Asker 1 2

Piker 12 år, kvartfinale:
Asker - Larvik Turn 3-0
Semifinale:
Asker Fram 10-1
Finale:
Asker - Tønsberg Turn 6-1

Piker 14 Ar, kvartfinale:
Asker - Nesjar 6-3
Semifinale:
Asker - Stag I 4
Bronsekamp:
Asker -Fram 4-3

(.uttei 10 år. semifinale:
Asker - Fran 3-2

Finale:
Asker -Halsen 3-4

Gulter 12 år, semifinale:
Asker - Fram 2-3
Bronsekamp:
Asker - Larvik Turn 7-0

Gutter 14 år, semifinale:
Asker - Halsen 4-5

Bronsekamp:
Asker -Stag 7-5

Gutter 16 ir: Her ble det bare
spilt enkel serie. I denne ble As-
ker II nummer tre. Laget består
bare av førsteårsspillere.

Det deltok ialt 73 ljg fra 17
forskjellige klubber i turnerin-
gen.

Askers 12-årslag hadde all grunn til å juble etter seier og totalt
49-2 i målforskjell: Bak fra høyre: oppmann Eirik Hopland,
Stina Hopland, Camilla Nordby, Linda Holth, Kristin Ygre
Wiig, trener Leif Nielsen.Foran keeper Mette Sørensen, Rikke
Nielsen, Siw Fjærestad og MarianneE. Jorang.

Ruud i double
Christian Ruud vant double sam-
men med en australsk spiller i den
første runden i ITF-turneringen
for tennisjuniorer i Brussel. Kare-
ne vant 6-1 i avgjørende sett, og
skal i dag møte et toppsedet ameri-
kansk par.
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SYKKEL- OG PADLESENTEHET
Bergervn 6 - 1361 Billingstad

Vis å-vis EB/BHtilsynet
Telefon 84 80 70

Mand -tlrsd -fred. 10-17
Onsd , torsd 10-18, lørd. 10-14

8 asker innarSKIKLUBB iWA^
JUBILEUMSBARNELEKER

I FRIIDRETT
Asker Skiklubb I samarbeid med Securitas, Asker fit Bærum,
inviterer herved alle barn i aldersgruppen 7-10 år
(født 1979-82) dl

JUBILEUMSBARNELEKER på Asker stadion
måndag 5. junikl. 18.00.

Øvelser: Jenter/gutter 7og 8 år: 60 m
9og 10 år: 60 m/lengde
(Startblokker og piggsko ikke tillått)

Påmelding på banen mellom kl. 16.45 og 1 7.30.
Startkontingent kr. 25,- pr. øvelse.
Asker Skiklubbs flotte jubileumspremier eller jubileums-
medaljer til alle deltakere !!g2SECURITAS



Aktivitet på mange fronter
i Asker Turnforening

Mange turnforeninger
merker en sviktende
rekruttering til den
idretten de er så glad i. Så
er ikke tilfellet i Asker
Turnforening, som haren
mangesidig aktivitet og
oppslutning som aldri før.
Spesielle kurs, som
svangerskapskurs og
barselgymnastikk, har
vært drevet i regi av
klubben, og til høsten er
det planlagt et kurs for
psykisk
utviklingshemmede.

Ellers er forskjellige
former for troppsturn
«in» i Asker for tiden.
Lørdag var 138barn og
ungdommer i alderen 7-15
år på kretsturnstevne i
Oppegård og høstet stor
applaus, mens det
måndag var et tilsvarende
stevne i Hølen for den litt
eldre garde. Der turnet 45
aktive fra Asker i nye
drakter, og at
turnforeningen favner
over et bredt spekter,
skjønner man vel når man
får vite at yngstemann er
16og eldstemann 59 år i
troppen.

ABB HIRGFR CHRISTENSEN

630 aktive medlemmer er klubben
nå oppe i, et tall som har steget
kraftig bare siden juletider Det
satses på å få kvalifiserte
instruktwreri alle ledd for at
tilbudet skal bli best mulig for flest
mulig, i den forbindelse er det lagt
opp til utstrakt kursvirksomhet,
blant annet vil klubben ha fire
instruktører på «Gymnastikk i
tiden» på Norges Idrettshøyskole,
et ti dagers kurs som vil gi
mangesidige muligheter for å
levere lærdom videre fra seg.

Sentral i foreningener Helene
Halvorsen, som er trener og
koreograf for den eldste
foreningstroppen. - Vi har utøvere
som har drevet turn på tilnærmet
eliteplan og andre igjen som serpå
dette som et spennende
mosjonstilbud, forteller hun. - Vi
legger stor vekt på at dette furst
og fremst skal være gøy, men tror
at det blir enda morsommere hvis
manmakter å kombinere det
sosiale med skikkelig trening,
legger hun til. Målet for troppen
er å delta i neste års NM i
Haugesund, og med den fremgang
troppen har vist på kort tid, kan
det bli en artig opplevelse.
Det har vært stor tilgang til
klubben, både blant eldre og
yngre, men det er likevel plass til
flere. Særlig kunne det være flere
gutter, for lørdag på Oppegård
uinciiului troppenuttc gutter og
hele 130 jenter. Litt jevnere er det
fordelt blant de eldre, hvor 13 av
45 representerer de mannlige.
Ellers er det morsomt å se hvilken
iver og innsats som legges bak en
treningsøkt, synes Helene
Halvorsen. Nærmere 90 prosent av

ungdommene i troppen er russ iAr,
men det legger ingen demper på
aktivitetene. 18. mai var det tre
timers trening og fullt kjør også
blant russen. Ellers vil Halvorsen
gjerne trekke frem
instruktørstaben, som gjør en

utmerket jobbblant de yngste.
Anita Nordrum, May-Britt
Halvorsen, Monica Pfeuti, Erling
Wiede og Elke Wiede er kvintetten
som står bak den storegruppen
som høstet så mange lovord på
Oppegård sist lørdag.

Draktenfull av
medaljer. Foran fra

v. Tine Nilsen,
Karianne Iversen,
Monica Austad og
Katrine Pettersen.

Bakfrå v. Nina
Toft, Karina

Florentz, Tone F
Sandvik, Ingjerd H
Solumsmoen, Unn

Grimstad og
CathrineOlsby.

L(Foto: Karl
Braanaas)

Asker-herrene
leggerikke band på

seg i turn. Fra
ser v: Hans

Allergoth, Jan
Kildal, Svein Arild
Ramstad, Diedrich

Johnsen, Helge
Tolner og Torstein

Haugene.
(Foto: Anita

Østereng)

Full konsentrasjon. De tre ncermeste er bakfrå Monica Pfeuti, Cathrine
Helgesen og Kristian Jørum. (Foto: Anita Østereng/

Musikk-trim på Kalvøya
Idag starter sommerens musikk-trim på Kalvøya for fjerde året
på rad. Hver tirsdag og torsdag i juni og august (de tar pause i
juli) er det full fart ved scenen på Kalvøya. En time aerobic-liknen-
de musikk-trim står på programmet, og det legges vekt på at alle
kan delta og at alle jobber ut fra sine egne forutsetninger. Presta-
sjonspress eksisterer ikke, og pauser «innvilger» hver enkelt etter
eget behov.

Ulrik på post
Ulrik Mathisen, Askers keeper, er tatt ut på postlandslaget i fot-
ball som spiller EM-sluttspill for postfolk. Mesterskapet starter
måndag, og Ulrik skal stå i veien for skudd fra spillere fra Belgia,
Storbritania og Frankrike.

ttnartrar.lna

Antonsen til topps
I helgen ble årets første norges-
cupstevne i roadracing avviklet i
Karlskoga i Varmland. På grunn
av at det bare er én bane i hele
Norge må enkelte av NM-runde-
ne foregå i Karlskoga. Geir An-
tonsen fra Kirkerud vant sin
klasse i det første stevnet, til
tross for at han må kjøre hele 34
mil én vei til alle treninger.

Antonsen kjører de største
motorsyklene, motorstørrelse

mellom 600- og 1300 ccm, i B-
klassen og vant foran Bjørn Gje-
ruldsen fra Arendal. Også i B-
klassen, men i klassen for sykler
under 600 ccm, ble askergutten
Tore Johansen nummer to. Siste
deltager fra Asker og Bærum var
førsteårskjører Geir Holmberg
som i klassen for de størstesykle-
ne kjørte inn til en svært ansten-
dig 11. plass.

Alle tre deltagerne represente-

rer NMK-Oslo, bor i Asker og
Bærum, og trener i Karlskoga.
Det siste vil det blir en endring
på. Nå kommer det nemlig en
bane i nærheten av Sarpsborg,
og reiseveien til trening blir bare
en tredel av hva den har vært til
nå.

24-årige Geir Antonsen kjøpte
seg motorsykkel og fattet interes-
se for roadracing etter bare fåår.
Seiv om det ikke var noen andre
i hans omgangskrets som kjørte
sykkel på denne måten, bar det
inn i miljøet i NMK-Oslo og et-
terhvert over til Karlskoga. Han
fremholder interessen for motor-
sykkel og konkurransen som vik-
tige for sin egen fremgang. I til-
legg må man kunne vurdere fart
og sporvalg, ha en bra teknikk
og være i god form for å kunne
hevde seg. Det er klart at roadra-
cing ikke er en ufarlig sport, men
sikringstiltakene ergode, og Geir
seiv har aldri hatt alvorlige uhell
i sin karriere.

Neste NM-runde skal foregå i
Mo iRana 10.-11. juni. Den hel-
gen velger man også å kjøre to
runder for å redusere reisebud-
sjettet for deltagerne mest mulig.

Geir Antonsen fra
Kirkerud vantsin
klasse i norgescup-
stevnet iKarlskoga
forrige helg.
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"DETLØNNER SEG Å
HANDLE FØR 16. JUNI!"
Denne uken kan du kjope Sigdal kjøkken, bad og garderobe til meget gunstige priser! Na kan du
spare opptil flere tusen kroner. Og de pengene kommer helt sikkert godt med til andre ting du
trenger.

Ta deg en tur innom oss en av de nærmeste dagene. så forteller vi deg hvor enkelt det hele
kan gjøres: Du får profesjonell planleggings-hjelp av våre interiorkonsulenter - vi setter dine
ønsker i system. Og sammen med Sigdals velkjente monteringsservice, er du sikret et første-
klasses resultat.

Ingen grunn til å vente lenger - nå er det penger å tjene på et nytt vakkert interiør!
Velkommen!

HUSK! SØNDAGSAPENT 4/6 kl. 14.00 - 18.00 -art.*. 0 /G-.9"*9

4 Sigdal intern
Lefdalsenteret, Gamle Ringeriksvei 34.1340Bekkestua. Tlf. (02) 53 13 21



Resultatene fra
ABBIR-karusellen
Trim I:

Uns Chtistian Aabech, Grøner
14 44, Grete Aasenhus, Asker kommu
M If M, Odd-Are Aasenhus, Drengs
rud skole 17.21, Mona von Ahnen, Pri-
mi' Computer 19.30, Wenche Ottmann
Andersen, Bærum sykehus 23.04, Tove
Andresen, D. 1. F. 99.00, Sølvi Bak
ken, Asker kommune 24.55, Vibeke
Bakken, Drengsrud skole 25.26, Sis
sel-Marit Bergan, Asker kommune
21.37, Laila Berger, Bærum Trygde-
kontor 22.04, Bjørn Bjørnstad, Bæ-
rumsbanen 24.04, Hilde Borge, Hegge-
lia! skole 14.45, Torunn Bratlie, Dike-
mark 36.35, Mette Brenna, Gjcttum
skole 26.15, Bodil Davidsen, Icing
kollen 23.33, Øyvind Fagerhus, Asker
Brannvesen 16.45, Arne Finstad, Bæ-
rumsbanen 17.13, Astrid Finstad
19.59, Ivar Fjellstad, Bærumsbanen
20.18, Eiaai lossli, Bærum sykehus
19 56, Hilde Friis, Gjettum skole
26.15, Magnus Frøgså, Eiksmarka sko-
le 17.14, Astrid Eugelseth, Statoil
21.16. Øyvind 1urseth. Prime Compu-
ter 22.27, CarloGhcrsetti, Prime C om
puter 18.40, Brua Grontur, Prime
C omputer 19.32, Morten Gyllensten,
Ellingsen 19.44, Ole-Jacob Hagen.
Berdal-Strømme 16.19, Gerd-lnger
Hansen, Lysaker Reisebyrå 22.36, Stei-
nar Hanstad, Bærumsbanen 16.50,
Rolf Haugmo, Fine Typer A/S 17.16,
Tina Hermanson, Bærums Skiklub
17.45, Jørn Andre Holaker, A. Kværn-
stuen 14.31, Karl Holaker, A Krønt
stuen 15 *>8, Hege Holen, Bærums Ski-
klub 19.31, Mari Anne S. Holm, Bud-
stikka 19.38, Wenche Holmen, Statoil
23.32, Bente Hopstad, Bergen Bank
21.19, Annelise Jensen, Leangkollen
21.49, Bjarne Jensen, Leangkollen
15.55, Berit Johannesen 24.20, Ingunn
Johansen, Gjettum skole 23.50, Tor-
geir Johansen, Bjørnegård skole 25.53,
Helge Johnsen,Asker kommune 19.12,
Linar B. Karlsen, ABC-bank 18.04,
Roar Karlsen, Lysaker Reisebyrå
22.14, Kjersti Kleiv, Bærum sykehus
19.39, Jorunn N. Kongsparten, Xi
IX 53, Marit Kristoffersen, Bærum
Trygdekontor 21.30, Ingjerd M. Lang-
k.iss 23.11, Thore Lauritzen, Bærums-
banen 20.25, Trond Levangen, AWO
18.13, Jan Lindvik, Studio FO-2 25.18,
Torill l.inskov, Bergen Bank 20.36,
Jan Lippestad, Bærum Trygdekontor
16.29, Øyvind Lund, Finstad Auto
18.06, Pål H. Lunde, Asker kommune
15.36, Brit Kryhlmann Martinsen, As-
ker kommune 24.53, Nina Pfefferkor
Moe, Bærum Trygdekontor 23.48,
CarlL. Moen, Leangkollen 27.46, Olai
Mortensen, Asker kommune 22.28,
Petter Mortvedt, ABC-bank 14.25,
Arild Myhrvold, Norsk Polarinst.
18.59, Per Ivar Netteberg, Prime Com-
puter 24.39, Randi Næss, Prime Com-
puter 19 13, Roar Olafsen, Bærum
Trydekonior 16.47, Borgny Olsen,
Bærum lykdllU 23.44. Cato Olsen, El-
lingsen 19.49, Vegard Olsen 14.36, In-
ge Os, Prime Computer 18.19, Trond
Persen, Finstad Auto 18.47, Annette
Pihl, Finstad Auto 18.05, Kari Pike,
Prime Computer 30.20, Mette Rakne-
rud, Leangkollen 26.22, Anne Marie
Ravnås, Prime Computer 22.26, Per
Arne Ringstad, Leangkollen 19.04,
Anne Birgit Ro, Borgen skole 17.50,
Beate Ro, Asker kommune 24.37, Hå-
kon Ro, Borgen skole 14.39, Jon Arve
Rogmo, Prime Computer 15.39, An-
finn Rossland. Budstikka 20.28, Elisa-
beth Rossland, Budstikka 20.34, Øy-
vind Ryen, Bærum kommune, Tove
Ryer, Bærum Trygdekontor 24.13, Per
Rønneberg, Prime Computer 19.05,
Hans Schrøder, Schrøder Invest 17.49,
HelgeSchultz, Prime Computer 18.49,
Adele Seljelid, Prime Computer 20.31,
Inger Skaug, TECHNOConsult 21.23,
Amta Sletten, Asker kommune 23.01,
Roy Spidsberg, Prime Computer
24.38, Margarethe Standberg, Bærums
Skiklub 19.42, Alv Stedje, Asker kom-
mune 18.01, Berit Stensund, Asker
kommune 24.51, Ingerid Stigum, Dike-
mark 99.00, Snorre Stranderud, Geco
15.53, Kari W. Stubsrud 19.37, Steinar
Stubsrud 17.53, Solbjørg Styve, Asker
kommune 18.36, Anne K. Sundaker,
Lysaker Reisebyrå 19.54, Kjell Syver-
sen, ABC-bank 17.55, Jon Olav Tal-
åsen, RICA Hotel Oslofjord 14.27,
Ester Tveit, Asker kommune 24.23,
Beate Lindeberget, Borgen skole 19.40,
Gullik Lindeberget, Asker kommune
19.39, Gerd Walberg, Asker kommune
24.55, Ruth Wedvik, Bærum sykehus
21.44. Cireger Wulfsberg, Fjellanger
Widerøe 28.11, Ann-Cathrin Ødegård,
Prime Computer 30.16.

Trim 2:
Gro Reinhardt Aas, 15.10, Jan E.

Andersen, Budstikka 99.00, Bodil

Berg, EB 21.58, Petter Birkeland. Om-
sen Dobloug 14 32, Arne Bjonuken
15.09, Tore Bjonviken 14.54, Oro
Brekka. Universitetet 23.31, Hege
Brenne, Cap Gemini 21.22, Wenche
Brodahl, Bærum Brannvesen 21.52,
Evt Bryn, Stabburet 19 44. John Arne
Bryn, Bryn & Co 15.14, Bjørn Bolgcn
haugen, Ottesen Dobloug 26 4.1, lone
Bolgenhaugen, Ottesen Doblooug
26.42, Per Christoffersen, Centraltrvk
keriet 14.18, Aksel Ekholdt Dyrdåhl,
Ramstad skole 29.58, Bern 1 kfiokli
Dyrdahl 31.24, Hege Døvig, Afdcstein
16.27,Lars Elnes 14.17, Christian Eng,
Høvik skole 25.(X), Reidar Falch 10.43,
Astrid Kalk. EB 19.37, Maria I rank
plads 15.15, Dagfinn Erenningsmoen,
Veritas 19.18, Tom Frisk, Solberg sko
le 21.17, Martin Fronth, PROCON
16.52, Synnøve Euglseth, Glava 23.02,
Sverre Furulund, Dikemark 20 49. |vai
Galaaen, EB 21.49, liv Glendrange.
D I F 19.32. Ole Gulliksen, TåC
Elcktro 19.58. Bente Hagen 14.33.1 lm
Hagen 14.32, Cirethe Hagesveen, Nor-
papp 21.12. Rolf Haglors 23.58, Beate
Hajem 15.11, Gro Halvorsen, Berda!
Strømme 24.26, Gerd Helgheim 19.38,
Ketil Helneberg 14.05, Karen Helene
Hestman 19.11, Vibeke Hjersing, Gla
va 21.31. Bente Hoel 21.16, Anne
Holm, Budstikka 12.21, Ingrid Holm,
Veritas 32.48, Hedvig Holst, Bærum
sykehus 21.09, Øyvind Holst, Central-
trykkeriet 20.26, Kjell Horni 18 OK.
Britt Horsle, Bærum kommune 17.00,
Ottar Høiby, Budstikka 20.37, Astrid
M. Isaksen, Cap Gemini 18.36, Jens
Iversen. Bærum kommune 19.42, Geir
Erik Jahr, VIVIL 19.10, Magne Jen-
sen, VIVIL 15 48, Guro Johannesen,
Hagaløkka skole 16.06, Grethe John
sen 20.04, Anette Johnsrud, Honeywell
17.36, Knut R. Josefsen, Ccntraltryk-

kerict 17.59, Morten Kampli, Hosle
14.28. Atle Kielland. Asker Skiklubb
13.30, Ulrik Kielland, Asker Skiklubb
16.48, Tone Kildahl, Centraltrykkeriet
24.06, Stine H. Kirkvik, Asker Ski-
klubb 14.59, Oskar Kjevik, EB 26 7K
Tone Kjevik, VIVIL 26.27, Finn Endre
Kjølstad, Ottesen Dobloug 17.11, Vi-
beke Kjølstad, Ottesen Dobloug 14.59,
Stein Tore Klungland, Budstikka
18.56, Åse Klungland, Budstikka
18.56, Bjarne Knoph, Budstikka 21.07,
Kari-Ann Krogdahl 99.00, Øystein
Kvam, Glava 16.50, Irene Larsen,
PROCON 20.03, Helge Lindstad, As-
ker Brannvesen 13.47, Kristin Lindt-
vedt, Lindtvedt 20.00, Bengt Rosdahl
Lund 17.09, Harald Lund 14.56, Svein
Rosdahl lund, EB 16.47. Torgeir
Lund 19.35, Anne Meyer-Mørch, Cen-
traltrykkeriet 21.32, Vallgjerd Nauste
20.09, Gabrielle Neset, NKL 18.29,
Freddy Nilsen, Budstikka 99.00, Brit
Nylende, Budstikka 27.16, Olaug Ol-
sen, Norpapp 19.59, Kari Ordrerud,
Dikemark 21.21, Kari Paldan, Budstik-
ka 21.47, Tutla Persson, Budstikka
27.14, Beate Pindsle, Bærum kommu-
ne 20.41, Janne Randsøy 22.39, Tor-
leiv Ranheim, Glava 15.35, Bjørn Fro-
de Ringstad, Ottesen Dobloug 17.25,
Marianne D. Røise, Bryn & Co 19.39,
Bjørn Sagfossen, NPC 15.08, Tom Si-
monsen, Prime Computer 99.00, Arne
Stokkan, Norpapp 19.29, Astrid Stok-
kebø, Budstikka 21.13, Janecke Stok-
stad, AXG 20.51, Andreas Stubsrud
18.48, Jan Stålem 16.58, Arnfinn
Sund, Bærum kommune 15.03, Mette
Sundholm, Grøner 18.21, Tordis Brask
Sundt, Askerlærerne 19.39, Tom Svar-
verud, VIVIL 18.24, Bjørn Svendsen,
Bærum kommune 16.18, Joar Sæther,
Oslo Taxi 18.55, Stein Tessem, Norske
Meierier 16.15, Svein Olav Tho, Bud-
stikka 56.27, Anne Mari Tollefsen,
Bærum kommune 99.00, Anne-Mane
Tvetcr, Veritas 19.12, Svanhild Valen,
AXG 20.52. Anne 21.51, Mor
ten Ward, Bærumsbanen 17.47, Jan
Wigen, Prime Computer 99.00, Tor-
hild Wiik, Centraltrykkeriet 19.28,
Ånund Åkre, AXG 18.00.

Klasse Kl:
1)Cathrine Stubsrud, Marstrander &

Astrup 13.14, 2) Gry Arvnes, Bærums
Verk 15.12, 3) Monica Jahnsen, Dike-
mark 16.30.

Klasse K2:
1) Anne Bjerkelie, Bærum kommune

17.19.

Klasse K3:
1) Heidi Lyng 15.32, 2) Brita Kumle

16.13, 3) Aud Heggheim, Radium-
hospitalet 16.26, 4) Jorunn S. Røegh.
Nybro Bjerck 16.29, 5) Anne-lene
Hald, Norwegian Contractors 18.21,
6) Hanne Fosse, Norwegian Contrac-
tors 18.59.

Klasse K4:
1) Marianne Fløymo 13.31, 2) Elisa-

beth Trollebø, Kl 14.07, 3) Rita Rams
vatten, Habberstad 15.36, 4) Wenche
Ophaug, Budstikka 16.39, 5) Gerd
Aurland, ABC bank 18.34, 6) Heidi
Strandrud, IPC A/S 20.20.

Klasse K5:
1) Annema Brunvoll 14.33, 2) May

Turid Nilsen, Budstikka 17.22, 3) Sol-
frid Høgberg 17.50, 4) Marit Karlsen,
Budstikka 17.57, 5) Laila Ingebrigsten,
AMV 18.36

Klasse K6:
1) Astri Briseid, Asker Skiklubb

14.40, 2) Berit Johannesen, Bærum
kommune 15.02, 3) Liv Gundersen,
Postsparebanken 15.37, 4) Bente Waa-
ler. Bærum kommune 15.42, 5) Gunda
Øiseth, Borgen Elektriske 15.57, 6)
Mona E. Hauger. Budstikka 17.06, 7)
Kjersti Tho, Budstikka 17.34, 8) Grete
Hjørund, Bergen Bank 17.47, 9) Berit
Nordseth, Bærum kommune 18.47.

Klasse K7:
1) Marit Høivik, Bærum kommune

16.38, 2) Marit Lauten, Bærum kom-
mune 18.26, 3) Grete Klavcnes, Bærum
kommune 20.01.

Klasse K8:
1) Eva Lisa Jorde, Askerlærerne

15.18, 2) Randi Sæther, Røa 21.20.

Klasse K9:
I) Gerd Mjelde, Bærum kommune

17.20, 2) Unni Astrup, Marstrand &
Astrup 20.11.
Vinnere av Nike-vesker:
Anne Karin Brattseth, Knut Wilde, In-
ger Jensen, Gro Halvorsen, Jan F.
Korsnes.

Vinnere av Nike-sokker:
Arnstein Johnsrud, Odd-Are Aasen-
hus, Kjell Berntsen, Yvonne Lunde,
Torill Linskov.

Klasse Ml:
1) Robert Corell, Budstikka 26.11,

2) Øyvind Briseid, Asker Skiklubb
26.45, 3) Pål Røsjø, Nesbru Vdg.skole
27.29, 4) Sturla Holand, Veidekke
29.38, 5) Pål Harald Borgen, Bærums
Verk 30.52, 6) Hans Petter Tanum
33.43, 7) Fridtjof Eilertsen, Ramstad
skole 44.32.

Klasse M2:
1)Gunnar Bratteli, Bleiker Vdg sko-

le 25.07, 2) Sven Petter Hansen, Nor
ges Bank 27.36, 3) Steinar Garnaas,
Oslo Brannvesen 28.07, 4) Nils Tron-
rud, Finstad Auto 30.05, 5) Håkon
Jøllberg, Kværner-Eureka 33.42.

Klasse M3:
1) Bjørn Kvaal Hjermann, Brasnor

24.25, 2) Roger Pedersen, Statkraft
24 46, 3) Jan Slungaard, Grøner 25.14,
4) Bjørn Eide, Bærum kommune
25.26, 5) Nils Henrik Hagen, Kramo
26.16, 6) Dag Løtveit. ABC bank
26.20, 7) Svein Østberg, Kværner
Eureka 26.54, 8) Geir Johansen, Ber
dal- Strømme 27.47, 9) Ronald Han-
sen, Asker kommune 28.06, 10) Per
Christian Fossli, PROCON 28.15. 11)
Thorbjørn Berntsen 28.32, 12) Øivind
Løtveit, Aftenposten 28.48, 13) Lars
Grøttå, Berdal-Strømme 28.49, 14)
Tony Rønning, NPC 29.13, 15) Espen
Killingmo. Prosjektas 29.16, 16) Jan

Slettevoll, Centraltrykkeriet 29.19, 17)
Toralf Eng 29.28, 18) Frode Holm.
Fossum Bruk 31.05, 19) Martin Espe-
jord, AMP 31.52, 20) Erik Gjemdal,
STIES 31.59, 21) Frode Syversen, Ber-
dal-Strømme 32.24, 22) Kurt Benoni-
sen, Nybro Bjerck 32.56, 23) Esben
Gisle, Budstikka 33.10. 24) Morten
Fretheim, Hagen-gruppen 34.48, 25)
Jan Petter Berntsen, Prime Computer
35.03, 26) Tedd Årnes, Veidekke
35.22, 27) Bjarne Dahl, Dikemark
36 32

Klasse M4:
1) Pål Agdestein, Agdestein 24.56,

2) Jo Stokkebryn 25.11, 3) Jon Arvid
Fossum, Bærum kommune 25.13, 4)
Tore Guriby, Selvaagbygg 25.21, 5)
Torgeir Strandhagen.Budstikka 25.39,
6) Hans Olaf Johannessen 26.38, 7)
Stein Guriby, Bærum Brannvesen
28.02, 8) Kjell-Rune Sandvik. Team
Xerox 28.12, 9) Bjørn R. Fosmark,
OPAK 28.17, 10) Frode Ingvoldstad,
Oslobanken 28.26, 11) Knut Almerud,
Fellesdata 28.29, 12) Arne Arneson,
Statoil 29.10, 13)Roy-Erik Sund 29.17,
14) Steinar Berntsen, Via Nova 29.31,
15) Lasse Knudsen, Frydenlund Bryg-

geri 29.43, 16) Rune Schau, Scanvest
Ring 29.46, 17) Christian Næss 29.51,
18) Øyvind Hagen, Norwegian Con-

tractors 30.31, 19) Finn Korsmo, Nil-
des Renhold 30.47, 20) Roy Erik
Bjørnstad, Fossum Bruk 31.00, 21)
Erik Pedersen, Norwegian Contractors
31.23, 22) Ketil Bordewich, Stange-
gruppen 31.38, 23) Leif Staver, Asker
Kommune 31.55, 24) Jon Dammann,
Hjemmets Sportsklubb 32.07, 25) Nils
Juul 32.13, 26) Terje Finstad, Bærums
banen 32.20, 27) Morten G. Johnsen,
Budstikka 33.11.
Klasse M5:

I) Arild Nilsen, Emma Hjorths
Hjem 20.06, 2) Stein Kaasa 23.44, 3)
Stein Sørlie, Bærum kommune 25.34,
4) Bjørn Fredriksen, EB-Ericsson
26.10, 5) Bengt Andby 26.20, 6) Thor
Gunnar Bakke, Bergseth Transport
26.55, 7) Erik Dahl Hansen, Bærum
sykehus 27.21, 8) Dana Stockler, NPC
27.37, 9) Tore Bækkevold, Berdal
Strømme 27.44, 10) Arvid Kristiansen
27.51, 11) Jan-Rune Monsen, Team
Xerox 28.00, 12) Knut Solheim, Micro
Matic 28.34, 13) Ragnar Næss, Ragnar
Næss 28.42, 14) Bjørn Enge. UNI29.27, 15) Asbjørn Hagen, Via Nova
29.48, 16) Rune Kielland, UNI Eien-
dom 30.01, 17) Claus Lindtvedt, Lind
tvedt 30.06, 18) Odd-Egil Kristiansen,
EB 30.06, 19) Bjørn Andreassen,
Hjemmets Sportsklubb 30.14, 20)
Leidulf Årset, EB 30.49, 21) Ralf
Horn, Finstad Auto 30.53, 22) Jens J.
Rod Jensen, Norpapp 31.11, 23) Kris-
ter Johansson, Norpapp 31.11, 24)
Bjørn Sørensen, Bærum kommune
31.32, 25) Jon Torgersen, Asker kom-
mune 31.39, 26) Hans Svendsen, Fin-
stad Auto31.48, 27)Tore Flisen Abild-
gaard, SJO Data 31.49, 28) Arnulf
Strand, Bærum sykehus 32.24, 29)
Finn Schjerven, Finstad Auto 32.33,
30) Are Røsnes 32.36, 31) Harald Fos-
li, Kværner- Eureka 33.04, 32) Ketil
Sand, Veritas 33.08, 33) Bjørn Tist-
hammer, Finstad Auto 36.05, 34) Jan
Strømnæss, Dikemark 99.00.

Klasse M6:
I) Karl Otto Tennøe 24.47, 2) Svein

Kristensen 26.00, 3)Erik Smith, Norsk
Hydro 26.05, 4) Rolf Emilsen, Veritas
26.11, 5) Harald Kolsrud, Asker kom-
mune 26.17, 6) Oddvar leivestad, Røa
27.20, 7) Steinar Finsrud, Nesbru Elek-
triske 27.34, 8) Knut Fossli. Fossli
27.36, 9) Svein Ola Hope, NAF 27.43,
10) Rolf Hagen, Berdal-Strømme
27.46, II) Odd A. Christensen, Asker
Brannvesen 27.48, 12) Per Ciralt
Wang. Astor 27.57, 13) Hans-Knstian
Eriksen, Veritas 27.58, 14) Bjørn Hel-
ium, Møller 28.02, 15)Steinar Amund-
sen, Budstikka 28.09, 16) Finn Johan-
sen, Bærumslærerne 28.24, 17) Svein
Tøften, Dikemark 28.37, 18)Kjell Ber-
ge, Bærum kommune 28.53, 19) Ila
raid Vandbakk. Statoil 29.09, 20) Ar-
vid Erichsen, NPC 29.34, 21) Knut
Quist Hanssen, Bærum kommune
29.44, 22) Nils Elingvåg. Elkem 29.53,
23) Ove Arnestad 30.13, 24) Kai Oi
seth, Borgen Elektriske 30.18, 25) Ru-
ne Andersen, Widerøcs Flyveselskap
30.29, 26) Arne Lundsbakken, Kvær-
ner-Eureka 31.06, 27) Kristian Scn-
land, Veidekke 31.53, 28) Pål Carlsen.
Dikemark 32.32, 29) Bjørn Mathisen,
Kværner-Eureka 32.38, 30) Sverre
Woll, Asker kommune 32.53, 31)Terjc
Alvestad, Statoil 37.04.

Klasse M7:
I) Frik Holm, ABC-bank 24 54. 2)

Helge Markussen. KEFIR 25.23, 3) Alf
Heitman. STIES 25.34, 4) Viggo
Kampli. Esso Sport 25.53, 5) Lar- ' I
Silseth, PMC 27.02, 6) Sven Jacobsen.
Team Xerox 27.35, 7) Erling Wiede,
Asker kommune 28.03, 8) Terje l.ium
28.19, 9) Kåre Dahl, Statens Vegvesen
28.40. 10) Dag I mdbaek I arsen. Bær
vm kommune 29.14, II) Sven-Erik
Hansen, Centraltrykkeriet 29.23, 12) .
Nils Ro, Asker kommune 29 52, 13)

Olav Haldorsen, Berdal-Strømme
30.32, 14) Torgeir Mikalsen, AMP
30.34, 15) Dag Ivar Larsen, Rich. Lar-
sen & Sønn 30.37, 16) Helge Johnsrud,
Bærum kommune 30.59, 17) Åge Arv-
nes, Bærums Verk 31.33, 18) Eivind
Olsen, Nybro Bjerck 32.14. 19) Arne
Forsmo, Kværner-Eureka 32.35, 20)
Svein Magnussen, Haslum 32.41, 21)
Odd Fagerhus, Asker Brannvesen
32.44, 22) Jan Kloppbakken, Braa-
thens SAFE 33.13, 23) Idar Wiik, As-
ker C.K. 33.18, 24) Karl Media, Kvær-
ner-Eureka 34.23. 25) Kjell Hagen,
Veritas 40.14.

Klasse M8:
1) Roar Wilhelmsen, Skiforeningen

25.57, 2) Ove Gudmestad, Bergen
Bank 26.33, 3) Peder Ensrud, Bærum
kommune 27.49, 4) Erik Rønning, Lo-
set 29 57. 5) Knut Adeler, Joh. Jern-
dahl 30.52, 6) Halvor Sogn, Fabritius
32.29, 7) Gunnar N. Hansen, Systek
A/S 32.46, 8) Gunnar Båstad, Bærum
Brannvesen 33.54, 9) Herman Agerup,
OBOS 35.22, 10) Torstein Havellen,
Kværner-Eureka 35.39, 11)Jens Nyfløt
36.07, 12)Pål Jørum, Dikemark 99.00.

Klasse M9:
I) Magnus Løseth, Turo Teknikk

27.24, 2) Frode Høivik, NKL 29.30, 3)
Knut Søgård. Byggholt 30.07, 4) Per
Eide, Coflexip 30.39, 5) Stein Svcnkc
rud 30.43. 6) Kjell Berntsen, O.V.A.
32.00, 7) Arne Rosendahl, Vannverket
32.50, 8) Per Klæboe, TECHNO Con-
sult 33.20, 9) Sverre Larsen, Bleiker
Vdg. skole 35.11, 10) Andreas Glend-
range, Wilhelmsen 35.45, 11) Jarle Ry-
stad 38.35.

Klasse MI0:
1) Thorleif Hulbakkviken, Bærum

kommune 29.09, 2) Jan Næss, Ragnar
Næss 29.41, 3) Christian Boye 33.06,
4) Knut Narverud, Bærum sykehus
34.19, 5) Ottar Breivik, Televerket
35.32, 6) Thorleif Fritzøe, Bærum
kommune 36.09, 7) TrygveBunes, Fry-
denlund Bryggeri 36.26. 8) Arve Fren-
ningsmoen, Dikemark 99.00.

Klasse Mil:
1) Hans P. Hansen, Asker kommune

29.31, 2) Einar Brattli, Bleiker Vdg.
skole 38.52.

Kamilie-klassen:
Ellen Aabech, Grøner 20.57, Mag-

nus Aabech 29.22, Martin Aabech
18.49, Asbjørn Aag, Bryn skole 18.51,
Torunn Aag, Hammerbakken skole
25.43, Hanne Abildgaard, Asker kom-
mune 31.05, Ole Abildgaard, Vettre
skole 15.33, Trine Abildgård, Vettre
skole 26.22, Kine Almerud 29.03. Wen-
che Almerud, Fellesdata 29.03, Idar
Alvestad 22.07, Inger Alvestad, Statoil
23.38. Vibeke Alvestad 18.16, Thomas
Amundsen, Bondi skole 18.50, Britt
Andreassen, Hjemmets Sportsklubb
18.59, Tarjei Bekkedal, Fossum 18.09,
Ellisiv E. Bentdal 22.51, Charlotte
Bergløff, Berdal-Strømme 24.13. Kari
Borgen, EB 29.10, Brigitte Brands-
haug, Bærum sykehus 29.29, Ole Buer,
Berdal-Strømme 19.36, Tina Buer,
Berdal-Strømme 24.01, Tore Buer
23.58, Øyvind Buer 19.35, Anders
Bækkevold 29.16, Anne Bækkevold
29.54, Marte Emilie Bækkevold 29.53,
Jørgen Bøe 26.43, Hedvig Dybdahl,
Statoil 22.14, Grethe Eide, Berdal
Strømme 23.28 Lars Marius Eide, Ber-
dal-Strømme 32.51, Silje Eide 23.29,
Simen Eide 32.50, Eli Eikeland 22.41,
Helene Engen, Risenga skole 20.00,
Inger Engen, Berdal-Strømme 20.12,
AnnetteEnger, Eiksmarka skole 17.01,
Jørgen Enger, Fossum 20.09, Bente
Falck 22.27, Jannik Falck 18.55, Ras-
mus Falck 22.28, Pål Frøgså, Eiksmar-
ka skole 33.54, Torgny Frøysaa 55.53,
Kristian Hafsteen, Eiksmarka skole
15.24, Silje Kristine Hals, Bryn skole
22.17, Hugo Hansen, Berdal-Strømme
24.24, Annelise Hasle, Tanum skole
20.16, Pål Er. Hasle, Tanum skole
15.03, Nikolay E. Hauger, Rmgsta

bekk skole 13.44, Tine E. Hauger, Jar
skole 19.30, Kjetil Haugmo, Eiksmar-
ka skole 15.42, Morten Haugmo, Øs-
ters skole 15.28, Silje Helmersen 22.40,
Anne Berit Hesselberg, OEC 31.06,
Christine Hesselberg, OEC 50.05. Ha
raid Hesselberg, OEC 31.07, Kristine
Holm, Hofstad skole 24.25, Jan Solem
Jacobsen, Eiksmarka skole 22.33,
John Solem Jacobsen. Eiksmarka sko-
le 22.10, Kathrine Solem Jacobsen,
Eiksmarka skole 22.33, Baard Henning
Johansen 16.44, Tom Henning Johan-
sen 16.46, Laila Johnsrud, Lommeda
len skole 26.35, Ida B. Karlsen, Bud-
stikka 30.43, Steinar Karlsen, Budstik-
ka 30.44, Håvar Kielland, Asker Ski
klubb 31.47, Kari Fossum Kielland,
Blakstad sykehus31.49, Tone Krisnan
sen 23.10, Torill Kristiansen 23.14, Eli-
sabeth Larsen, Levre skole 21 38, Ing
rid Larsen 28.54, Kirsten Larsen 28.54,
Silje Larsen, Evje skole 99.00. Leif
Lindback 16.52, Yvonne lunde 22 50
Veronica Brekke lybekk. Helset skole
29.28, Arild Martinsen, Budstikka
22.10, Fredrik Martinsen, Østenstad
skole 18 24, Line Camilla Martinsen,
Eiksmarka skole 22.08, Trude Mathi

sen, Kværner-Eureka 17.02, Morten
Meyer, Dikemark 18.58, Erik Mort
vedt, Hosle skole 27.11, Gro Nordberg
Mortvedt, ABC-bank 27.12, Karine
Mortvedt, Hosle skole 23.10, Andree
Maarud Myrvold 29.09, Håkon Myr-
vold, EB 29.09, Erik Nilsen, Factoring
Finans 23.31. Kine Nilsen, Evje skole
99.00. Lisbeth Nilsen, Drengsrudskole
23.30, Håvard Njå, Mellom-Nes skole
15.58, Kari Njå, Askerlørerne 20.06,
Grete Nuland, Norsk Hydro 21.43,
Hilde Nyheim 23.25, John Nyheim,
Berdal-Strømme 23.26, Bård Nymoen,
Jardar 14.28, Ellen Næsje 15.20, Mor-
ten Nøst Olsen, Heggedal skole 15.10,
Randi Nøst Olsen 19.43, Ann Kristin
Onstad 22.56, Vibeke Onstad 22.01,
Alexander Opdahl. Skui skole 16.40,
Annemor Ophaug, Budstikka 22.25,
Martin Ophaug, Hagaløkka skole
18.56, Anne Kathrine Sand, Veritas
20.14, JoakimSand 37.4), MannaKris-
tine Sand, Evje skole 20.23, Kristine
Senland 27.26, Stine Skudem Skinnes,
Haslum 15.22, Helene Speyer 24.23,
Johanne Speyer 25.36, Karen Speyer
25.39, Heidi Steen, Eiksmarka skole
19.03, Henrik Steen, Eiksmarka skole
22.05, Jon Steen, Eiksmarka skole
19.05, Karianne Steen, Eiksmarka sko-
le 20.08, Asle Strand 16.34, Else
Strand, Bærum sykehus 38.24, Nina

Strand 18.41, Nora Strand 38.01, Eli-
sabeth Stubsrud, Bryn skole 43.26,
Monica Stålem 22.39, Anders K. Svea,
Lysaker skole 18.28, Gjermund Sæter
bakken 15.38, Jannike Sæterbakket'.
Norsk Hydro 20.11, Simen Sæterbak
ken 19.20, Lisken Søberg 17.40, I im
Søberg 36.11, Egil Tho, Ringstadbekk
skole 15.54, Heid Tho, Jar skole 23.04,
I leidi Thoresen, Bryn sknlp 17 SB. Ing-
rid Thoresen,Bærum kommune 19.52,
Kari Aabel Tryggestad 25.57, Marte
Tryggestad, Hammerbakken skole
25.42, Ole Tryggestad, Hammerbak
ken skole 25.52, Cecilie Ullbraten.
Hammerbakken skole 25.47, Oddny
Vikhamar 20.10, Petter Vikhamar
17.17, Andreas Woll, Heggedal skole
25.18, Wenche Woll, KIWI 25.26, Karl
Mats Øiseth 20.42.

Jens Nyfløt fra Rykkinn, i «majestetisk stil» midt på bildet, og de øvrige 587 løperne i ABBlR-
karusellen hadde en våtfornøyelse vedDikemark. (Foto:Karl Braanaas)

Unna vei - herkommer dame-
ne ut fra start. Løperne vi ser
startnumrene på er Elisabeth
Trollebø (871), MarianneFløy-
mo (876), Astri Breiseid (918),
Eva Lisa Jorde (975), Gry Ar-
venes(801) og Jorunn S. Røegh
(844). (Foto: Karl Braanaas)

Minneord om Dag Fossum
Så skulle det tragiske skje igjen.
Bare få måneder etter at sønnen
Marius brått ble revet bort skjer
det meningsløse, at også Dag ram-
mes av en tragisk ulykke. 1 en slik
stund spør vi alle etter meningen.
Det finnes ikke noe svar. Savnet
vil bli tungt å bære, minnene vil
bli gode å ha - og leve evig. Vi
lærte Dag å kjenne gjennom vår
felles hobby og lidenskap - skihop-
ping.

Ikke ble han verdensmester, el-
ler olympisk mester. Kanskje var
han ikke selvgod og egoistisk nok
til det. Seiv om han var i verdens-
eliten som skihopper i mange år,
er det ikke først og fremst det vi
husker Dag for. Det er hans men-
neskelige egenskaper, det lys leven-
de og gode menneske, som vi såtte
så stor pris på. Etter avsluttet kar-
riere som aktiv skihopper i 1980,
fortsatte Dag sitt engasjement for
hoppsporten. Han var i mange år

trener for landslaget sammen med
Ludvik.

Ulykken som endte så tragisk,
og rammet oss alle så hardt, skjed-
de i forbindelse med en samling for
unge lovende skihoppere. Både
dagens og tidligere aktive har hatt
mye glede av Dags engasjement.
Sammen med svoger Odd har han
arrangert hyggelige minnetreff
regelmessig hjemme på Syverstad.
Gjennom disse møtene beholdt vi
kontakten og det nære vennska-
pet.

Nå som Dag ikke er blant oss
lenger, skjønner vi enda bedre
hvor viktig det er å holde sammen
og å ta vare på det nære vennska-
pet. Våre tanker går til Wenche,
Simen og den øvrige familie.
Gjennom dere vil vi takke for all
gjestfrihet og hygge dere har gitt
oss i alle år. Vi føler oss så fattige
i trøsten, men rike i minnene. Vi
lyser fred over Dags minne.

Hoppvenner

Orientering:

Rekruttløp i
Hagabråten
Fossum IF arrangerte rekruttløp
på Hagabråten, løpet var for alle
orienteringsrekrutter i Asker og
Bærum. Totalt stilte 81 løpcre til
start og alle fullførte. Løpet ble
arrangert den 24 mai.

RKSULTATER:
Kort løype uten lid:

Thea Charlotte Sogn, Fossum, Vidar
Stenbcrg, Lommedalen, Jørgen Nord-
skar, Lommedalen, Karin E. Sørlie,
Fossum, Eivind Nyberg, Fossum, Ei-
vind Hvideberg, Fossum, Nils Skums-
voll, Fossum, Pål S. Lyngroth, Tyr-
ving, Jørgen Albe, Tyrving, Heidi Tho,
Stabæk, Lars Jacobsen, Tyrving.
Ragnhild Fanuelsen, Bærums Skiklub,
Marianne Røed, Haslum, Axel Watne,
Fossum, Bente Norgren, Fossum, Kaja
Grønning, Fossum, Kathrine Nordahl,
Bærums Verk. Odd Nordahl, Bærums
Verk, Maren Lindqvist, Asker, Anja
Ludvigsson, Asker, Rikke Lundqvist,
Asker, Kaja Lundqvist, Asker, Ida
Beitnes Johansen, Asker, Silje Systad,
BVIF, Magne Gloppen, BVIF, Anders
Bruskeland, BVIF. Jon Bruskeland,
BVIF, Ivar Phil Kristensen. BVIF,
Margrethe Beck, BVIF, Evelyn Stan-
dal. BVIF, Martin Movik, BVIF, Hal
var Fiskevold, Fossum, Anja Huseby.
Fossum, Guro Kolberg, Tyrving. Tor-
mod Brækhus. Tyrving.

KFuae 11 10 12 N, laag løype:
I) Helge Thomas K. Hellerud Fos

sum. 12.15, 2) Ole Johan Heum. Fos-
sum 17.24.3)Kristoffer Jacobsen. Tyr-
ving 17.36, 4) Tobias Bronebakk, Tyr-
ving 17.39, 5)Sverre Vikhammer, Tyr

ving 17.41, 6) Anders Brøymcr, Has-
lum 20.01, 7) Kaare N. Haug, Tyrving
23.03, 8) Magne Lidemark, Tyrving
26.28, 9) Lars Henriksen, Tyrving
26.31, 10) Sigurd Nilsen Riby, Fossum
27.34. 11) Martin Aas, Fossum 27.34,
12) Åsmund Paulsen, Haslum 28.39,
13) Morten Christophersen, Tyrving
29.53, 14) Richard Falch, Tyrving
30.08, 15) Erlend Prestgård. Haslum
31.04, 16) Alexander Strøm Arnesen,
Haslum 31.02, 17) Ola Thorsen, Sta-
bæk 31.32.
Klasse HI3-I6 N, lang løype:

I) Henning Beckstrøm, Haslum
11.08, 2) Torgeir Jørgensen, Haslum
12.13, 3) Helge A. Nordahl, BVIF
14.41, 4) Ole Kristian Gunby, Haslum
18.07, 5) Egil Tho, Stabæk 18.02. 6)
Axel Kure, Heming 21.35, 7) Kjell
Gjertsen, Stabæk 23.00, 8) Jo Meyer
Faafeng, Fossum 23.08. 9) Andreas B.
R . Tyrving 31.26, 10) Christian Bull,
Stabæk 42.02.
Klasse 1)13 16 N, lang løype:

1) Gry Torsæthcr, Haslum 18.06, 2)
YvonneKure, Heming 21.38.
Klasse DIO-12 N, lang løype:

1) Siri Spjelkavik. BVIF 21.00, 2)
Marianne Gunby, Haslum 23.05, 3)
Mathe Fosse Lindholt, Haslum 24.07,
4) Marte Beitnes Johansen, Asker
25.18, 5) Elisabeth Smith, Haslum
25.49, 6) Toril Falchenberg, Asker
26.48, 7)Mari Stensrud. Fossum 26.50,
8) Anette Beckstrøm, Haslum 27.54,
9) Catrine Johansen, Tyrving 28.18,
10) Karin Paulsen. Haslum 28.26. II)
Hege Gislerud, Tyrving 29.05, 12) Ka-
rianne Grorud, Haslum 29.31, 13)
Tonje H Kirkevik, Asker 29.51, 14)
Hilde Skoglund, Fossum 30.48. 15)
Aslaug Mari: Holgersen, Fossum
30.48.
Klasae Dl 7 N, \uny, |aypc:

I) Brit Paulsen. Haslum 30.08.
Klasse HI7 N. lang løype:

I) Cicora Bull. Stabæk 18.20.
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Landøya eller
Bærum til
vannpolo-finale?
Landøya og Bærum kommer ikke
til å møtes i finalen. Såpass mye
er klart foran helgens cup-NM i
vannpolo i Tøyenbadet. Landøya
og Bærum møtes nemlig allerede i
den innledende puljen, og i finalen
møtes de to puljevinnerne. Tredje
lag i puljen er Vestli, og dermed
våger vi påstanden om at Landøya
eller Bærum sikrer seg finalebillet-
ten. Deres innbyrdes oppgjør går
allerede fredag kveld. I finalen vil
distriktets representant møte Lam-
bertseter, om ikke Vika skulle
overraske. Alle de seks deltagende
lag stiller sitt beste mannskap i
mesterskapet. Blant annet er Mik-
kel Funnemark - kanskje landets
beste spiller - kommet hjem fra
USA for å forsterke Bærum, mens
Landøya kommer til å bli styrket
gjennom en annen USA-student,
Nils Boye.

Asker-jenter
til NM i RS
Frid Hamsun, Mona Thorbjørn-
sen og Ylje Wiede stiller opp indi-
viduelt og er alene om å represen-
tere Asker Turn i helgens NM i
rytmisk sportsgymnastikk på Ha-
mar. For første gang på mange år
stiller ikke Asker lag i troppskon-
kurransen. - Men vi håper å vinne
lagkonkurransen (tre beste i 4-
kampen), der Kolbotn og Njård
vel blir de hardeste konkurrentene,
sier Ylje Wiede. Seiv legger ikke
Ylje skjul på at hun godt kunne
tenke seg å slå Victoria Ystborg i
4-kampen for første gang i et seni-
or-NM, men et tretthetsbrudd i
benet etter treningsoppholdet i
USA er et usikkerhetsmoment.

Outsider i NM er 14-årige Stine
Østvold fra Fossum, som represen-
terer Njård. Stine har oppnådd
imponerende resultater både na-
sjonalt og internasjonalt, denne se-
songen.

Det var Kristian- ikke Christer
Vi beklager at vi i gårsdagens avis
kom i skade for å blande kortene,
eller skal vi si skolene, i repor-
tasjen fra skolestafetten på Bislett.
Det var slett ikke Bekkestuas
åttendeklasser og Christer af Gei-
jerstam som var avbildet, men
Tanum skoles femteklasser og
Kristian Fjeld. Vi beklager feilen.

FOTBALL, SMÅGUTTER:
Godt lag
på Høvik
Høviks gode småguttelag har spilt tre
seriekamper og vunnet alle. Resultater:
Høvik - Koll 6-2, Høvik - Øvrevoll
11-1 og Høvik - Snarøen 2-1.1 kam-
pen mot Snarøen burde Høvik vunnet
med mange mål, men fortsatt er skudd-
ferdigheten altfor svak.

Mål for Høvik m«H Saarøen:
Sven Christian Aart-Rynning og Mari-
us Brodal.

Mål for Slarven: Gard Vebjør. Ka.

ORIENTERING 7. Elisabeth Holmboe, 8. Petter
Øhlckers, 9 Anne H. Vestre, 10.
Johan Jebsen, 3) Kristiansand OK
5.17.12, 5) Asker Skikl. I. lag
5.24.56 (1. Truls Veslum, 2. Tho-
mas Edvardsen, 3. Jan A. Istad,
4. Kjersti Trøseid, 5. Ingeborg
Eriksen, 6. Kristian Solberg, 7.
Kari Nestås, 8. Thale Briseid, 9.
Tor Aagedal, 10. Pål Skogedal),
12) IL Tyrving 2. lag 5.41.43 (1.
Stian Opsahl, 2. Christian Holm-
boe, 3. Espen Messel, 4. Mads
Hadler, 5. Heidi Heistø, 6. Tor-
stein Berntsen, Nina Lidemark, 8.
Line Ruden, 9. Einar Opsahl, 10.
Trond Bjerge), 18) Haslum IL
5.55.55 (1. Ståle Chr. Nuland. 2.
Ida Krugerud, 3. Petter Burmo, 4.
Stine Skinnes, 5. Anders Hauge,
6. Espen Lied, 7. Karine Mathie-
sen, 8. Janike Smith, 9. Jannicke
Widerberg, 10.Christian Grorud).

Resultater fra helgens stafetter
i Tenstikka Veterantiern:

I rustikka - 35 lag:
1. Fredrikstad SK 1. lag 504.10,

2) IL Tyrving 1. lag 5.17.07 (1.
Geir Hoff, 2. Jan P. Hjelseth, 3.
Espen Hoff, 4. Petter Paikli, 5.
Yngvild Oftebro, 6. Vegard Peikli,

Ståle Chr. Nuland på Haslums lag sender Ida Krugerud ut på
2. nettetapper. (Foto: Svein Granerud)

TID OG STED

TORSDAG:
Fotball:
4.div.: Stabæk - Tønsberg, Nad-
derud kl. 19.30.
Interkrets jr.: Lillestrøm - Bær-
um, Lillestrøm kl. 19.30.

Øvrevoll k! II 00
Orientering:
AB-karusellen, Krydsbyløypa,
merket fra Lommedalen skole,
start mellom kl. 18.00 og 19.30.
Tennis:
C-turnering, Borgen Tennisklubb,
kl. 17.00-20.30.

FREDAG:
Fotball:
4.div.: Falk - BVIF, Lystlunden
kl. 19.00.
Tennis:
C-turnering, Borgen Tennisklubb,
kl. 17.00-20.30.
Vannpolo:
NM-kamp, Landøya-Baerum,
Tøyenbadet kl. 19.00.

Øvrevoll-skifte
Gårsdagens ordinære generalfor-
samling på Øvrevoll forløp uten
den helt store dramatikken. Det
ble et friskt og godt møte, men
fremfor alt var det saklighet som
preget debatten. At det ble reist en
del spørsmål under punktet regn-
skap, var vel neppe mer enn rett
og rimelig med de tall Øvrevoll har
kunnet fremlegge de siste årene.
Ellers ble vedtektsendringene, som
var oppe på den ekstraordinære
generalforsamlingen tidligere i vår,
greit vedtatt. Til slutt var det valg,
alltid et spennende punkt på dags-
orden. Her ble det endringer i for-
hold til valgkomiteens innstilling.
Ny formann ble Tor Christensen
fra Sandefjord, med Thorvald
Klaveness, Arne Korsbakken,
Walter Nilsen og Erik O. Steen
som styremedlemmer. Varamenn
ble Søren Pedersen, Bjørn Randby
og Karen Lovise Rongstad. En del
nytt blandet med kontinuitet og en
fin blanding av unge og litt mer
garvede personer ser det nye styret
ut til å bestå av, og vi synes det er
grunn til å ha forventninger til
deres arbeid fremover.

f* / boksing

Nesten medalje
Geir Behn fra Asker, som represen-
terer Norge i tungvektsklassen
under det pågående europamester-
skapet i boksing, tapte kampen mot
sin øst-tyske motstander i går.
Hadde Behn vunnet kampen ville
han vært i semifinale og vært sikret
minimum bronsemedalje.

Det var meget nær at Behn kunne
ha gått til semifinalen. Mot Axel
Schulz førte askergutten kampen de
to første rundene, men maktet ikke
holcje intensiteten oppe og tapte for
den merrutinerte og tydeligvis bedre
trente øst-tyskeren. Den siste run-
den var det nemlig ingen tvil, Behn
var kjørt og Schulz dominerte. 5-0
dømte dommerne, men i og med
nordmannens to første gode runder,
var kampen betydelig jevnere enn
resultatet kunne tyde på

Nå må juniorlaget til
Frem-31 skjerpe seg!
/ uer å ha møtt juniorlaget til
Frem-31 to ganger del siste
året, sitter man igjen med det
inntrykk at fotballavdelingen i

Frem-31 er fullstendig uten
plan og styring.

Da vi møtte dem i sesongen
1988, var det en gjeng med bøl-
ler vi fikk stifte bekjentskap
med. En ung rekrutterings-
dommer mistel etterhvert full-
stendig grepet på kampen, noe
Frem-spitlerne visste å utnytte.
Rødt kort til Frem-31 var etter-
hvert uunngåelig, men dafikk
virkelig dommeren gjennomgå.
Av skjellsordene som haglet
over den unge dommeren, trek-
ker jeg fram bare ett: «Hitler -
faen».

1989-utgaven av juniorlaget
til Frem-31 hadde forandret
seg. 10. mai møtte de fram på
Lommedalsbanen med kun 10
mann, uten ledere, trenere og
supportere. De verste bølleten-
densene hadde de lagt igjen på

Stabekk, denne gangen var de
bare tullete og fjollete, dog
ispedd endel siugge etterslenger
som resulterte i siru/fespark. Jo
dårligere de spilte, jo mere lo
de. Fra sidelinjen virket det
som om det var om å gjore å
spille dårligst mulig. Det
sprakkfor dommeren da de på
et indirekte frispark fra syv åtte
meter høylydt diskuterte seg i
mellom hvem som skulle redde
ballen med hendene. Skuddet
ble reddet med hendene av en
utespiller, og dommeren avbrøt
kampen med begrunnelsen: Ik-
ke sportslig forsvarlig. Direkte
flaut for Frem-31!

Mitt forslag til Frem-31 er
følgende: Trekk laget fra videre
seriespill i år, og la spillerne få
leke fra seg i Stabekkparken
resten av sesongen. Start på ny
frisk neste år, helst med både
trener og lagleder.

Morten Lind Halvorsen
LII. supporter

KAJAKK

Resultater fra norgescup-stevnet i
kajakk i Tysværvåg i pinsen:

RESULTATER:
Kl 1000 m, senior damer, finale:

1) Kathrine Aschehoug, Strand
4.39.89, 2) Tina Tennessen, Fl.fjord
4.41.20, 3) Hege Brandsten. Strand
4.41.75.
Kl 500 m, senior, damer, finale:

1) Ingeborg Rasmussen, Fl.fjord
2.15.39, 2) Kathrine Aschehoug,
Strand 2.16.21, 3) Tina Tennessen, Fl.
fjord 2.20.08, 4) Hege Brannsten,
Strand 2.20.53.

Kl 1000 m, junior, berrer, B-finale:
1) I. Kvaleid, Strand 4.39.91, 2) A.

Kvam, Arendal 4.40.88. 3) R. Wiik,
Njørd 4.4376, 4) C. Stenseng, Strand
4.44.40.

Kl 1000 m, berrer senior, A-finale:
1) M Ivarsen, Fana 3.52.34, 2) E.

Rasmussen, Fl.fjord 3.53.36, 3) S. E.
Solvang, Laksevåg 3.53.62, 7) T. Ro-
ander, Bærum 4.01.16, 9) A. B. Slet-
sjøe, Nord 4.03.27.
Kl 500 m, ungdom berrer, B-finale:

1) J. H. Stadsnes. Laksevåg 2.52.94,
2) G. Eriksen, Fana 2.55.96, 3) S. El-
ton, Strand 2.57.36.

Kl 500 m; ungdom, berrer, A-finale:
1) M. Næss, Moss 2.24.85, 2) R. Nil-

sen, Laksevåg 2.29.67, 3) S. A. Thor-
stcinsen, Laksevåg 2.37.45, 5) R. Roar
sen, Strand 2.38.74, 7) H. Holst.
Strand 2.46.03.

K-l 500 m, gutter, C-finale:
1) J. Kvaleid, Strand 3.01.06, 2) K.

H. Førland, Tysv. 3.02.33. 3) Bengt
Nilsen, Halden 3.15.72.

K-l 500 m, Gutter, B-finale:
1) E. Holtan, Halden 2.50.23, 2) V.

Berntsen, Tysvær 2.52.02, 3) N. O.
Fjeldheim, Tysvær 2.55.05, 4) A. Gjer-
søe, Strand 2.55.56.

K-l 500 m, gutter, A-finale:
1) S. Sigurdsen, Tysvær 2.26.20. 2)

R. Andersen, Kr.sand 2.28.79, 3) M.
Røsnæs, Halden 2.35.10, 4) M. O.
Hansen, Bærum 2.36.96, 5) V. Petter-
sen, Bærum 2.39.01.
K-2 1 000 m. junior berrer, finale:

1) 1. Nilsen/F. Aas, Laksv./Njørd
4.02.42, 2) T. Toppe/R. Wiik . Njørd
4.11.67, 3) A. Nilsen/D. A. Rysstad,
Søgn/Kr.sand 4.12.33, 4) G. Sten-
seng/A. Kvam, Strand/Ådal 4.19.02,
6) E. Iglebækk/I. Kvaleid. Kr.sand/
Strand 4.25.19.

K-l 200 m, guller. (finale:
1) J. Kvaleid, Strand 1.09.28, 2) B.

Nilsen, Halden 1.12.29, 3) A. Nilsen.
Fl.fjord 1.15.79, 4) K. Aune, Strand
1.16.86.

K-l 200 m, gutter, B-finale:
l) B. I. Skar, Fl.fjord 1.07.18, 2) V.

Berntsen, Tysvær 1.09.42. 3) N. O.
Fjeldheim. Tysvær 1.10.12,6) A. Gjer-
søe. Strand 1.12.30.

K-l 200 m, gutter, A-finale:
1) V. Pettersen, Bærum 55.66. 2) R.

Vige, Kr.sand 57.45, 3) M. Røssnes,
Halden 58.63, 3) M. O. Hansen. Bær
vm 1.00.27.

K-l 200 m, ungdom berrer, B-finale:
1) A. O. Aarhus,Tysvær 1.06.19, 2)

R. J. Stadsnes, Laksevåg 1.07.40, 3)
G. Eriksen, Fana 1.08.97, 4) S. Elton.
Strand 1.11.76.

K-2 500 m, senior damer, finale:
1) I. Rasmussen/K. Aschehoug, Fl.

fjord/str. 1.00.74, 2) J. Tønnesen/M.
Brannsten, Flekk sir 2.08.19.

K-l 200 m, ungdom berrer, A-finale:
1) M. Næss, Moss 52.74, 2) R. Nil-

senm Laksevåg 55.60, 3) S. A. Thor-
steinsen, Laksevåg 56.15, 4) R. Roar-
sen. Strand 1.01.82, 7) H. Holst,
Strand 1.03.55.

K-2 500 m, ungdom berrer. Finale:
I) R. Nilsen/s. A. Thorsteinsen.

Laksevåg 2.19.62, 2) H. Holst/R. Ro-
aren. Strand 2.24.51. 3)S. Elton/J.H.
Stadsnes, Str./L.våg 2.32.95.

K-l 2500 m, gutter, finale:
1) Stian Sigurdsen, Tysvær 11.18.67,

2) Roger Andersen, Kr.sand 11.50.02.
3) Martin O. Hansen, Bærum
11.55.27, 6) Vegard Pettersen, Bærum
12.23.15, 12) Andreas Gjersøe, Strand
13.29.77, 20) Jørgen Kvaleid, Strand
14.45.98, 22) Kenneth Aune, Strand
15.00.08.

K-l 500 m, junior berrer, B-finale:
1) I. Kvaleid, Strand 2.13.16, 2) R.

Wiik, Njørd 2.13.99. 3) T. Stensgård.
Søgne 2.15.50.

K-l 500 m. senior berrer, B-finale:
1) M. Rane, Njørd 2.00.89, 2) J.

Heffermehl, Ådal 2.02.81, 3) E. Ra-
smussen, Fl.fjord 2.03.12. 8)T. Færø.
Bærum 2.12.38.

K-l 500 m, senior herrer, A-finale:
1) M. Ivarsen, Fana 1.53.64, 2) S. E

Solvang, Laksevåg 1.54.13, 3) T. Ro-
ander, Bærum 1.55.03.

K-l 2500 m, ungdom herrer. Finale:
1) Mattis Næss, Moss 11.06.69, 2)

Ronny Nilsen, Laksevåg 11.25.18, 3)
Stein Are Torsteinsen, Laksevåg
12.17.55. 6) Henrik Holst, Strand
12.43.72, 7) Robby Roarsen. Strand
12.46.95, 11) Stian Elton, Strand
13.36.30.

K-l 5000 m, junior damer, finale:
1) Hege Brannsten, Strand 25.15.33,

2) Joan Tønnessen, Fl.fjord 26.29.02,
3) Frid Sage. Laksevåg 29.24.83.

K-l 5000 m, senior damer:
1) Ingeborg Rasmussen, Fl. fjord

24.56.07, 2) Kathrine Aschehoug,
Strand 25.14.33, 3) Tina Tønnessen,
Fl.fjord 26.07.29.
K-l 5000 m, junior/veteran herrer,
finale:

1) Fredrik Aas, Njørd 23.15.06, 2)
JøranSolheim, Njørd 24.46.66, 3) Ivar
Kvaleid, Strand 24.53.72, 15) Gisle
Stenseng, Strand 27.27.65.
K-2 500 m, senior herrer, Finale:

1) E. Rasmussen/T. Øritsland, Fl.
frd/Oslo 1.46.07, 2) M. Ivarsen/K.
Holmen, Fana/Oslo 1.46.66, 3) A. J.
Almeland/T. Roander, Fana/Bærum
1.47.25.

K-2 500 m, gulter, Finale:
1) S. Sigurdsen/N. O. Fjeldheim,

Tysvær 2.21.07, 2) M. O. Hansen/V.
Pettersen, Bærum 2.29.26, 3) K. A.
Pedersen/Ø. Pedersen, Laksevåg
2.40.76.

Stilling i trimlex cup etter ett slevne:
Ungdom gutter:

1) Mattis Næss, Moss 75, 4) Robby
Roarsen, Strand 44.

Gutter:
1) Stian Sigurdsen, Tysvær 62, 2) Ve-

gard Pettersen, Bærum 54, 3) Martin
O. Hansen, Bærum 52.
Ungdom piker:

1) Marianne Fjellheim, Tysvær 71.

Piker:
1) Grethe Høyvik, Tysvær 75.

Brev fra leserne

BOCCIA:
Hetios II vant
i Fredrikstad
Det ble seier til Helios II under «Safre-
mo»-stevnet i Fredrikstad fornge helg.
Helios II vant åtte av ni kamper og
hadde målscore på 90-23. Helios I uten
klubbens beste spiller Arnstein Nesset,
kom på en hederlig fjerde plass. Laget
hadde seks se;ere og tre tap. Målscore
på 73-48. Det deltok 54 lag fra 33 klub-

ber i stevnet. I norgescupen ble det
dobbeltseier til de to Helios-lagene
Helios I stilte med følgende lag: Stig
Kolstad, Bertil Lindrup og Oscar Sjø-
lic Helios IL Inger Bille. Kjell Mart-
hinsen, Bjørn Johnsen.

Resultater:
Helios II Fredrikstad 14-0 (kvart-
finale). Helios II - Stor Oslo I 12-2 (se-
mifinale). Helios II - Stor Oslo II T-J
(finale).

Ka.
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Det er tid forå planlegge annonsering i sommermånedene.
Folk har behov for utstyr til reiser, båt, bil, landsted osv.
Store deler av sommeren er de fleste av oss hjemme. Ferie-
pengene gir ossanledning til å kjøpe ting vi ellers ikke har råd
til. Dessuten trenger vi mat, klær og husholdningsartikler om
sommeren som ellers i året.
•Trenger du hjelp til planlegging og utforming av dine
sommerannonser, ta gjerne kontakt med våre annonse-

FYLL UT OG SEMD INNKUPONGEN. PORTO ER ALLEREDEBETALT.

D JATAKK, jegvil gjerne gratis ha tilsendt heftet
«Sommerannonsering med plan».

i f S»iri«nding»m«rke V

Firma: NDrfSSfaflfc \•TGDCNfSEOfN Avis jj/'

Kontaktperson: EEKuZ
tmvam.

nuiedæ 1301 Sandvika

Postnr./sted:



Foreslår skjærgårds-
tilsyn for Vestfjorden
Oslofjorden Friluftsråd foretlåi
at det opprettes ei skjiiTgårdstil
syn for Asker og Bærum. Hen-
sikten ei å få til en bedre kOOfdi
nerini av tilsynet med friom-
rådene i (Klotiorden.

I Asker 0| Bærum er det kom-
munenc som holdet oppsyn med
friområdenc ved Moen og på
mene. Nå har Oslofjorden Fri
luttsråd tatt initiativ til en bedre
koordinerinj av dette arbeidet
ved å foreslå en lilsynsordning
som går på Ivers av kommune-
grensene.

Både på Hvaler, ved Tjøme og
ved Håøya har (Klotiorden Fri-

luttsråd fått igang skjærgårdstil-
svn På Hvaler startet ordningen
allerede i 1977. Skjærgårdstilsv
net har egen båt og en heltidsan-
sati Det er også lagt vekt på å
få til avtaler med frivillige orga-
nilMJOMl tor å få hjelpmed vår-
rvddmgen. Alt det søppelet som
driver i land i løpet av vinteren,
kan ikke én mann klare å plukke
opp alene.

1 tillegg til å plukke opp sop
pel, skal skjærgårdstilsynet hol
de øye med områdene, vedlike
holde toaletter, skilt, brygger og
annet utstyr og gi informasjon til
brukerne av området.

- Vi foreslår ikke dette fordi
vi synes oppsynet med friareale-
ne i Asker og Bærum er for dår-
lig. Men vi tror at det er viktig
nå som kommunene skjærer ned
på sine budsjetter, å få til rasjo-
nelle ordninger der flere kommu-
ner kan samarbeide, sier Levor
Traaen.

Han understreker at planleg-
gingen av et eget oppsyn her hos
oss er helt i begynnerfasen. Men
Oslofjorden Friluftsråd har hatt
følere ute overfor kommunene,
og både Asker og Bærum har
stilt seg positive.

LevorJ. Traaen
i Oslofjorden
Friluftsrådfore-
slår at det opp-
rettes etskjær-
gårdstilsynfor
Asker og
Bærum.
(Foto: Anita
Østereng)

Conradis-kollektivet:

Dét ideelle
sted for vår far
Vår far begynte å vise tendenser til
Alzheimer sykdom rundt den tiden
han ble pensjonist. Riktignok gikk
det noen år før vi hadde noe navn
på sykdommcn, men vi skjønte jo
at noe var galt. Han har vært enke-
mann siden 1957, og før han ble
pensjonert hadde han overlatt hu-
set til sin yngste datter og flyttet til
en lettstelt pensjonist leilighet. Et
terhvert fikk han større og større
problemer med å klare seg alene;
han ble døgnvill, fikk vanskeiighe-
ter med å orientere seg og foretok
seg mange merkelige ting som han
senere ikke husket.

Det å få utenforstående til å gå
med på at noe var galt var ikke
enkelt. Han kunne innimellom vir-
ke helt klar, men vi som så ham
ofte og kjente ham godt, visste at
noe holdt på å skje med ham.

Hvordan det er å se en av sine
foreldre forandre seg så totalt på
ganske kort tid, vet bare de som
seiv har opplevd det.

Men vi var likevel heldige i for-
hold til mange andre. Ved juletider
1987 søkte vi om pleiehjemsplass
for ham, og allerede ved påsketi-
der 1988 ble han tilbudt en mid-
lertidig plass ved et aldershjem.
Imidlertid var han allerede så
pleietrengende at han ikke helt
passet inn her.

Om høsten samme år ble han
derfor overflyttet til et pleie-/syke-
hjem. Det var deprimerende å be-
søke ham der. Han var bare litt
over 70, hadde alltid vært sprek og
ungdommelig, og nå satt han helt
passivisert sammen med syke og
gamle mennesker. Han fikk den
hjelpen han trengte, men vi så
hvordan han ble sløvere og mer
passiv ettersom tiden gikk.

Da far fikk tilbud om å flytte til
Conradis-kollektivet, så vi bare et
negativt moment, nemlig at han
ble flyttet så mye på i løpet av en
kort periode. Vi var redd det bare
økte forvirringen. Men prosjektet

ellers virket veldig positivt, og vi
fant ut at dette måtte være den rik-
tige løsningen i fars situasjon.
Conradis-kollektivet skulle være et
prøveprosjekt i kommunal regi,
spesielt tilpasset Alzheimer-pasien-
ter.

Nå har far bodd på Conradis-
kollektivet i seks måneder, og det
er ikke tvil om at dette er en ideell
løsning for ham. Her blir beboerne
aktivisert, de ansatte har tid til å
prate med ucm og har tid ti! å la
dem prøve å gjøre forskjellige ting
seiv.

Pasientene har sin faste kontakt-
person, noe som er veldig viktig
for denne type pasienter. Noen
ganger blir de redd, får nærmest
panikk når de føler at de ikke har
kontroll, når de ikke skjønner
hvor de er, ikkekjenner igjen rom-
met sitt, ikke husker hvordan man
gjennomfører et toalettbesøk eller
hvordan man kler på seg. Da er det
godt å ha en som forstår en og som
kan berolige og hjelpe. Kontakt-
personen til far og hennes mann
ser ikke på far bare som en jobb,
men tar seg også av ham i fritiden;
inviterer ham hjem til seg på mid-
dag og tar ham med ut på turer
Det er godt at slike mennesker fin-
nes. Far er blitt veldig knyttet til
disse to, og han må alltid ha tak i
en av dem når småting blir til
uoverstigelige problemer for ham.

Da Conradis-kollektivet bare er
et prøveprosjekt, er vi stadig be-
kymret for at stedet skal bli ned-
lagt og at vi igjen må flytte far til
et sykehjem. Vi håper inderlig at
han ikke opplever den dagen. Nå
føler vi at han lever et verdig liv,
tross alt, men en oppbevaring på
et sykehjem for denne type pasien-
ter er en tragisk tilværelse. I hvert
fall før de er så dårlige at de ikke
lenger oppfatter noe, og da er det
jo tragisk i seg seiv.

Hilseii to døtre
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Når vår mann i Moskva vil vite Men tro né ikke vi 9ir war ~ore
nabo i ost særbehandling. Over hele

llVd SOfTl ØCJOnTHCJ SKjGf, verden har vi egne korrespondenter

går han ikke på pressekonferanse. ,om er ,ike opp,a,, av hva mannen '** ■ ■ gata matte mene, som av hva det
Hvem er egentlig denne Mikhail For W illersrud er det ikke lenger offisielle politiske apparatet
Gorbatsjov? så vanskelig é finne folk som vil forteller oss til enhver tid.

Sovjetisk president og partisjef, uttale seg. Som tor é si sin hjertens Totalt kan vi telle hele 10 korre-
javel. Men hvem er han? Egentlig? mening. spondenter! Ingen andre norske

En kjølig intellektuell som Sovjetrusseren opplever at en aviser har så mange medarbeidere
bevisst forsøker å splitte vestlige Andrej Sakharov får plass i Det plassert ute i verden,

allianser med besnærende nedrust- øverste Sovjet, at kirker åpnes igjen Hvorfor satscr så Aftenposten

—7 T—■. t \ .-a* r-j" "~l f r"""V—ff—j—"jr i?'*r*Jß!"f"'"—' ' ~~~—- 'i;» 5l Æ"_M

m J*' A I a? ■** *V * *C_ w WW laawaw MRV fW

M" „fc_,, _aw" - a

-aaaa-fl-k «t-' a-aaaaaaa-aaa-aa* * * -aaafl -Klht JB-aaV ]■ "^

-* _bIC-b_b_b_b_b_b~-_ aaaafl _B_l i . A » T # « V^_fl_|_^_^_^H-aaaaa-aaaa-aW_*
~'J_a-a-_H LaaaaWT tt mMwsSk B|BHM_b_bW 9iw» T JT _B|l * tÉ-T^^BB:lH' Mfwf TTiW-O n _li ÉJli fr» g A ' idSflH Ljaaaa-_T _.

■*? JwlfT _| - ■i.Mlaa.lif f *M-aaa-|W Iff IjSfc %JmHTM" «a 'Sr »~-"*~tiM _C ar I T-l _aW—i JÉ _P

.V jflÉÉr* * I_lBbt< ' _aH_aaw I ■_aj4> _i PgCS^*"""'

V v i Åjfl GL.. jéwÆk <**\ _aL/^_a#É_.
.Paal _r!_** _HÉ_i .■HL __JtL ,V *^Z>> ■*>,*-aaafr IVR wJtr «RT -al* —wj, _a> _aaaaaaaaT~ ■ S |JD L _*"__i S i£fc£___flß_Kr*

' .l-a <: Yt «fl
1_: a_a-MR»-aat__aa_aaaal .orf _aaaa-aa_aWaCv. m * ' _K ;+" _rfÉHßßfik-'x j_G__^_Baal

HRS fl
H iQ/tF aaal M■ JM T_-aaaaaW

l' f _fe LaaaaW - A . ' _fl Ma ■ ii-LV 1™l_Baea_kaW ■ a. e__L aaa

ningsforslag? og at både systemkritikere og "hver- så store ressurser på utenriksstoff?
En godmodig bamse som triller dagsmennesket" får spalteplass i de Svaret er enkelt. Det som hver

vestens TV-publikum rundt fingeren store avisene. dag utspiller seg på den internasjo-

med sin sjarm, sine vyer og sin Og W illersrud er "gjest" iet land nale arena, får store konsekvenser
logikk? som lar ham reise mer og arbeide også for oss som bor iet av verdens

En mild landsfader som skal friere enn noen gang før. mest fredelige hjørner.
redde det sovjetrussiske folk etter Det hersker ingen tvil om at Det som en gang var en stor og
generasjoner i total undertrykkelse? Gorbatsjov og hans politikk repre- uoversiktlig verden, er kanskje blitt

Eller en ny Stalin hvis eneste senterer noe helt nytt i Sovjet- mindre, men neppe mer oversiktlig,
oppgave er å beholde all makt i unionen. Våre mange korrespondente
partiapparatet i Moskva og knuse Men den som tror det er plass til skal hjelpe deg å holde denne ov
frihetsopprørene i provinsene? en fotformmyk landsfader i det sikten. Gjøre --iSP_aI Det kommer an på hvem du spør! sovjetiske systemet, tar skammelig det lettere å ",.,_.„,•Spør du vår korrespondent i feil. forstå hva som aF>- ;___% 1
Moskva, Aasmund W illersrud, vil Hadde Gorbatsjov vært en slik rører seg under W^JS^^^y
han svare at Mikhail Gorbatsjov er mann, hadde han aldri overlevet det det ofte altfor •— /■"* -VS 1st f*t \r IV I
litt av alt dette på én gang. gamle sovjet-systemet eller fått en overfladiske ny- *» jk** . -

For den jevne sovjetrusser har slik posisjon han nå har. hetsbildet.
Gorbatsjov først og fremst betydd I dette utrolige spenningsfeltet I
mer frihet. Boligstandarden er ikke lever og arbeider vår korrespondent. rinqgrønnlinje

blitt bedre, lønningene er ikke blitt Hans observasjoner, tanker og l_l O l_r O\J\J O\J
høyere og matkøene er ikke blitt møter med et folk i forsiktig opti- du betaler bare lokaltakst

mindre. Men samtaletemaene og misme kan du lese om i Aftenpos- J| f fll'|l|]l)|f IMI
holdningene er annerledes enn for. tens spalter hver uke. I I

Vi har laget en enda bedre avis til deg. Abonner på den!

Ny versjon
av Saab 9000 CD:
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Saab 9<KK) CI) er den ene av bare Io europeiske biler
som klassiliseres som storbil ("kaTge ear" ) elter den
amerikanske FPAnormen. Den andfC er Kolls Royce.
Men Saab SMXX) Cl) har samtidig veggrep<
skaper som dn ikke venter a\ en eksklusiv sedan.
Den er usedvanlig \elutstyrt. <># en K> wniilers inn
sproytningsmotor på 130lik dei kratte netski iddet
du trenger

Bemerk at Saab 9<KK) er en a\ verdens tem sikreste
biler ( HU )A. ISA).
•I'ns» ii ir vi ili ,l< mli Ir.i importøri (Klo A _Pfc_B, _a,B»~_
ik- «m ri u .iililu.stnillK» r I <lli XX '•>>"
It tttnctallfelgrr. *•*
NYTT SAAB SENTER OSLO VEST

SAIG SERVICE,TILBEHØR DELER

SAAB SKØYEN
Di.iiiinKiisMicn 161.02""*05L02 111 730JTJ



Skumle menn i grønn bil
MELLOM-NES: Hvem er
mennene i den grønne bilen?
Det lurer tre av jentene i
andre klasse ved Mellom
Nes skole på. Tirsdag fulgte
en bil med to menn etter
dem da de gikk hjem fra
skolen. Før de kom så langt,
hadde en av mennene for-
søkt å overtale den ene jenta
til å sette seg inn sammen
med dem.

Jjr~DAGHAKON HELLEVIK

Mor til den ene forteller at jenta
sto alene utenfor skolen etter sko-
letid, og ventet på to av venninne-
ne som var inne i bygningen. Da
kom en mann opp til henne og
spurte om hv skulle gå alene
hjem. Hun ble også spurt om hun
ville sitte på, og mannen tok henne
også i armen. Jenta ble redd, og
løp inn i skolebygningen til venin-
nene. Mannen såtte seg inn i bilen
sammen med en annen, og bilen
fulgte etter de tre da de like etter
gikk fra skolen sammen.

- Vi er klar over at barn av og
til dikter opp slike historier, påpe-
ker moren. - I dette tilfellet tror
ikke jeg at det hele er oppspinn.
De tre var virkelig oppskaket etter-
på, og den ene begynte å gråte.
Barna er også veldig nøkterne ty-
per, som ikkepleier å dikte histori-
er i utide.

VU undersøke
- Skolen har fått en henvendelse
fra en av foreldrene i denne saken,
og da vil vi selvfølgelig undersøke
den nærmere, sier rektor Esther
Schumacher ved Mellom-Nes til
Budstikka.

- Vi må ha i bakhodet at barn i
denne alderen kan innbilde seg
ting, og i denne saken er det mye
som tyder på at fantasien har løpt
løpsk. De tre jentene har gitt så
mange ulike versjoner av det som
skjedde at vi har litt vanskelig for
å tro på det de sier. Men i utgangs-
punktet tar vi selvfølgelig barna
alvorlig når de kommer med slike
historier.
- Er det historier som dukker opp
ofte?

- Den ene av de tre jentene sier
hun har vært tilsnakket på liknan-
de måte tidligere, men det var et
annet sted enn her. Ved Mellom-
Nes har vi hatt en del episoder med
blottere ved båtslippen ikke langt
fra skolen, men jegkjenner ikke til
historier som likner denne, sier
rektor Esther Schumacher til Bud-
stikka.

] Tirsdag fulgte to menn i en grønn bil etter tre småjenter på vei hjemfra Mellom-Nes skole.
(Foto: Anita Østereng)
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fl AKERSHUS\ 7 FYLKESKOMMUNE

ÅPNE MØTER
I FYLKESKOMMUNALE UTVALG
JUNI 1989
Kulturstyret 6. junikl. 13.00 Internasjonalt kultursenter

på Løvenstad
Likestillingsutvalget 12. junikl. 09.00 Holbergsgt. 21, Oslo
Helse-og sosialstyret 15. junikl. 15.00 Follokllnikken påSkl
Samferdselsstyret 19. junikl. 14.00 Rådhuset, Drøbak
Fylkesutvalget 20. junikl. 14.00 Holbergsgt. 21, Oslo
Næringsutvalget 21. junikl. 14.00 Holbergsgt. 21, Oslo
Fylkesskolestyret 22. junikl. 14.00 Holbergsgt. 21, Oslo
Energistyret ingen møiei

oakslister/saksdokumenter fåes ved henvendelse til

AKERSHUS FYLKESKOMMUNE
Holbergsgt. 21, 0166 Oslo 1
Tlf. 20 80 55
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Mengder av skjorter med kort arm
til en og samme pris.

Butikken er full av skjorter med kcrt arm som passer for varme dager.
Finnes i alle mulige farger og striper. Prisen er den samme uansett hvilken
skjorte du velger 99,90.

Du finneross i B-bygget 2. etg. Liertoppen.

TIL SALGS
Regatta varme/flytedressblå,pen, som
ny. Dame str. 36/38. Kr. 1 350. Til s.
Tlf 78 02 17 e kl. 16.30.
Hl SMORVINDLER 5 stk. Ulv.
karm: 109 x 128 cm. Innv. karm: 100 x
120 cm Til salgs. Tlf. (03) 80 03 74.

Accuphasc IMP Highfi-anl. Preamp.
OXJO, Poweram P-260, FM tuner T
130.høyttalere lISBOII A. Selges for-
trinnsvis kompi Tlf (02)24 60 22 e
kl. 18.

Kawasakl, bensindr. vekselstr.aggr.
220 v., 1 000 W uttak til 12 v. like-
strøm. Lite br. Selges.Tlf. 53 64 74 e.
kl. 18.
Stompacombi kri 200. Stompa køye-
seng m/madr. kr. 300, Tripp Trapp-
stol kr. 150. Selges. Tlf. 12 24 61.
Akvarium 530 I. m/utstyr, til s.
Tlf. 79 09 36 e. kl. 18.
Antikke møbler: Hjørneskap, sekre-
tær, dragkiste, seng, praktfullt malt
skatoll m/overskap seig. gunst.

! Tlf. 53 87 44.
Komfyr Eleetrolux combiterm, varm-
luft, grill, steketerm. ogel.rygg. Selges.; Tlf. 79 74 87.
Dypfryser 50 I. til Hybel/hytte,
kr. 800, kjølesk 210 1. kr. 1 000, samlet

! kr. 1 500. Selges. Tlf. 12 37 50.

1 pikesykkel 48 cm, kr. 700, 1 dame-
sykkel kr. 400 til s. Tlf. 12 37 50.
Canon S-200 elektr.skrivemask. Som

i ny. Kr. 1 500. Selges. Tlf. 78 22 58 e.
kl. 19.
Kjøleskap med liten fryseb. kr. 400,
selges. Tlf. 78 99 81 e. kl. 20.
2 gulvtepper, ottwhite, m/brune ruter,
indisk, ull, kr. 200. Selges.
Tlf. 79 43 45 e. kl. 17.

| To bokhyller, brunlakkert bambus
med 3 hyller og underskap kr. 350, pr.
stk. selges. Tlf. 79 43 45 e. kl. 17.
Havemøblement, svan lekkert, med
svart/hvite puter 2 + 1 + 1 + bord

j med glasspl. kr. I 000. Selges.
Tlf. 79 43 45 e. kl. 17.
Seng, hvit, 1,25 x 1,90 med madr.| kr. 300. Selges.Tlf. 79 43 45 e. kl. 17.
Seng, Ikea, hvit, 1,05x2m. med madr
kr. 300. Selges. Tlf. 79 43 45 e. kl. 17.
Emmaljunga bagvogn, 87-mod., lys
grå/blå, pent br. selges med regntrekk.
kr. 700. Tlf. 24 51 25 e. kl. 15.
Gaml. eik spisestue m/benk og4 stoler.
Trenger noe renov Salong Ekornes,
rød hud, 3 + 2 + 1 og bord. Grønn
komfyr m/4 pl. Selges. Tlf. 78 73 57.
Takstein, ca. 200 kvm., flat, rød, be-
tong, gis bort mot nedtag. og bortkj.
Tlf. 79 55 82.
Bokseksjon,sofa 2 + 3 + bord s.rimi.
Tlf. 79 75 74 e. kl. 17.
DBS guttesykkel 43 cm, 3 gir + rulle-
bord. til s. Tlf. 13 46 27.
TrådløsTlf. til s. Tlf. 51 94 77.
Røverkjøp! Sofa 2 + 3, kr. 699. Gum-
mibåt 10' kr. 499, def.tv. kr. 299.
Kjøkkenbenk kr. 99, skjenk kr. 399.
Selges. Tlf. 98 01 58.
Pent speil, brunt, og kommode for
entré, selges. Tlf. 98 83 21 e. kl. 16.
Gml. trass maskin, gulvmodell, Simo
sportstrille, Bergans redn.vest, opptil
40 kg., blå baby bærebag,varmtv.beh.
(benkmod.) Selges. Tlf. 54 56 88 e.
kl. 17.
Giftetanker? Nydelig eng. brudekjole

i m/perlebroderi str. 38, til s. til Vi pris.
Brukt én gang. Nyrens. Tlf. 79 52 42.
Tandemsykkel, helt ny, selges.I Tlf. 54 55 00.
Bad og kjøkken: wc, vask og badekar,
lys grønt, m/batteri. Sivesind kjøkken-
innredn. Over- og undersk. m/div. sel- j
ges. OBS: Fredag e. kl. 17.
Tlf. 24 39 91.
Cordfløyelssofa, pent br. selges.
Kr. 200. Tlf. 12 14 22 e. kl. 17.
Rød DBS barnesykkel 30" kr. 250.
Rød DBS pikesykkel 48" m/3 gir
kr. 600. Selges Tlf. 79 06 07 e. kl. 17.
To amerikakofferter å ca. 500 I.

| Kr. 450, pr. stk. Selges. Tlf. 90 22 70. I
l br.telefon (Unl Tel Ekspress)
kr. 800, til s. Nypris kr. 1 300.
Tlf. 90 22 70.
Pent br. furu dobbeltseng(200 x 160),
m/madr. kr. 750, selges. Tlf. 90 22 70. ;
Brio bagvogn kr. 1 000. Sitte/liggestol
kr. 250. Bærebag kr. 300. Stelleveske
kr. 100. Nimo tørkeskap kr. 1 000. Alt
pent brukt. Selges. Tlf. 79 00 35.
Overlev.drakt Helly Hanaen str. 46/48
kr. I 000. Våtdrakt str. 38 m/jakkeog
støvler kr. 500. Til s. Tlf. 79 86 06.
Rimi. sviller, til s. Tlf. 54 24 71.
Pent, nytt hvitt badekar I. 1,7 m. Til |
s. Tlf. 98 88 05, kveld.
Spisebord + 4 stoler selges kr. 500.
Tlf. 53 75 73.
Mobil-tlf. Combi-bil bærbar, selges
kr. 7 500. Tlf. 69 20 10 e. kl. 17.
( mnun VM/E IN, 8 mm. video- ka-
mera m kompi utstyr + stativ kr.
7 000. Tlf. 38 44 11 e. kl. 17.

Ny Glava isolasj. 50 kvm. Selges.
Kr. 1 000. Tlf. 53 32 29 e. kl. 17.
Flyttbar parafinovn, kjk.-vifte, tørrk-
losett, salongbord, sikr.skap, div. vin-
duer og skodder. Pent br. selges rimi.
Tlf. (03) 77 28 89.
Magnor Exelent antikk kryst.glass, 70
stk., til s. Tlf. 24 05 04 e. kl. 17.
Commodore 64 m/kassettsp. + ca.
400 spill, 2 joy sticks til s. kr. 2 300.
Tlf. 54 62 27 e. kl. 17.
Div. mlnimotorer 850 - 1 800 kb. + 1
kompi. 1 000 el. 1 100kb. motor, samt
mye andre deler. Til s.
Tlf. (03) 84 03 69 e. kl. 17.
Surfebrett til s. kr. 2 500.
Tlf. 98 16 02.
Fischer kombivogu 88-mod, mint
grønn, til s. kr. 700. Tlf. 58 12 64.
Lett met.felger + dekk 4 stk. til Mazda
323 selges rimi. Tlf. 98 16 02.
Piano, eldre årg. W. Steuer Berlin, til
s. kr. 5 500. Tlf. 53 14 24.
Sementblander, selges Tlf. 51 15 20.
5 trinns uletrapp. i stein, selges rimi.
Tlf. 54 29 21 e. kl. 16.
Gammel vedovn, Kværner 1920,
m/troll-dekorasjon, til s. Tlf. 12 09 97
e. kl. 18.

Bikuber m bier selges rimi.
Tlf. (03) 77 35 23 el. (02) 23 55 22.
DBS sykkel/gult, m. bra, selges.
kr. 650. Tlf. 24 06 60.
DBS sykkel/pike 6-9 år, u/gir, pen.
selges ca. kr. 500. Tlf. 51 08 03.
Stål oppv.benk m. mol.kum. Til s.
kr. 350. Tlf. 13 73 65. kl. 17-19.
Piano Schimmel, svart polert, selges
kr. 19 000. Tlf. 13 82 38.
1 dbl. seng m/2nattbord, sofa, 2 bord,
bordtennispl., trimvegg. Selges.
Tlf. 13 82 38.
Blå Simo sp.vogn, vendbar. Sprinkel
seng. Campingseng. Bæremeis. 3-
hjulssykkel og pent br. tøy til gutt 0-2
år, selges. Tlf. 50 09 68.
Brunbeiset spisestue m/6 stoler og
skjenk, kr. 800. Sortbeiset bokseksj. 3
deler, kr. 900. Mellombrun I+2 + 3
skinnsalong + bord, kr. 1 500. Trap-
pegrind 80 cm kr. 200. Juniorseng m/
madr. og lekeskuff, kr. 700, selges.
Tlf. 54 68 62.
Kajakkstativ gratis. Selges
Tlf. 12 06 93.
V: pris: Skyvedør, vinduer dobl.isoler-
glass, gipspl. Tlf. 12 06 93.
Hvitt spisestuebord 120 x 100 + 2 ova-
le klaffer og 6 hvite stoler. Som nytt.
Selges. Tlf. 73 10 97.
Pen brudekjole str. 40, selges Vi pris.
Kr. 2000. Tlf. 54 22 95.
Furusengkr. 700. Mørk salong m/bord
kr. 400. Fryser kr. 300. Veggseksj.
kr. 1 000. Tlf. 53 25 63 e. kl. 19.

Macintosh SE 20 Mb hard disk
m/hyper Card og Macwriter + laser-
sknver, verdi kr. 61 000. 9 mnd. gml.
Til s. samlet, kr. 40 000. Tlf. 51 02 54
e. kl. 18.
Div. Marklin, verdi kr. 3 000, til s.
kr. I 500. Tlf. 51 02 54 e. kl. 18.
Ny vannseng, lutet furu + sovesofa,
samt div. Tlf. 54 15 92 e. kl. 16.30.
1800-talls avlutede møbler: Dameskr.

bord, skatoll, gulvskap, slagbenk, bord
m.m. selges. Tlf. 36 30 14.
Oppv.maskin Husqvarna Cardinal E,
kr. 1 000. Dobl. furu foldedør kr. 750.
>elges. Tlf. 79 46 75 e. kl. 17.
Irteltrt furuvugge selges kr. 1 500.
Hf. 13 67 37.
Rød DBS damesykkel /gir, til s.
kr. 400. Tlf. 79 09 49.
4 kg kobbermynter H-VII og Olav V,
til s. Bud over kr. 300. Tlf. 24 34 36.
Gr. flytting, selges kjøleskap, komfyr
og barnevogn. Tlf. 12 28 90.
Div. gml. målerier til s. samt 1,60 x
1,15 m. maleri av A. Arnoldus.
Tlf. 54 64 58.
Vannseng Aquaflex, 90 - 200, udemp.
selges. litebr. Tlf. 51 03 63 e. kl. 20.
Gjerdesag 1201 m/rullebord selges.
Tlf. 78 15 85 e. kl. 17.
Solarium, Philips HP 3119, til s. rimi.
Tlf. 12 00 63.
Bordfres Rapid eldre mod., mange fre-
sejern, bra stand, selges. Tlf. 78 15 85
e. kl. 17.
Bagvogn Emmaljunaa kr. 400. Bære
sele. Seige». Tlf. 13 75 79.
Racersykkel 10 gir, gutt, selges
kr. 1 200. Tlf. 51 15 45.
Philips farvetv 26" kr. 1 000. I god
stand. Til s. Tlf. 54 57 27.
SeUbrctt Tiga Fun Cup 84-mod. Selges
kr. I 000. Tlf. 51 04 31.
Kretong gardiner 7 lange fag � Nilfisk
støvsuger. Til s. Tlf. 24 19 93.
DBS guttesykkei 48 cm, pent br. Til s.
Tlf. 54 50 03 e. kl. 17.
Hammondorgel m/rytmeboks, type
Crumar, I. brukt, til s. Tlf. 51 29 57.

fm?/ap/
W X
;?<%£ \

Lokal sport
finner du
hver dag

i Budstikka

rT

1 Sanyo RBG monitor kr. 500, selges
Tlf. 12 37 50.
Søppelforbrenn.ovn. 80 I. Til s.
Tlf. 13 20 60, kl. 8-15.
Sof■gruppe 3 + 2 + 1 selges. Kr 500.
Tlf. 53 90 50.
Rundt bord, bøk 110 cm. m/3 rotting-
stoler kr. 1 500, + Brio kombivogn
kr. 800. Selges. Tlf 84 84 58.
Nydelig brudekjole s. rimi. ca. str. 40,
duchess. blonder, må sees. Selges.
Tlf. (02) 12 43 81.
Vaskemaskin, komfyr og kjøleskap til
s. Tlf. 69 70 41.
Commodore64 m/disk. st., fastload, 2
joysticks, 55 disk., 100 spill, kass.sp.
og ÆØÅ, selges. Tlf. 53 42 06, før
kl. 20.
Bensintank til påhengsmotor til s. Tlf.
53 50 18

Yamaha orgel m/rytmeboks. Til s.
Tlf. 54 57 27 e. kl. 16.
1800-talls avlutede møbler, selges.
Gulvskap, slagbenk, bord, skatoll,
dameskrivebord, kommode m.m. Til
s. Tlf. 36 30 14.
Porsgr.porselen, Bogstad, hvitt m
gull, middagsservise + Maud kaffeser-
vice, nytt, til s. ca. M pris.
Tlf. 78 28 58.
Helaut. vaskemask. kr. 800, � barne-
vogn kr. 300. Selges. Henv.: John
Mydland, Høgåsvn. 22, Kolsås (Hau-
ger).

Hjørnesofa 5-6-seter, beige cord, sel-
ges. Tlf. 24 43 83.
GUson Jordfresere 8 hk og 5 hk, Gitter
plen vals, Husqvarna håndslåmask. Til
s. Tlf. 54 09 11.
To pene motorsykkeldresser, rød/hvit,
Halvarsons. Herre 46, Dame 40, som
ny. kr. 1 700pr. stk. Ny pris kr. 4 000.
Selges. Tlf. 98 09 39 e. kl. 17.
DBS Touring 5 gir, herresykkel,
kr. 800, 2bord m/messingben og mar-
morpl. Selges saml. kr. 500.
Tlf. 13 80 87.
DBS pikesykkel 48 cm, 5 gir. DBS
Cross 33 cm, «platehjul» I. brukt. Peu-
geot gutteracer 46 cm, 3 gir. Til s.
Tlf. 78 94 26.
Selges: 1 stk. stereobenk, 1 stk. Tand-
berg Huldra, 10, 2stk. Tandberg hovi
talere, I stk. Bang Olufsen pl.spiller,
Beogram 1900, 1 stk. kass.spiller Phi-
lips N2533. Kr. 2.500,-. Tlf. 79 84 77.

ØNSKES KJØPT
Propan-kjøleskap og kokeapp., red-
ningsvest 10-15 kg + reiseseng ø. kj.
Tlf. 54 76 06.
Redningsvester 10-15 og 15-20 kg.
Nyere snefreser, 8-10 hk i topp stand,
kj. Tlf. 53 07 64 e. kl. 17.00.
Offroad sykkel og Tripp-Trapp stol ø.
kj. Tlf. 54 54 18.
Hybelkjøleskap a kj. Tlf. 24 23 48.
Vernedress for motorsag, str. 52 og
støvler, str. 43, ø. kj. 54 46 23.
Pent brukt stort kjøleskap og komfyr,
60 cm, 4 pl. ø. kj. Tlf. 24 57 58.
Pen bokhylle i eik, mahogny el. pali-
sander kj. Tlf. 53 07 64 e. kl. 17.00.
Sikkerbetsnett til barnebag for bruk i
bil ø. kj. Tlf. 51 04 31.
Hagemøbler i tre ø. kj. Tlf. 54 03 21
e. kl. 17.00.
År 1939. Er kjøper av klær fra slutten
av 30 årene til loppepriser. Tlf.
54 14 35 e. kl. 16.00.
Sinclair Speetru m 48 k, kj.
Tlf. 79 35 78 (8-16), 79 56 06 e. kl.
16.00.
Lite kjøleskap ø. kj. Tlf. 52 25 35.
BMX Cross til 5-åring, pikesykkel 43
cm og redn. vest 30-40 kg ø. kj. Tlf.
24 25 32.
Barneseng (1,75 x 073) umalt m
sprinkler, selges billig. 2-seters sofa
imitert brunt skinn, übrukt, folger gra-
tis. Må hentes. Tlf. 24 00 21.
Tripp Trapp stol ø. kj. Tlf. 90 03 94.
Pent brukt pikesykkel, som passer til
6-7 åring. Tlf. 51 12 21.
Pent brukt sportsvogn ø kj.
Tlf. 84 79 79 e. kl. 17.00.
Reiseseng, Tripp - Trapp stol. ø kj.
Tlf. 78 05 86 e. kl. 16.00.
Søskentete, hvit sprinkelseng og bilnett
ø. kj. Tlf. 51 25 84.
Vann og septiktank 1000-3000 I. samt
hybelkomfyr, ø. kj. Tlf. 54 28 65 e. kl
19.00.
Hylt seksjon og hvit spisestue ø. kj.
Tlf. 51 15 20.
Hylt komfyr av vaskemaskin ø.kj.
Tlf. 13 98 35.
Klassisk grønn velursalong ;n kapper
og løse puter, pent brukt ø. kj.
Tlf. 78 77 35.

Vi kan dessverre ikke forandre eller
stoppe annonser på TT-torget etter
at annonsebestillingen er kommet
oss i hende.

BÆRIT^&IIKfi
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Til salgs

PRISGUNSTIGE GARASJER
skreddersydd etter Deres mål
Moderne Garasjeportsystemer
Tlf 84 73 59.

1. kl. harpet matjord,
tlf (067) 24 132, eller (094)
75 863, eller (094) 13 304, eller
(030) 01 028

HARPET MATJORD
til s Tlf. 78 20 24

Håndlattet stabbur/anneks
i naturlig rundtømmer til s.
Grunnfl. 13 kvm. Bestilling på
andre laftet bygg mottas.
Tlf. (056) 78 592. e kl 17.

Sommertilbud
Bjørkeved fritt tilkjørt i store
sekker for kr 40,- tlf. 066/

521. kl 17-23.

Parkett - Langmoen
Spesialtilbud — fraktfritt.
AASEN HANDEL A/S
Telefon (065) 86 222.

Trenger du hjelp til ut-
forming av din bolig-
annonse, — ta kontakt

med annonseseksjonen
på tlf. 02/98 09 01.

Budstikka har over 86.000
lesere hver dag!

BJER£«fafl[
Annonseseksjonen
Tlf. 02/98 09 01.

Telefax: 02/98 09 19.

Garasjeporter + 25%
Br. Hlllesund Tlf. (042) 46 845.

Star Tour gavesjekk,
verdi kr 2.000 til s kr 1 300.
Tl* 78 42 49

KVAUTETSMARKISER
til lave priser
Tlf. 54 1256, kl. 17—21.

GAMMEL TAKSTEN
gis bort mot bortkjøring
Tlf. 53 59 57

GARASJEPORTER
Redwood standard +25%. Mo-
derne Garasjeportsystemer tlf
84 73 59.

MINITRAKTOR
Western 32/8 HK under Vt pris
med 90 cm. gressklipper og til
henger Brukt 23 timer Kr
9.500. Tlf (02) 85 34 95.

Lev. i hele lass. Gunstig
pris. Luktfri, ikke fersk.

ENGELSKE MØBLER
Alt i ekskl. engelske møbler

Spesialitet: Chøstørfißld.
Nettopriser.

20 stk salonger 3-1-1 eller bue.
Kun kroner 5.900.
NICE PRICE A/S

Hauges gt 3 (vis å vis Ødegaard).
Drammen TII. (03) 89 38 20.

Taksteinplater Pr kvm fto
_

ftEks moms KR 00,50
Takplater Pr kvm
Eks. moms KR 35,50

Thoresen &
Thorvaldsen A/S
Tlf 20 76 30 - 13 81 30

Visittkort!
1 ;ikl Bre\ kom Bilreklainc
Silkcti\kk l tiketter Stemplet

HFINN STODE! TRYKK
Bergvcien 13 137€ Asker

Tlf. 0? 78 14 01 Pu 02-90 23 W

FLISER/MARMOR
BADEROMSMØBLER
DUSJHJØRNE 1790,-
MARMOR, pr m- 196,-

-mpßmoßpmp°/s
Industrlvn 33. Sandvika, tlf 51 57 00

Apent til kl 19 Lørdag til 15.00
Bedre utvalg - Rimelige priser

ELEGANCE
SKYDEDØRSGARDEROBE

+ 15% på 1987-prlser
For hjemmebesøk

og gratis oppmåling —
ring 71 08 37,
eller besøk

SPEILGARDEROBEN
Vogts gt. 70. Torshov, Oslo.

FISK - FISK - FISK
NORGES BILLIGSTE?
Laks kun kr. 46,— pr. kg.
Røkelaks kunkr. 90,—pr. kg.
Torskefilet kun kr. 33,—pr. kg.
Steinbitfilet kun kr. 40,—pr. kg.
Torskeskiver
750 gram kun kr. 20,—
Prima kvalitet.
Fredag 2. juni.
Asker Stadion — Føyka.
Telefon (094) 59 614.

_■ *' 1 i *

B>»-*. Deltidsjobb sentralbord/
resepsjon i Leangbukta
I slutten ,i\ august flytter \ i inn i nye flotte lokalet i Leang
huki.i Vi Irengei derfor en ny medarbeider på deltid til

J v; ,,| sentralbord resepsjon
Stillingen passer godi for en husmor som v il ga tilhake til

■ yrkeslivet eller student som onskei fast inntekt,
Som en del av en internasjonal virksomhet markedsforer
vi gulvhelegg, tepper og tapetet over hele Norge. Vi er 2 \

m personer i hele Norge, hvorav 16 tilborer kontoret i leang-

Var nye medatheider hor kunne noe engelsk. Det ovrigefl &■_■ kan Ueres. Kr du interessert sa ring Arne llusum pa telefon
(021 Ni 2S 30 eller send oss en soknad.
Forbo \ S, Drammensveien ti, 02/)") Oslo 2.

æ (R Plannja Multipanne.
(iii «lill lak ri tradisjonsrikt utsmule*

Ir* wt
_f_l ■ %>_v__Eß_u_3K f>iKk,^icdP'_H i øk»»v f**• * Jm__« r.' %?r*Hrj i%3Mr A

lr a
)_4 Den annerkjente Plannja-kvaliteten, vakkert _^-<^^x__^^.^-■-^__BOBbA utseende og den rimelige prison gjør «-'v" x_f-fl

Multipannen lii et av markedets heste A^^EnSk
mmmmh tilbud. Kan legges på alle tak med ',^*^^_H_^_HB|f'fall ned til 14°. Produsert i varmgalvanisert, plastbe-

lagi stål. Lav vekt ( 4.5 kg/ m'). Like godt egnet til
_■ Bk nybygg som til rehabilitering. Matt utførelse Leveres i ÉtJ^ufargene sort + tegelrød. ÆÆ^^.

Plannja Multipanne. Nar det er kvalitet du skal ha! L-l L-l
LAGERFØRENDE GROSSIST: j"
Schreiner Fleischer Drammen AS

}0 Lierstranda Industriområde, postboks 434, 3002 DRAMME:N,
ilt. 03-83 76 50, iclcx 71 488, telefax 03-89 04 33.

Asker B>jjj: I - Asker I relast a s. Sem Bruk,

Mrund I relasl as, Kangnar Na-ss B>g)j ai, Holmen a/s,
Ringeriksvn. 256, Markallcen,tlf. 53 8660. Holmengt. 6,

i MARKISER 1

BUNNPRISER
(02) 22 14 38

Lnorsmi gruppen j

SY og STRYK I
med

eina
Repr Ase Olsen,

Nils Bergs vei 9, 1322 Høvik. ]lj| Telefon (02)53 82 21. e. kl. 17.i ]

TEMPCON
SOLBESKYTTELSESFILM

Reflekterer bort
sollys/varme.

Vmduet blir innbruddssikkert.
50 varianter!- OGSÅ MARKISER

OG PERSIENNER

X Energi Teknikk as
Semsvn. 104, 1370 Asker.

Tlf. 90 08 15.

INNRAMMING
Høy kvalitet til
rimelige priser.

SAIC AV KUNST
INTER»
Induetrlvn. 8, Sandvika

(ved Tomten Fabrikker).
GOD PARKERING
Telefon 54 25 45.

TELEBUTIKK
o Telefonsentralen
o Telefonapparater.
o Trådløs telefon,
o Mobiltelefonen
o Båttelefon.
o Callinganlegg,
o Telemateriell.
O Installatør.

TELEMED A/S
Billlngstadsletta 7,

1361 Bllllngstadsletta.
Telefon 98 12 60.

ERICSSON FORHANDLER————————
DEN NYE W \f~FARVE-
GLADE

ER KOMMET!
Na har du sjansen til a gjere
et enestaende symaskinkjøp
Felicia er en svensk kvalitets-
maskin fra Husqvarna med
lekker rad-hvit tarve-
sammensetting

øøMm jubi oleums _J M/Il;

FJ] Husqvarna
STORST I NORGE SIDEN 1961

Ringeriksvn. 147, 1313Vøyenenga
Tlf. 13 90 09

TILBUD
PA EKTE
TEGLTAK• Et spesielt tak behøver ikke

1 koste mye mer enn et tradisjo-
nelt Glassert, mattglassert eller
teglfarget Uforbindtlig mengde-

beregning og tilbud
Vi leverer over hele landet

02-850016
Betonggården, 3470 Slemmestad

Vår moderne tids
sokkjerminq

tenrpcoi

• Gir behagelig temp
• Leveres som rullegardin, eller

monteres direkte på vindus-
glasset

ALPHA
Gøteborgt. 27 B

P.b. 6648 Rndftløkka
0502 OSLO 5

Tlf. 37 70 95 Ij. 139

■OM
■ GRESSKLIPPEREJ>x I

med turbo! JEm 3Sol ide og ■
■to \ effektjve |! \ ««fø* klippere i ■

I \\ 6 modeller |

■ SNAPPERWmed Hi-Vac J■ turbo oppsamlersystem Jfl rydder om våren, klipper fl
fl og raker om sommeren I
| og tar seg av løyet om I
| høsten! |
| Bakhjulsdrift, differen- |
■sial, automatstopp og 6 |
■ gear er standard. Posen j
m er på 88 liter
g Wøyenenga /*mt~* fl
| Bygg og jernvare xTJH |
m Rlngerlksvn 151 n_V ■ ■■ Tit. 13 69 26 Æ "L ■
■ Apnlngstlder: 8.30-16.30 I
| Torsdag 8.30-18.00 |
■ Lørdag 9.00-13.00 ■
Jj Importar Odlon Motorlmport A/S.Otlo 9 .

.2, KJEMPETILBUD
Z PLANNJA COMBIPANNER

f PLANNJA TAKPANNER
TERJE PETTERSEN A/S iMk, i

TLF. 066-74282 "U

Rudsletta 77. Rud. tlf. 13 61 35
Apent kl 10-16, onsdag kl 10-18, lørdag kl. 10-14

Stort utvaly i strikkegarn. broderi og broderingsgam

L/Ulli CnSCII syr om dundyner
-^—^—^———.^——————^^^—— ————^^——•

/ —' y

Gamle kjøkken blir som nye!
UTSTILLING HOS: •*-■ "'.'
Norsk Byggtjeneste, ftÉW* — -Haakon Vils gt. 2, *
Oslo i fTlf (02) 41 72 30 JLJSa- Jrin ■ i møt

W Tlf- f-brikk (02) 91 71 85
111-1 ELLER

FØR „
Alk kjskken. uantett «Ider og lypc kvi fotnyet med våi _§MMtf4_P____BttA<fl_fc
metode Itorer. «kyvettorer. ikuffefromer og andre deta) flmMS
ta blir v.m nyt lettvint )obben gj»re« på vårt verkited ■ ■■JJ ■■■" ""De et uten (torerof •kufferkun en drtryuke KvalitetiU
mi.un rtnnei ill strukturer Ston utval» i dekorh*er ot JotjMy Akselsen, Kalnakk
håndtak v, ,n laii pru på forhandl gram Kontakt om j|M„ 7 0961 ()tlo
for demoiutraajon hjemme eller ikal vi tende brotjyrer '"■" , _._»_• , , ,- «»og p».ver? Tlf. (02) 16 07 62. e. kl. 15.00

liyt€CltB fornyer alk flags kjnkken - uansett alder og type!

BYGGHERRER • BYGGMESTERE
Vi leverer treprodukter til byggebransjen:

P Vinduer .; #

Trapper • Dører • Portaler
Glassvegger m.m. JJ JD

IVPAL TREINDUSTRI AS
Distriktsagt-nt

BYGG & IMDUSTRITJENESTE
3470 Slemmestad • Tlf (02) 85 00 94 • Mob tlf |094) 15420

f _* SOMMERLETTE %.MU g, PRISER j^U,f\ AEG-spesiallsten Mtm, er tilstede torsdag og fredag v Vi * m.U : ] INNBYGGING P
j Komfyr æ inn

_ u
F" la», ~ .. j* E640 TfllvUf W

Q ET 17on- QP hvit II I Vill wU STØVSUGER I Wask 53l nw% D
WvA 402 Vask 528 U
M \^^\1000 W 4.890,- P

N \ wEb \ Kondenstork 720 M, . <*%& •••sy«jcj»~

[_1 JtQfl Kondenstork 740 N

U OPPVASK 465 njjO
[J 2temperaturer TiiTvUi [J

fl. TTere~goHe~tl7bud i butikken fl
y_l'ift;(iluUJ!-M hJtøllitfrrlrH |J
-i é j.ltflN-L -_ CSPORTEN » -ifl ltt_(P_r4n# *3 ELEKTRISKE < fl[_4 "'W_ jjjEiM Drammensveien 969, 1370 Asker l_4

Ikvautetsflis til lavpris
iGulv/vegg 140,-|
■Restparti div. flis I I Sly"" I
■Klinkerflis 189,-1
■CERAMIX ARMATUR I
lEttgrep servantbatteri 450," |
■Termostat dusjbatteri 790,-1
■Termostat badebatteri .'. 990,"f
WPP^lfir1 RIVIERA h
li_ H BADEROMSMØRLER

"~ I 120 cm, hvit m/ettgreps PAAAV servantbatteri og servant R «111fl1 I_
x#_rrgir^4 veil. 8470,-. kun vwUUp I

t25%|
[ig.. KLOSETT Hl

uten sete, //I I veil- 2961 -'- KUN CZ Hj< J■servant ***»'• Wal■56x42 cm 490, - (\ _/fe)

STAR SENTERET
HUSEBYSLETTA, LIER. TLF. 03/84 1750

APNINGSTIDER:
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Hugin kassedisker
m/2 band samt 5 sigarettskap s. rim.

Henv. butikksjef Hans Pedersen tlf. 24 59 78.

Otuff Loretitzen Colonial

Dukkestuer, redskapsboder,
gjestehytter

Meget pene dukkestuer m/verandaer, redskapsboder
for plenklippere, snøfresere, sykler, hagemøbler og
dekk etc.
Leveres i elementer eller i oppkappede deler, med
sammensatte vegg- og gulvskjeletter. Vår spesialitet
er å levere til kundens mål og ønske, til markedets
laveste priser. Enkel montering, rask levering. Visning
i Bærum. Finansiering. Tlf. 02/63 05 89 kl. 9-18.
E. kl. 19 tlf. 02/10 75 43 - 53 84 17.

Luftavfuktere,
borhammere og blandemaski-
ner leies ut
Ragnar Nati Bygnlngiartlklar A/S
Tit. 53 86 60.

Jordfreser/ vedkleyver
Tlf 78 96 94

BLI BRUN HJEMME
Asker og Bærum Solutløle
Måndag fredagkl. 12-20.
Tlf 247141 -24 83 13.

Ør

UNDULATUNGER
til s. Tlf. 13 11 74.

Cavalier King Charles Spaniel
hvalper til s. Topp gemytt og
avstamming. Tlf. (02) 13 39 38.

3 SØTE KATTUNGER
gis bort. 2 sorte, 1 grå.
Tlf. 54 60 61, e. kl. 17.

Før du kjøper Norsk Buhund
kontakt Buhund-Klubben -Norge.
Tlf. (09) 86 31 83, eller (09)
87 31 96.

BICHOND FRISE
hvalper til s. Lev.klare. Ærespre-
mie oppdrett. Tlf. (09) 83 70 72.___

Næringsliv
AB FINANS A/S

70% SITTER MED FOR
DYRE LÅN!
Nominell rente fra 11,2%.
Gunstig refinansiering og bolig-
lån. Tlf. 02/90 08 15, Asker.

Ledige kontorlokaler,
oppvarmet (Lager). Ca. 60 kvm.,
Hvalstad. Tlf. 84 60 58, eller
84 88 95, kl. 9—15.

I Nye lokalet I
7i Vårt byrå i Asker ekspanderer og de nåværende I
$ lokaler gir ikke rom for utvidelser. Vi trenger ■
w opptil 100 kvm sentralt beliggende lokaler i ■
;, Asker sentrum. Annen etasje kan også være fl

£ Interesserte utleiere kan ta kontakt med Arne M. fl9 Moe telefon 20 90 90. I
f BENNETT REISEBUREAU A/S I

Ibennettl
BUDSTIKKAS SENTRALBORD 98 09 01

■ , -1lfl^^^Hi^_T^^^^^^^i^^__

IB————Ti *_rrTi—i

—————————————____________ ,

UTLEIE
Minigraver — Jordfreser —Plenlufter
Telefon 84 65 09.
PE RO BEDRIFTSSERVICE

'
_____

j—jttL 'ÆUty "M(*'r- Bygger du Hetlandhus vet duat det er gjennomført
w/msmAm __■__■■ Æfø*%s' A'• ' kvalitet. Du vet når huset står ferdig. Og du vet hva detkommer

__s I » lifc it _■ Wøt __■ 1 ifl _Hk
____-_M_ef_| *__■__■ til å koste. Hvert eneste Hetlandhus er et mesterverk.

t--jL«««!f-k Det er vi stolte av. r ~ ~ ~i
Mrifl_H •«••~ Pir* I Jey sniker å vilc mer orri Send meg katalogen.
fff -•■ *■•* ." ■ ' ? __J*L__ Navn:fl ' ' fili 'Mi mm w w

fl -j»,' l__n_l BÆRUM™'-__3_jfl BP*' T<_. ;flj_B× flflflß IPfl-K-flfl PtadK. løkketangen 56, postboks 48, ™ privat: arbeid

I Tlf (02)518020 Har tomt Ønsker tomt *bbi*«>

BOLIGLÅN
TIL KJØP OG REFINANSIERING

Systemlån fra Nominell rente fra Effektiv rente fra

9,75% 11,75% 12,8%
Se våre eksempler på bruttokostnader første år:

Systemlån Avdragsfr. Annuitet
Lån kr Pr mnd Pr mnd Pr mnd

300,000 2,438 2,938 3.117
500,000 4,063 4,896 5.195

1,000.000 8,125 9,792 10.390
1,500,000 12,188 14,688 15,580

Ta kontakt detkan være tusenvis av kroner å spare.
Tlf (02) 13 41 20 Telefax (02) 13 42 80

Brynsvcicn 96, 1346 Gjettum

IPEC Finans A/S
I samarbeid med Realkredittog Norsk Kausjon A/S

rtimmmmM, "*■---*»* f*** -^\\
L *

Karlshus på taket

BKarlshus Bruk A.s garaj/c •
1640Rid* Tlf 09/2842 22 Oslo 02/9729 20 +**«fft&J/O/tøfe/f

I U IEMDETII Dilli II v>_\ Hili IVl_r_r lllltllll II /er j>\ IUL I L l ILUUU fl■ /&? vj\ii¥flllll me ■ ■■■ W__# fl

I fl «31 i fflSlé- Yl VIL UNDER DISSE DAGENE HA SVÆRT Ifl l LlJ_J__lxJl_U GODE TILBUD. — STIKK INNOM!! I
I-, !tHj "i->. /___ EVALET CLASSIC ■ rilßTj Tnlin iPORSGRUND ...„, IH 2 Ml lA™"Sf" I DUSJKABIHETT Redskap til hageslangen UUc GROHE flI ___■ L rWTTW/ew ■

_
-Wf * \ r> Ji tr •i *• __^*—*" •■ W l-fl /FT ' f /"^e__H

Il IET t Veil. 5.900,- Vinkelspyler HO, H
■ RJfU* • #Y\ J ni onen ~ i(Wn påN,TO I■ ' MO € Jhlll r « ~IU /O utstyr /"TV" •* __■H ~" - T lid ui9uU SC jfc U HI 7 KSv IntraVaskekarVKSO f\ flI [luLr ***-*' LIL _Li wr■ sia- vauarMATur Immm \X_S_Txu, Hl «/tapp, SANITÆRUTSTYR 350/ ■

-*»"* 1l ps— W.1.2W. 190" *25% I 2__ fl

H toaietter mr hytte, camping- ' y ER DIN BEREDER 7 ™/\ °'**" \\ fredag 2/6 og lørdag 3/6 og få Bfl vSFVSv* l
7QS- MER ENN 10 AR BØR I l\\ )\ råd og veiledning av kyndige fl

fl ArttAPOTTY DU VURDERE UTSKIFTING )
_____

fagfolk. Vi gir totaltilbud, ■
« ' Holm«n MobilI f # 14mte«enog forsimin PRØV OSS -VI KAN BAD! ■■ £|l|lll Rorieygerbedrift e/s

;l IM Nye Vakåsvei 8 - 1364 Hvalstad. Tlf. (02) 84 53 40
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RYKKINN
Blomster og gaveforr selges kr
160.000 inkl varer hvis hurtig

avgi Omsetn kan økes betrak-
telig Tlf. 13 92 13, 53 1191.

|

l yte, nye kontorlokaler til
leie pÅ Arnestad Bruk i
Vollen. _(X)m2 leies ut
samlet eller oppdelt
Henvendelie

Tlf: 02/ 79 OS 69

Q3-B3EicndomI

Eiendommer tllbys

ZT 1 RØYKEN - HURUM

Enebolig Hurum
«utsikten»

Eiendommen ligger meget solrikt og har kjempeutsikt, midt
mellom Verket og Klokkarstua Grunntl 93 ml, boflate 126 m'.
Inkl. 33 m 1kjellerstue. Oppf 1970.Trenger noe vedlikehold
Visn Torsd. 1. juni kl 18.(skiltet).
Pritant. kr. 540.000, � omk.

Eiendomsforum ||||||
Statsaut eiendomsmegier Per Arvid Andersen rg~\rra r_,_Nedre Storgt 16 3000 Drammen TII (03) 83 90 50 FORUM

Zj 1 PRAMMEN-LIER
RIMELIG

Attraktivt rekkehus Tranby,
endeseksjon til s Meget barne
vennlig. God komm. Asker —Oslo. Kabel-TV. Sentralfyr. Ga-
rasje Boder Tlf (03) 88 35 56,
e. kl. 18.

ja^m^ØWØØØæØØtØ^Ø^Ø^ØWØUØIØ^ØM^æM^ØMy'

ENEBOLIG GULSKOGEN
I DRAMMEN• 275 kvm boligflate.

• Flislagt, stort innendørs
svømmebasseng.• Velutstyrt og høy standard.• Stor dobbelgarasje.• Skjennet hagetomt.• Hyggelig villastrøk.• Egnet til gfin.bolig.

Visning etter avtale med eier
pi tlf. (06) 87 72 10, kl. B—l6,
eller priv. tlf. (03) 83 56 02 etter
kl. 16.00.
Bud mottas!
ASBJØRN (§) DAHLAS
DRAMMEN

Va-part vertikaltdelt
2-mannsbolig
TRANBY I LIER• Barnevennlig, solrik.• Kort vei til skoler, forr., etc.• 95 kvm. boflate +

utvendige boder.• Garasje i fellesanlegg.• Prisantydn. kr. 630.000 +
omkostninger.• Husleie kr. 2.585 pr. mnd.

Visning etter avtale med eier
pi tlf. (03)85 11 30.

ASBJØRN® DAHL AS
DRAMMEN

B/ERyASiiioj
SENTRALBORD 98 09 01

J |qslo~
Student til hesten?

2 stk. aksje hybelleil. til s 22
kvm. m/wc/dusj i Sandakerveien
11, Oslo. Takst kr. 350.000. Pris
forl. kr. 330.000 inkl. omkostn.
Tlf 13 81 42, e. kl. 17.

87 kvm. Borgen
Idyllisk belig rekkehus 3 roms
+ stor hall/tv-rom Garasje
Prisant 780.000, Gi bud Tlf
79 39 14/90 19 45

Terr.leil. - Asker
Pent oppusset og koselig eier-
leil ,ca 100 kvm. brutto bolig
areal. Innen Entré, egen garde-
robe. 2 soverom, påklednings-
rom, stue m/utg. terr, stort kjk
m/furu innredning, bad m/dusj
kabirett og badekar. Biloppst.
plass i fellesgarasje + div bo-
der Verditakst kr 790.000. Gi
bud! Overtagelse ca. 3 mnd
Visning fredag kl 18.00—19.30
eller atter avtale, tlf. 78 48 09.
Adr. Daletoppen 10, Asker
Eter Thorsrud

ABYFARET - ASKER
Rekkehuslell. 124 kvm brutto
boareal beliggende i meget bar
nevennlig boligområde pé Vet-
tre.
Prisant. kr. 875 000 -f- omk
Vitning lardag kl. 14—16 aller
åttar avtala mad alar, tlf.
90 24 51, a. kl. 17.
Adresee: Abyfaret 145,
1392 Vettre.
Megler Stolpa&Co AakarA/S
Telefon 78 35 00

Meget pen, nyoppusset
Vz-part av vert.delt 2-mannsbolig på Tranby (Lier) til salgs. Sen-
tralt, etablert strøk Byggeår 1972. Ca. 160kvm. 1. etg.: Vindf., en-
tré, stue, kjk., bad og 1 soverom. U.etg.: 2 soverom, bad, kontor,
vasker., hobbyr., 3 boder + utg. til terasse. Garasje. Tomt ca. 50C
kvm. Pen beliggenhet. Prisant. kr. 1.050.000,-. Ledig 1. okt. -89.
Tlf. 03/85 18 25 e. kl. 17.

TRANBY
1/2 part av vert.delt tomannsboligi rekke fra 1983. 4 rom + kjøk-

ken, stor solrik balkong. Garasje. Utebod. Nær friluftsomr., samt
kort vei til Liertoppen kjøpesenter. Prisant. 620 000,-. Visning 1/6
og 2/6 fra kl. 17.30. Hennumhagan 5, el. etter avtale.
Tlf. priv. 03/85 07 84, arb. 02/59 76 42 spør etter Bårdstu.

Dei av særegen horisontali-delt tomanns-
bolig på Åssiden, Drammen, selges

MPMHH 1- etg. 165 m 2, 2. etg. 73 m 2,
■> de,vis innredet loft.

Nær friareal, skoler og
*y handelssenter. Høy
Mjjiiijßi LjL prisklasse, bør sees.

Visning: Ring eier tlf.:- (A) (03) 83 76 50 !j 22^
(P) (03) 89 37 94.

I Stor, nyere enebolig
I m/sokkelleilighet og hybel
I Drammen
5 Barnevennlig og solrikt, rett syd for Drammen sentrum,bto 307
.'. m 1+ terr. og lysthus. Sokkeileil. og hybel kan utleies Byggeår1 1987. God standard. Må sees. Selges meget rim.I Visn. Torsd. 1. junikl. 18.00(skiltet) Adr.: Havrevn. 10 i Skoger.

i ■■
Eiendomsforum \\\\\\Siaisaut eiendomsmegier Per Arvid Andersen r#-*r»¥r_
Nedre Storgt 16 3000 Drammen Tit (03)8390 50 FORUM

1/2 part 2-mannsbolig
Konnerud

Adr. Lensmannstien 18. Vertikaldelt, fin beligg-
enhet i roligt barnevennlig strøk. Innen. hoved-
etg.: Vindfang, trappehall, stue m/utgang til ter-
rasse, stort spisekjøkken, vaskerom, wc. 2. etg.:
3 soverom, bad/wc, bod og stor gang. Under-
retg. stor peisestue, stort disp.rom og div.
boder. Uteboder og garasje. Boligen er godt ved-
likeholdt m/bl.a. nytt kjøkken. Prisant. 450 000,-
-+ omk. Finansieringsbistand. Visning etter av-
tale m/megler.

&SKER I
KOM OG SE

vår andelsleil. (selveier 1/7 -89) iFredbos vei 68, Asker. Leil er
ca. 86 kvm., bestående av 2 so-
verom, romslig stue, flislagt
bad, wc, nyoppusset kjøkken
(Sigdal) og stor bod. Lell. ligger
i5. etg. i høyblokk, 5 min. å gå
fra Asker sentrum. Fin utsikt til
Oslo � romslig vestvendt bal-
kong. Takst som selveier kr.
660 000 Event. utleies møbl. kr.
6.500 + strøm. Henv. eier på tlf.
56 52 36, e kl. 17, eller 98 01 01,
linje 314. dagtid.

Kjedet enebolig - Asker
Meget velholdt enebolig til leie
ca. 1 år. Brutto boareal ca. 187
kvm.. 81. a. 3 soverom. Fullt
møblert. Kr. 8.500 pr. mnd. +
dep
Visning etter avtale.
Stolpa A Co. ■ Asker A/S
Telefon 78 35 00.

Kjedet bolig, endeseksjon - Asker
Beliggende solrikt og barnevennlig med noe fjordutsikt. Grenser til I
friarealer Byggeår 1964/69 Brt 120 m' + ca. 50 m' kjeller, carport I
og garasje Ca. 500 m' eiet tomt Inneh bl.a stue/spisestue m/ |,
parkett og pels, TV-stue, kjellerstue, 3 sov , vaskerom m/toalett og [
egen utg osv Ledig omg. Prisant kr 1 250 000,- Visning fredag II
18-20 og lørdag 12-15 Adr.: Erlands vei 36

Statsautonsed e*rxfcirn_meg»er Svem Enk Stolpe

STOLPE & CO - ASKER A/S
Fusdal Terrasse 3 1370 Asker Tlf (02)783500

Rekkehus (ende) - Asker
Barnevennlig og solrikt, nær skole/barnepark,badevann og lysløy
pc. bto. areal ca. 135 kvm fordelt pA 2 plan -f kjeller. Inneh En-
tré, kjk , stue m/utg. til vestvendt terrasse/hage, 3 soverom, bad/
wc, vaskerom, kjellerstue m/peis, boder Garasje på egen tomt.
Prlsantydning kr 840 000, Visn torsd. og fred. kl. 18-20, lørd
kl. 13-16 eller etter avtale med eier. Tlf 79 43 34
Adresse: Annerudskogen 88, Asker

Vollen/Asker
/ Ene-/2-m. bollg/3,8 mål tomt
/ sentralt beliggende m h.t skole, butikk, buss Kort vei
/ til sjten.Oppf 1926, ombygd 1950 brtbofl 243 kvm letg/ Entré, stue, spisestue, kjk , dusjbad/wc, 1 soverom 2 etg.: Gang, m

/ stue, kjk., bad/wc, 2 soveorm, bod Kjeller ca 40 kvm, takheyde M
ca. 170cm Pen have med fremtidige fradelingsmuligheter ■

\ Verditakst kr. 1 880 000,-. Lånetakst kr 1 500 000. fl
\ Adr.: Vollenveien 30. Visn.: Torsd kl. 18-19, Ird. kl. 13-16 M

\ dnOEGunnarKrogsveena-s^r
M»gl*rgArd«n GomW Ring»rik»v«i 43 6,

PoUbok» 101. B«ktt«stua TH (02) 53 1 1
TpWlok 53 73 3^^^^^^^

I Asker Næringssenter

hr* -• i>i'>_C~ \ ---^ÅJ^VV*

!.- mufefødpr W', tøv

m- 5 v' r.- i %
4

• Totalt 5000 m 2
lager -, kontor - og industrilokaler• Fin eksponering mot E 18• Fleksible planløsninger• Innredning etter ønske• Seksjoner fra 140 m 2• Byggestart medio 1989• Salg eller utleie• Salgspris fra kr 4.990 pr. m 2• For nærmere informasjon kontakt
Byggholt a.s, telefon 13 58 80

DD Byggholt a.s
Bærumsveien 473. 1351 Rud

L-JLaJ Tlf (02)135880 Telelax (02) 130480

I —— ■

-4H-MH-HMHH___HH_H_l_H___l_^___H-r

Eiendommer til salgs
Eneboliger:
Dragonvn. 38b, Billingstad 198kvm. 1.450.000,-
Brusetveien 74, Vakås 236 kvm. 1.575.000,-
Horniveien Ba, Vøyenenga 107kvm. 880.000,-
C. Øverlandsvei 13c, Bekkestua 214 kvm. 1.575.000,-
Undelstad, Terrasse 11 a, Asker 206 kvm. 1.200.000,-
Østskogen Terrasse, Røyken 271 kvm. 1.525.000,-
Mølleveien 26, Røyken 177kvm. 730.000,-

Rekkehus/delte bohger
Slemmestadveien 248, Blakstad 116 kvm. 700.000,-
Hasselstien 35, Asker 87 kvm. 750.000,-
Østhellingass, Borgen, Asker 100kvm. 830.000,-
Hasselstien 33, Asker 108kvm. 785.000,-
Bleikeråsen 158, Asker 174kvm. 1.250.000,
Abyfaret 32,Vettre, Asker 126kvm 950.000,-
Bleikeråsen 152, Asker 164 kvm. 1.240.000,-
Odins vei 67, Dalbø, Røyken 105kvm. 680.000,-
Odins vei 43, Dalbø Røyken 105kvm. 690.000,

DaletoppenB,2 etg,Asker 95kvm. 750.000,
Daletoppen 16,3.etg. Asker 85 kvm. 750.000,-
Daletoppen20,3.etg. Asker 87 kvm. 740.000,
N. Frydendallo6,4 etg, Asker 87 kvm. 700.000,-
Huldreveien 77,1 ug, Borgen 101 kvm. 585.000,
Huldreveien 21, høy 1. etg, Borgen 101 kvm. 590.000,-

Prosjekter
8 terrassehus, Sætre, Hurum 85- 775,- -1 150.000,-

-268 kvm.
Annerudskogen 6,vert.delt 195kvm 1.425.000,
2 mannsbollg, Asker

Tomtar
Skogstien 3, Gullhella, Asker 650 kvm. 450.000,-
Semsveien 99, Asker 700kvm. 450.000,-

Frltldsbollgør.
Hytte, Hurum 36kvm. 200.000,

Ytterligare tilbud. opplysnlngør og evtale tor visning ved
henvendelse til kontoret.

Er du usikker på hva din bolig er verdt i dagens marked - kontakt
oss for ufoibindtllg verdivurdering - din lokale megler kjenner
markedet bast • vi omsetter de fleste eiendommer til opp mot
prlsantydning pA mindre enn 2 mnd.

ASBJØRN (§) DAHL AS
A CI/LD wdMSMir.iim
/U_/lXl_l \ SCANOIC HfJIUIBVGC BO» UO OM ASKSR TII rø/90 00 I

ENEBOLIG
Koselig, velholdt, 90 kvm. + 50
kvm. kjeller. Dobbel garasje, le
kehus og red.bod. 1 mål selvei-
ertomt. Velstelt have. Pris kr.
1.500.000 inkl. omk.
Tlf. 98 83 30.

STABEKK
Koselig 3-roms selveierleil. (70
kvm.) til s. Leiligheten ligger i
3 etg., er nyoppusset, har
dørtlf., sydvestvendt balkong,
tilkoblet fellesant. og har fast ,
biloppst.plass m/motorv. Pris- i
ant. kr. 700.000. Kan ses etter
avtale med eier, tlf. 53 83 63, e.
kl. 17.

RYKKINN
Delvis oppusset 4-roms andels-
lell. under omdannelse til selv-
eier (Restgjeld Husbank ca. kr.
6.000) til s. Inneh.: Entré, 3 sove- i
rom, kjk. m/utg. terrasse, bad,
wc, vaskerom, stue m/utg. ter-
rasse Garasje og bod. Prisant.
kr. 650.000. Bud mottas! Paal
Bergs vel 22, 4. etg.
Tlf. 13 88 74.
Visning etter avtale.

Enderekkehus - Borgen - Asker
Nyoppusset enderekkehus, tomten grenser til skog. Oppf. 1972.
98 m' i 2 plan. 2 sover. Prakfull utsikt over Oslofjorden, solrikt og
barnevennlig Ledig straks Verditakst kr. 850 000,-. Prisant.
kr. 820 000,- + omk. Visning: Avtale på tlf 02/90 16 24 el megler
adv Johs. Strenge Næss, tlf 02/78 22 60.

H R ADVOKAT AOVOKAT ADVOKAT
Arvid Fossum Finn Bjerlykke Johs. Strenge Næss

MEDLEMMER AV DEN NORSKE ADVOKATEORENING
Streket 7, Asker - Postboks 66. 1271 Asker
Telefon 02/78 22 60 - Telelax 02/90 16 22

Velkommen til visningsleilighet

Borgenvangen Sameie
Asker

Kom og se: 30 praktiske 2 og 3 roms selveierleiligheter fordelt på
7 hus, lokaler for fellesaktiviteter og garasjer rundt et vakkert tun
m/panoramautsikt mot Oslofjorden og Nesoddlandet Leilighetene
er bygget som livsløpsboliger. Tomten er på 9 mål og ligger ca. 2
km fra Asker sentrum. Priser fra kr. 905 000,- + garasje.Finansie-
ring: PSV lån fra kr 350 000,- til 400 000,-, rimelige tilleggslån fra
kr. 150 000,- 180 000, + evnt. rimelig topplån Visning i dag og i
morgen kl. 18-20, lørd. 3/6 og sønd. 4/6 kl. 14-18. Adr. Rødhettes
vei 9 B, 1374 Borgen Selges gjennom:

Borgenvangen sameie v/ABBL s eiendomsavdeling
Kirkevn. 226, 1370 Asker, tlf. 78 31 45 - 78 34 87

Enebolig - Bjerkås i Asker
m/tomt 2,4 da.

For dødsbo selges enebolig i IV2 etg. bygd i 1953, grunnflate 71
kvm. pluss garasje. 1. etg.: Hall, kjøkken, stue, 2 soverom. 2. etg.:
Har vært brukt som egen bolig, kjøkken, stue, soverom og balkong.
Kjeller med vaskerom, wc, bad og boder. Huset er godt vedlike-
holdt utvendig, men bør pusses opp innvendig. Eiendommen har
store muligheter. Søknad om frådeling av tomt er under behandling
i kommunen og påregnes innvilget.
Verditakst kr. 1 180.000,-. Bud mottas. Visning i dag kl. 19-21 og
lørdag 3. juni kl. 13-15, evt. etter avtale med megler.
Adr: Hampengen 9, Bjerkås. Megler: Advokat Ketil Nygardshaug

ADV. NYGÅRSHAUG & ØXSETH
Eiendomsavdelingen, Alfheim 7, 1370 Asker. Tlf 79 55 88, 90 23 40

ijÉ| /r~ r~t i ii i

I I
Pensjonist i Bærum

1-etg.'s rekkehusleil. på Skui
78 kvm., v.f., bad/wc/vaskerom,
soverom, stue, kjk. m/spise
plass. Husbankfin. Tlf. 51 25 26

Eierleil. i godt bomilje
108 kvm. på Jongskollen. Lys
og trivelig endeleil. Pent utstyrt
og praktisk for eldre, såvel som
for yngre. Vakre, rolige omgivel-
ser. Lett adkomst turterreng,
fjorden og Sandvika. Prisan-
tydn. kr. 865.000. Avtala for
visn. og oppi., tlf. 541487,
mand. — torsd., a. kl. 18.

Eiksmarka -
rekkehus

Meget høy standard.
2 stuer, 3 sov., 2 bad,
badstue, Garasje osv.
Takst 1,3 mill.

Tlf. 24 30 70

Vz tomannsb. - Bærums Verk
Høyt og fritt beliggende med fin utsikt og sol, ti! sent på kveld. Meget usjener
Grensende til marka. Bilfritt og barnevennlig bomiljø. Oppført 1986, 106 m* I
35 ra*uinnredet loft og utebod. Inneh.: Gang/hall, stue rtvutg. 2 terrasse/, spise
kjøkken, 3 sovrom, bad/vaskerom, wc, bod. Garasje.
Verditakst: 1.020.000,-. Lånetakst: 830.000. *% •• _••
frisantydning: 950.000,- � omk. Visning i dag KGftlKTGdltt
kl. 18-20, lørdag ogsøndagkl. 14-16. el. e. avt. ' | f_endom.Sme_lill_
eier tlf. 51 21 12. Adr. Helsetlia 36. = r fr i-

e=eeee rinansienng

Bolig - Kirkerud - Bærum
Meget trivelig og velholdt vertikaltdelt bolig (endeseksjon) med fin
beligg. inntil friområder, utsikt. Boligen er oppf 1974 og er bto. 136
kvm. over 2 plan. Godkj. tegninger for utbygging. Inneh.: Entré,
gang, 3 sov., 2 bad/wc, stue m/peis og parkett, nytt furukjk.. Verdi-
takst kr. 1 150000,-. Lånetakst kr. 960 000. Bud ønskes. Visning
lørdag: Kl. 12-14 eller etter avtale m/eier. Adresse: Kirkerudklelva
2, Steiro, tlf. 13 97 05 eller avtale med K-EIENDOM 54 53 60.

f* Gommerud - Rykkinn N
Stor vestv. 2-roms terr.leilighet

Lys og trivelig andelsleil. i pen terr.blokk fra 1974, 65 kvm. i 2. etg.
Inneh.: Entré m/kott, bad/wc, sov., kjk, stue m/utg. stor vestv., ter-
rasse. Parkettgulv. Boder og garasjeplass. Leil. ligger meget stille
og rolig innerst i gangvei. Kort vei til off. komm. kjøpesenter og
frlarealer. Verditakst kr 560 000,-. Lånetakst kr. 460 000,-. Bud mot-
tas! Velkommen til visning i kveld og i morgen kl. 18-19 hos Krohn
IStigerbakken 17.

■ni BfEßum bbi EiEnoomsnuDII b FRØYTUNVN 3. 1340 BEKKESTUA Tt F1220 00 /

| Nyoppført enebolig
I Meget attraktivt og solrikt beliggende iet av Bærums mest

populære bollgområder skal selges nyoppført enebolig. Kort vei
til skoler, barnehage, forretn. og off. komm. (buss og T bane)I Totalt ca. 172 m' over 1 1/2etg. God standard. Selveiertomt.I Prisant kr 1800000. Visning i dag kl 18-19 30 og lørd

3 juni kl 14-15.30 Adr Jegeråsen3 Henv

I ASBANCQEIENDOMSMEGLING
I & CONRADi-LARSEN

Hegdehaugsvn 36-0352Oslo 3 Til 461052 Æ
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To-roms selveierleilighet

m/egen have og blloppstllllngsplass. Store boder mm Sentralt påKolsås nær buss, bane, butikk Solrikt. Visning i dag kl. 18-20.Tlf eler 02/58 14 91 el. megler Olsen Tlf 55 66 00 Brynsvn. 128

|_| l LANDET FORØVRIG

Stort hus m/panoramautsikt
over Tromøysund til leie. Båt-
plass. 50 m til strand. Kr 4 500
pr. uke Tlf 98 89 71

Stort velutstyrt sommersted
ved sjøen, Kjerringvik (mellom
Sandefjord og Larvik) til leie ijuli mnd. Tlf. (034) 64 106

VELHOLDT KJEMPEKOSEUG
HYTTE

til s. Bel i skogsterr. i Østfold
Ca. Vi t. kjøring fra Oslo. Fullt
møbl. m. bl. a. Krogenæs møb-
ler. 6 sengepl. Ca. 2 km til ba-
deplass. Prisant. kr. 170.000
Ring for prospekt/visning
(03) 84 72 63, e. kl. 19.

SMÅBRUK
10 da. Jevnaker til s. Bolig oppf.
-84, kårbygn., låve. Prisant kr950.000 Tlf (063) 15 603
e. kl. 17.

Eneb. 12 km. syd for Gardermoen
Salgstakst kr. 1.390 000
Ikke byggefelt, meget barne
vennlig.
Tlf. (06) 99 53 65, e. kl. 17.

Geilo - Tlmrehaugen
Enebolig til s. Tlf. (067) 86 014,
eller 85 197.

Rimelig på Hønefoss
Enebolig m/garasje sentr. 35
min. fra Sandvika. Prisant kr.450.000/2.450. Tlf. (067) 24 304/
094 76 303.

Terrasseleilighet m/flott utsikt
3 (4) roms selveierleil oppf. 1974, 106 m 2inneh. bl.a. stor stue m/
parkott og utg. solrik terrasse. Prisant. kr. 880 000,- + omk. Visning
et. avtale m/eier (S. Larsen) tlf. 13 74 21.

Bo billig og bra i Holmestrand
Velholdt 3 roms rekkehusleil. 80 kvm., beliggende i rolig, barne-
vennlig strøk. Nær skole, barnehave, butikk og turterreng. 10 min.til jernbanestasjon. 1 times kjøring til Oslo. Ledig fra 15. juni.
Prisant. kr. 350 000,-. Tlf. 033/56 000, priv. 03/83 61 76 jobb, spør et
ter Ove.

Bo ved Steinsfjorden
Selveierleiligheter under oppføring v/Steinsfjorden. God beliggen-
dehet m/flott utsikt. Boligareal 110 kvm. og 174 kvm. Mulighet for
egen innsats Gode komm. Oslo - Hønefoss. Sandvika 30 min.
Kort vei til skoler, forr., leke og badeplass. Visning lørdag og søn-
dag f.k. kl. 14-17 el. etter avtale. Adr.: Fjordvn. 1, Stelnsåsen.

ASBJØRN (§) DAHLAS
R|| XiiZPRISv r™ FIENDOMSMEGLERFORRETNINGADV KJETIL KOLSTADI \II NV-JL-J \IIXI— PB 81 STORGT '2 3501 HONEKJSS ILI- l*< eu >«

-4H_H-H-B-H-B-H_H-MH-M_i-H_H-HHr

ic Enebolig Hønefoss a
■# Eldre enebolig med brutto grunnflate ca. 70 kvm. Modérni- ff__. sert/oppusset de senere år. 1. etg. består av stue, kjøkken. >_-1% bad/wc, vaskerom og gana. 2. etg.: 2 soverom, sovealkove 1%
ff og stor gang. Selveiertomt. ff** Prisant. kr. 530.000 + omk. Fremvisning etter avtale med ._.|C eier i tlf. (067) 25 781. IC

Lff Kit EDI TKASSEN I
1% hendomsavdeling Hønefoss JmAnwanh.iljluul.riendomimtglerBorgar Flatkrrud ÉH i^rStorgt. 2, 3500 Hønefoss. Telefon (067) 26 300 m\\\\\\\\\\\\\\\\W

Eiendommer søkes

Kj len Bekkestua, 54 kvm., nyopp.,
2 sov. Tlf. 53 68 33, e. 17.

Nær sjøen på Nesbru
Koselig, umøbl. leil. ledig fra 1/7
for ordensm. Alt i el. utstyr,
peis, v.kabler i entré og bad.
Egen inng. 1 sov. Leie kr. 5.000.
Dep. kr. 15.000. Ref. ønskes.
Tlf. 84 84 52, e. kl. 18.

Hybelleil sentralt Asker
til leie. Stue, sov., kjk., bad, v.
fang, 65 kvm. Varmekabl., ka-
bel-TV og uttak for tlf. Kr. 4.500
+ strøm. Dep. Tlf. 90 17 18,

e. kl. 17.

Leil. - Jongskollen
4 rom + kjøkken Nydelig ut-
sikt. Meget barnevennlig strøk iblindvei. Nær skole. Visning et-
ter avtale i tlf. 590100, jobb.
56 64 02, priv.

Vertikaltdelt 2-mannsbolig
48 kvm., leies ut umøbl. Garas-
je, have. Tlf. 13 30 89.

ASKER
Pen møbl. 2-roms leil. 63 kvm.
+ terr. i mod. hus, mellom Høn- Vakås st. Bra utstyrt, fin

standard. Kr. 4.500 eks. strøm.
Dep.kr. 10.000.Tlf.(02) 90 22 70.
Ledig fra ca. 15. juni. Ikke røke
re foretrekkes.

Eiksmarka/Østerås
Meget pen 8.4 kvm., 3-roms lell.,
fullt møbl., godt utstyrt til leie
for 1 år. Kr. 7.000 pr. mnd.
Tlf. 24 44 61, e. kl. 16.

BÆRum5
3K^iiKK[

SENTRALBORD 98 09 01

Budstikkas sentralbord 98 09 01 :
Hel 2-mannsbolig/gen.bolig

ønskes kjøpt. Tlf. 61 46 43.

Tomt tilbys
Byggeklar tomt

i koselig villastrøk i Fagerhøy-
vn. til s. Tlf. 53 83 63, e. kl. 17.

BYGGEKLAR TOMT,
sentralt i Hønefoss til s. kr.
210.000. Tlf. (067) 24455.

Byggeklar tomt, Tjernsrud
til salgs. Tlf. 53 70 32, e. kl. 17.

TOMTER I LIER
2 byggeklare tomter i barne-
vennlig vlllaområde. Solrike.
Seriøst. Bill. mrk. 1817.

GJETTUM
Solrik bollgtomt i rolig strøk
m/godkjent byggesak tegnet av
arkitekt L. Gedde-Dahl til s.
Henv. tlf. 37 05 60.

Tomter i Asker
6 tomter beliggende i et attraktivt boområde selges. Byggetillatel-
se for 2 eneboliger og 2 tomannsboliger foreligger.
For nærmere opplysninger ring (03) 89 55 09.

£ ■ Byggeklar tomt i natur
uj < skjenne omgivelser på Blak-
Jl Sf stad i Asker selges til
g2eshøystbydende over 595.000;

**** m— j ■ 2 tomter på Snarøya
flg o beliggende nær sjøen.

tm U> OB< ■ 1 tomt i Underhaugsvn.s9A
SB 3C på Ringstabekk. Rolige om-
tmwm gg givelser, kort vei til buss,

O trikk og butikksenter.
I

I TfBlock Watne Boliger I
RÅDMANN HALMRASTSVEI 2, 3. ETG., 1300SANDVIKA. TLF. (02) 54 23 38.

tt •■••*'j«*

STOR HYTTE,
9 sengeplasser ved Berger,
Vestfold. Stor solrik naturtomt
ved sjøen. 50 min tra Bærum
Leies ut uke 28 og 31 - 33
Tlf 53 09 62

MANDAL
Koselig lite sørlandshus, Ilke
ved sjøen, m/båt, fullt utstyri.
Vann/strøm. Ledig uke 31, 32
33. Tlf. (032) 61 106, e kl 16.

KJERRINGVIK
ved Sandefjord. Landsted med
B—lo sengepl. Utleies 3—4
uker I juli. Tlf. 84 61 26

Drømmehytte v/Tyrifjorden
70 kvm. + anneks Lett ad
komst. Tlf. 53 05 23.

Utleie av hytte i Danmark
Beliggenhet Nord Jylland, nær strand, 90 m' med 6 sengeplasser.
Godt utstyrt. Ukepris kr. 2 500,- Ledig uke 25. 27 og 30 og senere
Henvendelse 78 28 39 etter kl. 18.00.

Bolig tilbys

Bekkestua senter
1-roms obligasjonsleilighet til leie iBekkestua senter. Lys og trive-
lig leilighet på 30 m 2med stue, sovealkove, kjøkken, bad og stor
solrik terrasse. Innskudd obligasjon kr. 100 000,-
Vlsnlng i Bekkestua senter, inng. ved siden av Mega, Gml.
Ringeriksvei 39, 3 etg. Torsd- fred. kl. 18-20. Tlf. 12 50 32.

Enderekkehus til leie
Nyoppusset enderekkehus m/fjordutsikt, 98 m 2 i 2 plan, 2 soverom.
Adr.: Borgenveien 207. Leies ut møblert fra ca. 1 9.89 for kr. 6 000,-
-pr. måned. Depositum. Henv. adv. Johs. Strenge Næss. boks 66
1371 Asker. Tlf. 02/78 22 60.

Vi er en familie på 3
som ønsker å leie en leil. eller
et lite hus i Asker/Bærum Ikke
innskudd. Tlf (02) 51 41 24.

Møblert hybelleilighet
ønskes snarest av 20 år garn
mel jente Firmagaranti. Sikker
bet Alt av Inter. I Askeromr
Kontakt Grete på tlf. 79 31 68,
kl 16—18.

KAN NOEN HJELPE OSS?
Par 20 og 24 år blir foreldre iokt Trenger rimi. tak over ho-
det. Ring Gro, tlf. 78 93 45
(10-15)

2—3 roms leil., Asker
søkes av Line og Mikael m/lite
barn Tlf 79 60 70.

3-4 roms leil /hus
med hvitevarer, ønskes leid Os-
lo Vest — Bærum — Asker
Maks pris kr. 6.000 Sikker bet.
Tlf. 1252 17, e. kl. 16.30.

SENTRALT ASKER
Kvinnelig lærer, 52 år, søker
umøbl. leil. til ca. kr 3.000 pr
mnd., fra 1. juli. Tlf. (088) 70 374.
Not.overf. e. kl. 15.

NKI-STUDENT
søker hybelleit./hybel for skole-
året 89/90. Ikke røker.
Tlf. (087) 32 348, e. kl. 16.

Aspheim Parkettsliperi
Prof. Kohtsvei 21.
Tøieton 53 52 00.

Oppussing - tlf. 54 35 86
Utfører alt i gulv, teppe, tapet,
maling — vedl.hold etc.
Faste priser Ref.
Henry Cohen 4 Co., Hamangskogen 71.

Blikkenslagerarbeider
Alt i faget.
Spesialitet: Omlegging av tak.
Fast pris.
Sverre Nilsen, BJørnebærstien
27, Rykkinn. Tlf. 5100 39 —13 6517.

Hvalstad Asker
70 kvm. møbl. lell. Ett sov., til
leie for ikke-røkere. Nær togst.,
leie ca. 4.500,. tlf. 98 00 42 /

47 18 15.

Møblert hybelleit.
til leie nær off. komm. 8 min. til
Oslo Sog 8 min. til Sandvika. .
Tlf. e. kl. 18: 1248 86. I

Nyoppusset sokkelleil..
ca. 55 kvm. til leie, sentr,på Sta-
bekk. Ledig omg. Tlf. 53 28 69,
e. kl. 17.

Tranby - Lier
Sokkelleil. ca. 70 kvm. Terrasse,
garasje. Ledig 1.7. Rimi. leie.
Dep. kr. 6.000. Bill. mrk.
Ikke røker 1821.

Hybellen, boligblokk
til leie på Bjørkås i Asker. Leie
kr. 2.500 + strøm. Dep. kr.
6.000. Tlf. 37 49 09, e. 17.

Jongskollen. Bærum
Leil. 100 kvm. fullt møbl. -(-ga-
rasje. Leies ut i 1 år fra 1/7 89.
kr. 6.000 pr. mnd. eks. strøm.
Dep. kr. 20.000. Firmagaranti.
Tlf. (02)51 91 41.

Vi har følgende ieiligheter
for utleie
Hamangskogen 45, leil. 144.
4. etasje
3 rom og kjøkken, totalt 79kvm.
Hamangskogen 53, leil. 185.
2. etasje.
2 rom og kjøkken, totalt55 kvm.
Kan om ønskelig møbleres
Hamangskogen 97, leil. S 62.
4. etasje.
3 rom og kjøkken, totalt85 kvm.
Ledig fra 1.07.89
Hamangskogen 39, leil. 111. -1. underetasje
4 rom og kjøkken, totalt 107
kvm.
Ledig fra 1.07.89.
Hvis Interesse, ta kontakt med
vårt kontor, tlf. S486 80.
Eyvlnd Lyches vei 6.

BEKKESTUA
Møbl. lell. 60 kvm., stue, kjøk
ken, sover., dusjbad, gang og
bod. Egen inng innlagt kabel-
TV til leie. Kr. 3.750 pr. mnd.
inkl. strøm og brensel. Ledig
omg. Tlf. 53 04 88 Haga.

Bolig søkes
ROLIG STUDENT

søker leil. i Asker fra ca. 1/7.
Sikker bet. Tlf (03) 77 58 38,
e. kl. 20.

ROLIG JENTE
søker umøbl hybelleit 40—50
kvm. i Bærum, fra 15.6, event.
1.7. Sikker bet Ring Grete, tlf
53 98 60, kl 9—16.

3-roms leil.
ø. leid snarest på Snarøya. Ikke
røkere. Tlf. 58 14 66

Kv. buss-sjåfer seker
umøbl. leil snarest. Strekn.
Slemmestad — Asker. Ikke inn-skudd eller dep
Tlf. (03) 89 38 48.

UNGT PAR
søker leil i Stabekk — Bekke
stuaomr. Tlf. (06) 85 67 42

UNGT PAR
ønsker lite hus/hytte i Bærum
eller Oslo Vest. Gjerne oppus-
sing. Tlf. 13 00 95, e. kl. 17.

PAR MED 2 BARN
søker bolig i Bærum
Tlf 12 57 20.

To Snarøyajenter 21 år
søker leil./hybelleil. i Bærum
snarest. Tlf. 20 23 35 )obb,
12 27 20, e. kl. 17. Spør etter

Wenche.

HASTER!
Jeg er en jente på 18 år, som
søker hybel/hybellell., fra juni.
Sikker bet. Spør etter Anja på
tlf. 13 81 41, kl. 18—20

81-STUDENT
søker husvære
TH. (04) 42 16 02

2 81-STUDENTER
søker bolig i Sandvika/omegn
Tlf. 2404 92.

HYBEL
ø. leid på Snarøya av pendler
ansatt i SAS. Tlf 12 24 91, eller
(065) 90 665

Bytte leil. Trondheim - Bærum
22 år gml. trønderjente, ikke røyker ø. hybelleit, i Bærum, nær
Stabekk høysk. Har nyopp. leil på 80 m 2 i bytte 10 min. fra sentrum,
ledig fra 1/7-89 ring 077/55 622.

Arbeide utføres

Activ Vedlikehold A/S
Alt innen rehab., vinduer, dører
Alt av Int. Tlf. 61 71 53Sprvelsgt. 8 A, Oslo 3.

Rimelig kvalitetsarbeide
utføres av allsidig handverker,
slik som maling, puss og murar
beide. Kun utvendig. Hanv. Pe-
dersen, tlf. 90 26 05. Lysthus
bråten 10, Aksar.

Rydding og bortkjering
utføres etter avtale.
Telefon 53 90 32, e. kl. 17.00.
PER IVAR KOLGROV,
Rlngstabekkveien 33 C, Jar.

Alt i elektriske installasjoner
til avtalt tid og avtalt pris. Ring i kveld 53 34 52 eller 24 18 24.
Bærum Elektroteam A/S
Velliveien 15, 1342 Jar.

SETTfcVIK ASFALT AS
Am ■ Oppretting og asfaltering

jAm WWWÆ l, Tlf (067) 37 237 " 094/ 30 660 3504 So|Mhø9da

Oppussingsplaner?
V/ p_f«r o<s j/rlnn»n maling, tapetaertng. (Il
tømrer/snekker-.tak- og bllkkenßlagerarbeld. I
Pristllbud pé foresperael. BUPWNsmGmMtsrER

HVALSTAD BLIKKENSLAGER VERKSTED A/S
VAKÅSVEIEN 7 Nytt tlf nr. 57 01 63 (dag), 30 39 85 (kveld) 030/14 294

Vi tekker alle typer tak
og monterer takrenner, pipebeslag 01. GRATIS befaring m/til-
standsrapport og prisoverslag gis uforbindtlig. Ring 67 90 02 for
nærmere avtale.

Martinsen & Co.
Valhallveien 9, Oslo 1.

Vi utfører følgende:
Alt innen tak, blikk og fasadearbeide. Flate tak, stentak og papp i
varm asfalt. Utvendig paneling og isolering. Utskifting av vinduer
og dører, maling samt mur- og pussarbeide. Egne stilaser gode
ref. Uforbindtlig besiktigelse og prisoverslag.

Vedlikeholdsservice
Ole Vigsgt 30, Oslo 3.

Tlf. 60 94 00 / 30 64 08 I 71 38 26.

Vi har ledig kapasitet for

Muring, maling og takarbeide

TAK Sl FASADESERVICE
ØIVIND FURUSETH

Frimannsgt 18 - 0165 Oslo 1 Tlf. 60 56 86 kl. 17-20

2 snekkere
utf. alt i snekkerfaget rin pri
ser Kontakt Thomas Nordfeldt,
Martha Tynesvel 41, Oslo 9. Tlf
10 25 47 el 06/88 38 22, e. 17.

Påtår oss alt
innøn vodlikohold

rehabilitering, oppussing til
faste priser Henv tlf 15 79 60,
8-16. Odd Jorde, Stovner senter
22, 0985 Oslo 9

DYKTIG OG SERIØS
snekker, utfører fagmessig ar-
beide, til konkurransedyktige
priser.
Små og store oppdrag.
Tlf. 51 29 75. Espen Rilse.
Bærums Verk.
Pers søker (096) 76 989.

Alt i mur og puss
Støp, foret, arbeid. Utføres rimi.
Forhåndspris Laraan A Gun-
dersen, Jettevelen 1, 0494 Oslo
4. TH. 15 28 08, kl. 10—20.

VI utføror alt i graving,
sprongning, pigging

og oppføring av grunnmurer tilfast pris.
Slemmestad Fjellsprengnlng
A/S
Tlf. 02/85 2790 og 030/14 522 v/
Leiren.

TAKARBEIDE
Alt i takarbeide, takrenner, ned-
løp, pipebeslag m.m.
Gode ref. Gratis prisoverslag.
Tlf. (03) 85 29 11, aller mobil
(030) 17899.
frank Bruteig, Rypavalan, 3420
Llerskogen

B. G. RENGJØRING
Utfører alt innen rengjøring,
rydding, kjøp av dødsbo, løsøre.
Effektivt til avialt tid og pris
Gjerne faste oppdrag.
Pensjonistrabatt.
B. G. RENGJØRING,
Eiriksgt. 4, Oslo.
TH. 57 21 43(10—18).

T. CONSULT
Regnskap -Fakturering - Lønn.
Tlf. 47 79 67, etter kl. 17.00,50 09 64. Sørkedalsveien 174B,
0754 Oslo 7.

Graving, sprenging,
små og store oppdrag. Tlf.
13 46 51, 90 13 15 e. 18.
ASFALT & ANLEGG A/S
1350 Lommedalen.

Hovedrengjøring
utføres hurtig, tlf. 02/85 2§ 13.
Grethe Magnussen, Skogvaien
13, 3472 Dalbø.

I

BYGGTØRKERE.
BORHAMMERE, LUFT
AVFUKTERE leies ut.
Ragnar Næss Bygnlngsartlkler
A/S, tlf. 53 86 60.

Snekker ledig for oppdrag
Nordseth, Isivn. 77.
Tlf. 13 67 37.

Gulvsliping!!
LUT/OLJE/LAKKERING
Kontakt Tregulvfornyer'n,
postb. 51, 3401 Lier. tlf. 03/
87 11 07 eller 03/84 70 82 e. 17.

PRIMA MALERARBIEDE
utf. rimi. — også hagearb. Ring
tlf. 130919, e. kl. 16.
Geir Haugestad, Steinsopp
grenda 44, 1352 Kolsås.

TREFELLING
utf. av erfaren skogsarbeider.
Rask og rimelig. Bortkjøring.
Knut Sortøbøkk, Llstuvn. 15,
Eiksmarka. Tlf. 24 96 98,
a. kl. 17.

Rog. selvstendig måler
ledig for oppdrag. 9 års erfa-
ring, alt i malerarb. gjort fagm.
til fast pris. Malar Michael
Langston, Nyvn. 5 B, Slemme
stad, tlf. 85 06 88a. kl. 17.

Huseiere/byggherrer
Graving, spregning, muring utf.
Samarb med kjente huslevr. -grunnmursalternativer tlf. 09/
86 76 91 Fosse, 1408 Vevelstad.

Ta Deres vårrengjøring nå!
Hovedrengjøring utføres rim.
Tlf. 28 89 76, Hagen, Munkerud-
kleiva 10, Oslo.

Oppretting og lakkering
rimelig, raskt og fagmessig ut-
ført. Tar også eksosannl. og
støtdempere.
RØYKEN BIL
Tlf. 02/85 46 07
GROOALEN BILLAKKERING
Tlf. 02/85 56 56.

Oppussing av leil..
bygårder og lign. utf. rimelig.
Jørn Olaan, O. H. Bangs vai 9,1322 Høvik. Tlf. 58 18 00.

Vår spesialitet grunnmursetting og drenering
Alt innen graving, også der hvor maskiner ikke kommer til/ødelegger for mye.
Legging av Uni-stein/naturstein. Er også interessert i faste oppdragsgivere.

HÅNDGRAVESERVICE
Hovedkontor, Skien, tlf 03 59 07 02 Distriktskontor, Modum, tlf 03 78 41 62
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Billinqstadsletta 17 98 09 16(8 00-17 00) Telefax 84 70 50 Dr kvartal Crabtree Philip, journalist 98 16 31 Jensen Soma Anita, journalist 78 60 57 Teigen. Jorunn, (ournahst 5114 30v Dommerjd Tine lournalist 5125 84 Johnsen Morten Gisle journalist 12 13 58 Tutle Dag |ournalist 03/89 09 18
Postboks 385 1301 Sandvik,! f riesvag Frank journalist 90 26 03 Kluge. Lars. journalist 12 45 37 Wahl Marianne journalist 54 99 32

2 SNEKKERE
ledig for oppdrag Lang erfa-
ring/ref. Tak, tilbygg, vinduer
etc.
Svein Olaen, Krokstadelva.
Tlf. (03) 87 82 26

MURERARBEID
Alt i murerarbeid, gulvstøp og
flisarbeid utføres — 15% på
Lecamuring nå Fast ferdigpns
T H Kopland Byggetjeneste,
Postboks 229, 3570 Al.
Tlf (067) 83 418.

2 studenter med 5 års erf.
måler Deres hus rimi. og fag
messig Ref Forh.pris Ring
69 16 23, kl. 16-20. Sofies gt
7. Oalo 4.

ALT I RIVING,
graving og transport utføres
raskt og rimelig Tlf. (03)
85 11 63, eller (03) 85 51 70.
LIER GRAVESERVICE,
Flnnmarkvn. 3400 Llar.

ALT I TAK.
fasade og blikkarbeide, utføres
fagmessig. Egne stillaser/heis
1 kl ref. Oslo/Akershus Faste
forhåndspriser. Garanti.
Akershus Tak & Fasade, tlf. (02)
701781. (06) 840478, (06)
84 27 29, Allngsåsvn. 21, Skjet
ten.

Trenger De blikkenslager?
Bruk et anerkjent firma. Vi ut-
fører alt i tak- og blikkenslager
arbeider, fagmessig til avtalt tid
og riktig pris. Vi påtår oss også
konsulentoppdrag. 5 års garan-
ti for kontraktsfestede arbeider
Jul Karlsen A/S. til. (02)
30 75 55. E. kl. 18: (02) 10 28 88.
Strømsvn. 346, Oslo 10.

Gammeldags rengjøring
Utfører hovedrengjøring — ren-
gjøring etter flytting. Kontant
oppgjør Unni Adele Johansen,
Krystallvn 30, Nærsnes
Tlf. 85 22 26.

Alt av skriveoppdrag påtas
Utføres på World Pervecte
tekstbeh. Engelsk og norsk.
Ønsker De å vite mer ring ring
tlf. 98 16 02 og spør etter Joa-
kim Hansen, Breiviklia 9. Nes
bru.

Pusse opp huset?
Har du lyst til å slippe dette i
ferien. Kontakt oss så hjelper
vi deg. Tlf. 54 20 82, eller
12 63 89. Ved Ravdal, Rudsvpi-
en 18 A, Rud.

AKERSHUS GULVSERVICE ANS
Gulvlegglng - sliping - lakkering.

1321 Stabekk. Tlf. 12 5910.

TAK!
Alt i utvendig takarbeide samt
alt i blikkenslagerarb. utføres
m/garanti og forhåndspris. Gjør
som mange andre og få proble-
met løst. Kontakt Arthus's
Byggtak, tlf. 90 08 43, Lysthus-
bråten 38, Asker.

Alt i asfaltering
Tlf. privat 13 4651, 03/856333
e. kl. 18.

els falt & clnlegg a/s_»"_S_fc
1350 Lommedalen

MUR A STØP
Grunnmur, gulv, trapp, puss, fli-
ser og reparasjoner utføres av
erfaren ingeniør.
Henv.: Manshaus, Hamang-
skogen 89.
Telefon 54 90 72, e. kl. 17.

VI ASFALTERER
innkjørsler, gårdsplasser, veier
og industrianlegg Befaring og
prisoverslag

AGB ASFALT
Hovjordet 2 F, Krokstadelva

Tlf 03/87 37 99

TAKARBEIDE
Vi utfører alt i takarb. Spes.:
Platetak. Smøring av papptak
Gratis besiktigelse - prisover
slag

AGB ASFALT
Hovjordet 2 F, Krokstadelva

Tlf. 03/87 37 99.

reprrrtøreh
I BFERUIII

TV - VIDEOKAMERA
RADIO - STEREO
Det gamle Lefdalbygget,
Frøytunvn. 3, Bekkestua.
Tlf. 53 38 09.

[_i_l__j_!lil_il_E

ASFALTERING
Vi utfører alt i asfaltarbeide.

' samt«belegningsstein.
Rimelige priser og gratis
prisoverslag
Telefon (03) 87 36 24.
Tore Svendsen, Røyken.

TAKARBEIDE
3 Vi utfører alt i tak, samt rehabi

litenng av bygninger
Spesialitet: Tekking, platetak
Rimelige priser og gratis pris
overslag
Telefon (03) 87 36 24.

1 Tore Svendsen, Røyken.

/ TVN I STYKKER \
BÆRUM OG ASKER

BUTIKK VAKT TLF
44 12 67 43 45 42
Låneapparater»Dag»Kveld- veldstillegg

! I SVERRES TV-SERVICE
\ Autorisert verksted /

• Hovedrengjøring -vlnduspuss
• Bonlng - oppskurlng
• Teppe- og møbelrens
• Byggrengjøring
• Fast renhold
• Rydding og bortkjøring

Etablert 1963.

■&+IRIITHS■rengjøring
■H-HBrJVRAAS
Kollevn. 88, 1344 Haslum.
Tlf. (02) 53 92 20

._________«__----_---__—_—-_———-—_

af-CRUMS I
MESTRENEi | S I

Takomlegging
Villaeiere, borettslag
Alle typer tak tekkes om.
Takstein, taksteinsplater,
papp
Uforbindtlig kostnadoverslag
og veiledning.
Par Hoal —Bllkkenslagerverfcsted
Ringeriksvn. 268, Skui
Telefon 13 2018.
Privat 54 29 53, a. kl. 17.

I Akershus
Tank-

renovasjon A/S
Tømming av septiklanker,

kloakk, sandfang
og fettsamlere.

Heytrykkspyling av
gjengrodde og tette

kloakkror
Postb. 75, 1344 Haslum.

Telefon 53 47 35.
Vakttelefon i helgene:
Telefon (030) 00 941.

Stillinger søkes
BARNEPASS

Jeg passer dine barn i perioden
26/6 — 22/7 Hos deg eller iegen hagei Lommedalen. Vant
til barn. Barneidrettstrener. Ref.
Sissel Kjos, tlf. 51 11 46. Skole-
elev ved Valler vgs., Elin,
51 00 76.

DAGMAMMA LEDIG
Lommedalen Barn over 2 år.
Tlf 51 14 42

Mann, 36 år,
søker fast sjåførjobb Kjører
kjøretøy inntil 7500 kg. total. vekt. 18 års erfaring. Pålitelig
Rekdal tlf 13 58 02

Ledige stillinger
Butikkmedarbeider

Til vår forretning på Liertoppen
søkes en medarbeider på del
tid Henv tlf (02)53 24 16
GULL & UR

I
Dagmamma - Jar

Ida søker dagmamma fra 1.
aug. Hun er da 10 mnd. Ikke rø-
yk, gjerneegne barn Ring Svein
24 36 11

Praktikant/dagmamma
Kom hjem til Kolsås og pass 3
jenter 3 dager i uken, fra
21 8.89. En er i park kl. 10—14.
Tit 13 01 22.

1—
Ferdig med skolen, og hva så?

Har du lyst til å jobbe somprak-
tikant hos en dansk familie på
Vøyenenga? Vi trenger hjelp til
pass av Tomas, 6 år, etter skole-
tid, samt lettere husarbeide.
Ring 13 32 61, e. kl. 16.30. Anna
Klok.

Voksen barnekjær dagmor
søkes til Martine 2 år, gjerne
egne barn. 4 dager pr. uke, fra
14/8. Fri i skolens ferier.
Tlf. 59 17 79.

PRAKTIKANT/DAGMAMMA
Jeg heter Camilla, er 7 mnd. og
bor på Valler. Mammaen og
pappaen min er begge iarbeid,
så nå trenger jeg en som kan
passe på meg mens de erborte
Helst vil jeg at du skal komme
hjem til meg så jeg slipper å stå
opp så tidlig om morgonen.
Hverken mamma eller pappa
røker, så det får heller ikke du
lov til. Du må like å passe meg
for da vil jeg også bli gladi deg.
Mamma og pappa treffes om
dagen på tlf. 41 68 15 eller om
kvelden på tlf. 54 91 52.

Annerud barnepark
Er du glad i barn og frisk luft? Vi trenger en snill tante/onkel 4 ti
mer pr. dag om sommeren, 3 timer pr. dag om vinteren. 5 dagers
uke. Søknad sendes Annerud barnehus, Gml. Drammensvei 308,
1370 Asker innen 15. juni Tl». 79 08 13

Styrer/førskolelærer
Røslia Barnehage ved Bogstad/Voksen,søker styrer/førskolelærer.
Barnehagen består av 1 avdeling med 18 barn i alderen 4-7 år.
Apningstiden er 08.00-15.00.
7 ukers sommerferie.
Opplysningen vedrørende stillingen kan fåes ved henvendelse
tlf. 14 27 84 før kl. 12.00. Spør etter Marianne.
Skriftlig søknad sendes Røalia Barnehage, Grindbakken 1,
0765 OSLO 7, innen 10. juni 1989.

KONTORMEDARBEIDER
til vårt salgskontor søkes arbeidsvillig medarbeider for snarlig til-
tredelse. Foruten pass av telefonen, kunne noe regnskap, bør vår
nye medarbeider ha interesse for salg. Sertifikat for bil er en for-
del, men ingen betingelse. Vår bedrift konfeksjonerer og selger
skummede plastprodukter, og ligger i landlige omgivelser i Lom-
medalen. Lønn etter kvalifikasjonen Interessert? Kontakt disp.
Foss, for nærmere opplysninger tlf. 02/51 02 01 eller send Deres
søknad snaiest til:

FAGERDALA INDUSTRI A/S
Løkkafossen 15, 1350 Lommedalen

FØRSKOLELÆRER
Vår førskolelærer i 5-7-årsgruppen slutter og vi må ansette ny fra
august 89. Det norske Veritas barnehave på Høvik eren privat hel-
dagsbarnehage med 38 barn i alder 1-7 år fordelt på 3 grupper. Vi
holder til i et gml. hus i skogen. Skogen like ved sjøen. Vi har en
stabil stab og et trivelig arb.miljø. Vi kan tilby: Bærum komm. løn-
ninger, Stater.s reg. 18-22 Gode forsikrings- og pensjonsordnin-
ger. bolig i nærheten, et aktivt fritidsmiljø. Vil du ha mere info. ta
kontakt med barnehagen tlf. 47 98 22
Søknad sendes innen 10 juni til: Det norske Veritas barnehave, v/
Janne Aalerud Andersen, Veritasvn. 11, 1322 Høvik.

I isNORSAL ?§_-_-_._=-#
NORSAL AS er det norske datterselskapet av Gyproc AB NORMAL
som inngår i Etiroc konsernet
NORSAL A S er et ekspansivt handelsfirmameden årsomsetning i 1988
pa 125 mill kroner og har i dag26 ansatte
Som spesialfirma innen lyd. akustikk og brannbeskyttende plater og
konstruks/oner har vi helebyggeindustrien som arbeidsfelt

SALGSSEKRETÆR (teknisk)
Vi skal utvidekapasiteten pa vårt travle ordrekontor Her ringer folk
Ira alle kalegoner innen byggebransjenvedr. tekniske spørsmål om
våre produkter i.h t brannlorsknfter, lyd- og akustiske forhold etciforbindelse med ordre og anbud Kunne du tenke deg å gi
NORSALs kunder god informasjon og veiledning'?
Vi ønsker en ung bygningsingeniør/tekniker med:• noe erfaring fra byggebransjen• evne til å arbeide selvstendig og i team• serviceinnstilling og godt humør1
Vi arbeider med kvalitetsprodukter og tilbyr
e produktopplæring• lønn etter kvalifikasjoner• gruppelivs- og ulykkesforsikring• pensjonsordning• hyggelig og utviklende arbeidsmiljø
Ønsker du mer informasjon, ta kontakt med Ellen Widerberg på
telefon (02)85 1960
Merk konvolutten med den stillingen du søker og send søknad og
attester til NORSAL A/S. Pb 115. 3470 Slemmestad
Telefon (02)85 1960 Telefax: (02)8503 70

BÆRUMS VERK FINA SENTER A/S f "^Stasjonen er en av distriktets \FINAfstørste og mest velutstyrte. Elek J
Ironiske pumper for bankkort, mmi-
bank, stor servicehall med firesøylet løftebukk, avbalan-
seringsutstyr osv Egen stor forretning for en rekvisita
kioskvarer. Melk, brød pålegg osv Anlegget er handicap-
vennlig. Stor vaskehall med automatisk vaskemaskin

KUNDEBEHANDLER/HELTID
Ærlig, pålitelig, utadvendt, kvikk voksen medarbeider
som kan ta ansvar.
' Betjene kunder
* Rengjøring
* Varemottak/vareeksponering
Arbeidstid: 06 15-15.00.
15.00-23.15
Annen hver uke
Nærmere oppi kan fås v/henv.: Jorunn/Bjørn,

Søknad med kopier av attester og vitnemål sendes

Bærums Verk Fina Senter a.s.>w~ Skollerudvn 1 1353 Bærums Verk

FINA —

\
Auto senteret Asker er en stor Norolstasjon ved innkjø-
ringen til Asker fra Oslo

VI SØKER:
Service-
og butikkpersonale
Skriftlig søknad m/attester sendes oss innen 10 juni.
Att. Terje Gisle.
Spørsmål om stillingene tlf. 78 20 76 (Tor Gisle)

AUTO SENTERET ASKER
ASKERVN 71 I VI
1370ASKER GEE33I

f Norges Karate og Taekwondo Forbund er et sær-
forbund innen Norges Idrettsforbund som har hatt
sterk vekst de siste år. 155klubber med tilsammen
ca. 1300 medlemmerer tilsluttet forbundet. NKTF
har moderne lokaler i Idrettens Hus i
Bærum, med fire ansattepå heltid.

NKTF

IDRETTSSEKRETÆR
søkes til vårtsekretariat.
Arbeidsområda:- Ansvar for- og utarbeidelse av NKTF's terminliste.- Tilrettelegge/følge opp NKTF's stevner og arrangementer.- Informere utad/innad om NKTF's aktiviteter.- Drive NKTFs resultatservice.- Bistå NKTFs landslag praktisk i reiseforberedelser.- Ansvar for NKTF's salgstilbud.
Du bør- Være selvstendig, initiativrik, samarbeidsvillig.- Ha god formuleringsevne i norsk, kjennskap til engelsk.- Ha erfaring fra tekstbehandling/evt. maskinskriving.
VI kan tilby forsikrings-/og pensjonsordning og lønn etter kvalifika-
sjoner.
Interesserte kan kontakte Kjell Paldan, tlf. 02/51 88 00.
Søknad med vitnemål og attester sendes snarest.

Norges Karate- og Taekwondo Forbund
Idrettens Hus, Hauger Skolevei 1

1351 Rud.

I 3»V \ ■
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KOM OG SE
Tykk - Klok og Glad klubbens

MOTESHOW
lørdag 3. juni fra kl. 13-16

W?
Strømsvn. 108, Oslo. Tlf. 65 41 10.

Bingo

n_R BINGO
«R/ Hovedgården ungdomsskole

hver fredag kl. 19.00
Minibuss fra Borgen kl. 18.00 via Blakstad og Vollen.

Asker lag av L.H.L. I :

DEVITD

rølllHÉH|A J V ~W Kun (taras mor
W fo-ih>M«n, 1~f —■ tNWWWMJI_M

I komedie
fredagkl. 18.30(10 år)

Oscarbelønnet film om voldtekt
toradagkl. 18.30og 20.30(15 år)
(Fribill. gj. ikke)
TOP GUN med Tom Cruise
fredag kl. 20.30 (16 år)

r ¥-Mtiy%NTI:N-|A_I_KINO
Bill salg frø 1 t. før kveldens

første torest, tlf. 90 96 45

________^__a
-K____

H-" -i- .is \t-* ' |^^
Regi M_l|(Richard Loncraine || ||

-| kveld kl. 18.30 og 20.45 og"
Imorgen kl. 18.30og 21.00
(V - 15år)
FUrnene du gikk glipp av:

ikveld kl. 18.00(V - 15år)

I "i |i anKom

I kveld kl. 21.00 (V- 15år)

CL*CKWISE
KAI»I»I.M'MU)Iin..N

Imorgen kl. 18.00(B - 5 år)

ISABELLA ROSSELUNI KYLE MACLACHLAN
DENNIS HOPPER LAURA OERN, ~„- tadMti DAVID LYNCH ___

I morgen kl. 20.45(V - 18år)
Fllmintormasjon 90 96 70— hale døgnet —

-.____... . _
I l.§'- ■

-~"''C.; ?___"■* Pu_u-- u:>ff--

/ VI bringer mim ■'
h|tm til deg'

1 •_. ■-.-__

Budstikkas sentralbord 98 09 01

Konserter

D Bærum
kommunale
Musikkskole

MUSIKKSKOLENS
UKE

TORSDAG 1. JUNI

| STABEKK KINOFESTSAL
KL. 14.00

«Bygdas yngste
spiller for de eldre»

Bill. kr. 10.-.

WØYEN GÅRD KL. 19.00:
«Barokkonsert»

Bill. kr. 20,
Barn/pensj. kr. 10,-

SJØHOLMEN KL. 19.00:
Ingrid S. Knudsens

pianoelever
Gratis adgang



torsdag
NRK FJERNSYNET

10 :-0 Trim for eldre Ved Marit Osmundsen
10 ">0 Nyheter Ira tekst TV
11 10-12 15 Paven pi Norges-besek Direkte

Ira ankomsten til Oslo Komm Geir
Hellasen og Kjell Arild Pollestad

15 45 Nyheter fra tekst TV
15 55 Ettermiddagsnytt med nyheter pi legn

sprik
16 10 Paven pi Norges besek Katolsk fri-

luftsmesse Ira testnlngsplassen pi
Akershus

18 15 Barne-TV Velkommen til Portveien 2'
Hva skier her i dag da tro''

18 40 Kom hit og se pi kanel (th) Om fram-
stilling og bruk av kan Ved Sverre Tin-
ni (U)

19 10 Tro og liv Kammerkoret Canticum syn-
ger om gledens kilde

19 30 Dagsrevyen

20 00 Norge tor nordmenn - men hvem er
«nordmenn»'' VI mater en trendar fra
Korea og en lillehamring fra Pakistan
Ved Sunniva Nervik (TTV)

20 20 Fedre og sanner Serie I itte deler om
tre generasjonar av lamilien Deutz Vi
talger familien fra 1911 til 1947 To
verdenskrlger. lidenskap, baglar og
ensket om makt skal komme til i sette
dypa spor i familien

21 20 U-pop '89 Glasnost i dagens Sovwt er
meget omtalt, men hva Innebarerdette
tor komponlstene der' Ved Eyvind Sol-
is og Rolf Clemens

22 10 Familieplanlegging elter befolknings
krise' Moral og metoder, internasjonal
befolkningspolitikk Ved Harald
Munthe-Kaasog Øivind Thue (TTV)

22 40 Kveldsnytt

NRK RADIO Pl
00 05 0» 00 Natiiadioen MM Oagsnyti
VarmeWing Varster for fiskebankene M 10
Dlstriktsprogram og morgenmelodiei MM
Dagsnytt M 33 Distnktsprogram og morgen
metodier 07 M Dagsnytt 07 03 CMstrlktspro
gram med lokale vaimeldingar 07. M Som
dagene gir 07.MDagsnytt Rapponer inter
v|uer og kommentarar 07.M Distnktspro
gram MM Tidssignai Dagsnytt Varniei
ding Verdeni dag Ml 5 Andakt Karin Rei
tan Tekst Jesaja 55. 1-3 M.M Hurra tor
deg M 35 Barnetimen tor de minste
M 58 P 1i dag M.M Dagsnytt M 01 Niti
men 10 00 Dagsnytt Distnktsnyheter 10 08
Sinn er livet 11 M Formiddagstonen 1130
Festleg spel I testspeltid 11.M Tidssignai
Dlstriktsprogram med fokale varmeldmger
17 15 likensartist - cellisten Mstislav Rostro-

povltsl 11.M Dagsnytt Rapporter, interv|uer
og kommentarar Meldlnger 11 55 Pi i dag
13.M Flskerlmagasinet 13 30 Festspillstudio
iBergen 14 00 Middagsstunden 14 30 Stav-
anger Symfoniorkester 14.M Varmetding
med varslar for tlskebankene Kuling- og
stormvarster 15.M Dagsnytt Dlstrlklsnyhe-
ter 15 05 Mlnltlmen 15 30 Etter skoletid
16 00 Tid lor bok «Mord i nabohuset», av
Wiiii Flhrmann 16 25 P 1 I dag 18 30 Dags
nytt Rapporter, intervjuar og kommenterer
17.M Dlstriktsprogram 18 00 EKKO 10 30
Varmeldlng Dagsnytt Verdenldag Rappor
ter lnterv|uer og kommentarar 10 M-19 30
Barneradloen 10.MBarnetimen for de minste
19 70 AB 8-12 19.M Musikalsk kabaret
20 00 Trekksplllforum Ved Holger Gulbrand-
sen 20 30 Preludium Aktuelt om klrktmu-
sikk 21 00 Radio drama - heresplll tor ipne
erer «Wc are Satan s People» Produsert av
Finlands Radio 11.40 Kveldstanker 21. M
Varmeldlng Varsler tor fiskebankene tt.M
Dagsnytt Radiosporten 22 15 Askeladden
23 00 Jazzklubben 24 00 Dagsnytt M 05-
-06 00 Nettradioen 00 05 Nattipent 01.M
Nattensket OI.M Nattnytt - rykende ferske
aviser fra hele landet Ot.M Min musikk.
M.M Hold musikken l gang' M.M Her an
klassisk perle M.M Gienher Hoppia vi te-
ver M.M Mot dag

NRK RADIO P2
06 00-09 00 i dag Aktuell P 2-morgen mod
Dagsnytt hverhalvtime MMDagsnytt MOI
Morgenstemning fra Troldhaugen 10.M
Dagsnytt Programlntormas|on 10.08-11.30
Formiddag iP2 - fra Bode 11 M Dagsnytt
11.01Formiddag 1 P2forts 11.30Tonefalge
11.88 Oddasat - nyheter pi samisk 12.M
Dagsnytt 11.02 Liker du den? 13.MDags-
nytt 13.02 800 ir for tulle seil Hamburgs
havne|ublleum 13.30 Rapport Økonomisk
magasin med borsnoterlnger 13.M Melodlra-
dlo 14.M Dagsnytt 14.01 Rett vest Lett og
uheytidelig fra Bergen. IS.M Dagsnytt. 18.01
Her og ni!IB.M Dagsnytt. 16 02 Paven iNor-
ge. Direkte fra messen pi Festmngsplassen I
Oslo 18.MDagsnytt 18.02 Notaßene 18 30
Varmeldlng. Dagsnytt Verden i dag Rappor-
ter, lnterv|uer og kommentarar 10.M Tl i
skuddet 20.M Kalenda Maya lHikonshallen
Fra Festspillene l Bergen 22.M Dagsnytt
Radiosporten 22.18 Pandoras Juke Box
24.00 Dagsnytt

SVENSK RADIO P3
00 00-24 00 Nyhetervar|e tlmme, molodlradlo
och meddelanden 00 00-05.35 Nettradio
00 00 Stjarnornas muslk. 02 00 NattOnsknln-
gen 04.00 Nattcountry 05 35-08.30 Fru-
kostbrickan mad barnradlon och lokalradio
08 30 Radioapparaten 12 05-15.00 Gomld-
dag! 15.06-18 00 Ulf Eltvlng etter tre. 16.30
Radiosporten. 16.45Dagens eko. 17 00 Lokal-
radio. 18 03 Ungdomsradlon Tvlrnlt 19.03
Torsdagsblton 20.05 Radiosporten 22 00
Filmmuslk. 22.30 Vlsstunden 23.10-24.00
Dromspel

NORDIC CHANNEL
07 00-08 00 God morgen Skandinavia

Frokostmagasln mad nyheter. aktuelle
gjester trim og tegnefllm for barn
Ved Karl Storakre.

18.30 Karusell Direktesendt program med
aktuelle gjester, underholdning og ny-
heter Vad Karl Storakre

19 30 Programinformasjon
20 00 l dag - Barns direkte Sten Hedman

med gjester artistar og aktuelle profi-
lar.

21 00 Programinformasjon

SUPER CHANNEL
07 00 World Newi md Business En time mcC

internas|onale nyheter. varmeldinger
og sportsummandrag Utover dagen
sendes korte nyhotssammendrag hvor
hole time

0800-15 30 The Mlx Blandet underholdning
og nyheter

15.30 Tracklng Musikkshow
16.30 Hot Line Musikkshow
18.30 Nmo Flrttto Musikkshow
19 30 Richard Diamond Krimlnalserte
20 00 Torsdagstllmen «Beyond Mombasa»

Spillefilm fra 1957 med Cornel Wlldeog
Donna Reed

21 45 Nyheter
22 00 Klno-klub «Wall Till Vour Mother Gots

Homo» Spillefilm fra 1983 mad Paul
Michael Glasar og Dao WHUce

24.00 The Mlx Blandet underholdning

SVENSK TV 1
17 50 Uutiset Nyheter pi finsk
17 55 Ekonominytt Text-TV-lntormatlon
18 00 Aktuellt och vader
18 15 Mimosa Barneheksen Mimosa forsakar

i gjere det morsommere for barna pi
barnehjemmet

18 40 Dagens visa
18 45 Satellitbarn Finns det alternativ' Det

fjerde og siste avsnittet i denne nordis-
ke serien kommer fra Finland (4:4)

19 25 Anslagstavlan
19 30 Slavdgarens dotter Brasiliansk serie

om kampen for kjarllghet og frlhet I
byen Araruna i slutten av 1880-årene
(1962)

20 00 Investering tildods Engelsk thriller fra
bankmllte der handlingen kretser om-
kring de ansatte. oppkjep av foretak og
mord! (5:6)

20 50 Konstverk beratlar: Månmskor - over-
mannlskor Om beremte og navnlase i
kunstens historie Reprise

21 00 Aktuell» torsdag Med temdegnspro-
gnose

21 40 Sportnytt
22 10-23.10 Aktuellt speoal Makten mora-

len och polit ik erna Ert ir siden Ebbe
Carisson-saken I kveldens direktesen
ding delar politikare, forskere og sam-
tunnsvltere

SVENSK TV 2
17.45-18.15 UngaTvian

Ca. 17 45 Mitt pi jorden - mitt under
solen Dokumentarserie i tre deler om
den 5-årige Graciela fra Ecuador

18 15 Guldkorn (ra SF: Fina kissar Kortfilm
nm kattor fra 1936

18 25 Sigma Popularprogram om vltenskap,
teknikk og hobby

18 55 Hur gick det sen' Om mennesker som
har vart ferstesldestoff l dag
Storvinnerne

19 15 Regionaia nyheter
19 30 Rapport med vader.
20 00 Magasinet Reportasier og debatt direk-

te etter Rapport

20 30 Piven kommer! Reportasje og studlo-
samtale om den katolske kirke, hvor
blant annet biskop Brandenburg, Ka
tolska kyrkan. deltar

21.30-23.20 Avdelnlng 291 - Detroit. («Blue
Coilar»). Amerikansk spillefilm Ira
1978. Paul Schraders deouiiiimvm nu-
en arbeidere pi en bilfabrikk som g|ar
innbruddI lagforenlngskontoretI loka-
lene finner de notater som tyder pi at
forenlngen er blandet Inn i noe skum-
melt. I rollene bl.a. Richard Pryor og
Harvey Keltel

SKY CHANNEL
(Forbehold om endrlnger)
06 30 Business Channel Økonomiske

nyheter.
07.00 The DJ Kat Show. Tegnefllmor og

serler
09 30 Panel Pot Pourrl Studlounderholdnlng
11 00 The Sullivans Dramaserie.
11 30 Sky By Day Sky s magasin show
12.30 A Problem Shared Rid om personlige

problemer
13 00 Another World Dramaserie.
13.55 Landscape Channel Blider og musikk
14 50 As The World Turns. Dramaserie
15 45 Loving Dramaserie
16 15 The Lucy Show Komlserie
16.45 The Littles Animasjonsserle
17 00 Countdown. Musikk-show
18 00 Slutt.

EUROSPORT
18 00 Eurosportmeny
19 00 Mobil Motor Sport News Motorsport

nyheter.
19 30 Surter Magazine Surfing pi Hawaii
20 00 French Open Tennis Tournament
22 00 Bruce Jenner Atheltics Classic
23 00 Australlan Rules Football
01 00-01 30 Eurosportmeny

TV3
1800 Hakke Hakkespett Tegnefllmer

Reprise.
18.30 Lassle Amerikansk tamllleserle
19.00 Skandinaviske nyheter og varrapport
19.05 Pantertanter. Ni starter den ameri-

kanske komlserien om fire eldre damer- to enker, en fråskilt og hennes mor.
som tilbringer sine beste ir sammen i
et hus lMiami

19.30 M A S H Amerikansk komlserie fra et
feltsykehusI Korea. Episode 113.

20 00 Knots Landing Amerikansk drama-
serie Episode 32.

21 00 Bombeleterne Ny engelsk spennings
serie som utspilles l England under den
annen verdenskrlg.

22 00 Nyheter og var Internasjonalenyheter
22.15 Hitlers Tyskland -En verdenI krig spe-

sial. Engelsk dokumentarserie. «Total
krig» 1941-45, viser det marerittet tys
kerne mitte g|ennom av massebom
bing. lnvas|on og nederlag

23 15-00 15 Rockford tar over Amerikansk
krlmlnalserle fra 1974 med James Gar-
ner. Episode 5

TVI
09 15 Kaleidoskopet Reprise frai gir
18 00 Kaleidoskopet Innvandrere I Norge,

samfunnsorientering og lntormas|on
Ved Terry McCullough.

19 00 Hallo Norden! Om mennesker og livs-
verdiar

20 05 Tv-nett ABTV - et lokalmagasin fra
Asker og Barum Lokal-TV

21 30-ca 23 00 TV-nett Reprise

TV NORGE

20 00 Midt i naturen Vi beseker dyrenes og
naturens forunderligeverden

20 30 Motor-Extra TVNorge presenterer alle
typer motorsport i en serie programmer
Programleder er Thor Eggen

21 20 Filmmagasinet Presentasjon og Inter-
vjuar i forbindelse med aktuelle filmer
Programleder er Beverly Shenken

22 20 «Oppgjerets time» (The One Game)
Siste episode om Nlck Thorne og hans
imperium (4 4)

23 10 Øvrevoll galopp Kveldens V5-lep blir
presentert av Jan 0 Gundersen

23 30-ca 00 20 Bretts Handllngen foregår
pi 1920-tallet hvor vi folger familien
Bretts (5 6) Reprise

FRANSK TYS
1605 Brevet Nyheter
16.10 Tournol de tennis de Roland Garros

Tennis
1755 Breves ot meteo europeenne Nyheter

og var
1800 Clno club «Les noces rouges» Spille-

film fra 1972 mad StephanaAudran og
Claude Plepiu

1930 Papier glacé Moter og Interler
20 00 Muslques au coer
21 20 Huaqueros Reportas|a
22 00 Journal televise Nyheter
22.30 Meteo europeenne Varet i Europa
22 35 Apostrophes urterart magasin
23 45-00 45 Chocs Magasin

r (KRING,
Familie-
planlegging
eller krise?
I fjor sommer passerte ver-
dens befolkning fem milliar-
der. I år 2000 vil vi passere
den neste milliarden. Og 90
prosent av alle mennesker vil
bli å finnei utviklingslendene-den delen av verden der pro-
blemene knyttet til matforsy-
ninger, helsetjenester, og ut-
danning og sysselsetting er
størst.

Til tross for disse dystre ut-
siktene har de to største orga -nisasjonene som arbeider for
tiltak mot befolkningseksplo-
sjonen - FNs Befolknings-
fond og International Plan-
ned Federation - mistet all
støtte fra USA, tidligere den
viktigste av alle finansierings-
kilder for internasjonale be-
folkningsprogrammer Også
andre liknende organisasjo-
ner i og utenfor USA har lidd
samme skjebne. Støtte til
sdvbestemt abort og til dels
oppfordring til bruk av kuns-
tige prevensjonsmidler har i
80-åra langtpå veigjort utsla-
get når det gjelder ameri-
kansk støtte tilslike organisa-
sjoner.

Med innslag og eksempler
fri ulike delerav verden viser
Harald Munthe-Kaas og Øi-
vind Thue i sitt program noe
av det debatten om befolk-
ningspolitikk dreier seg om,
hva som skjer på det interna-
sjonale plan og nya som er
Norges politikk på området.

TV, TORSDAG KL. 22.10

Norge for
nordmenn -
men hvem er
nordmenn?
Som programleder i ung-
domsmagasinet «KJuzz» ble
Sunniva Nervik et kjent an-
sikt for fjernsynsseerne for
noen år siden. I medienes fo-
kus kom hun også i en annen
sammenheng - da hun i fjor
sommer reiste til Sør-Korea
for å oppsøke sin familie.

Sunniva Nervik er nemlig
koreansk av fødsel, og kom
til Norge som femåring. Hen-
nes biologiske mor var bare
et fjernt minne for henne,
inntil hun igjen møtte moren
og andre familiemedlemmeri
barndomshjemmet i Pusan i
Sør-Korea - et mote som
gjorde et overveldende inn-
trykk.

Sunniva Nervik studerer i
dag fjernsynsregi ved Opp-
land Distriktshøyskole, og
har lenge ønsket å ta opp dis-
se spørsmålene i et eget pro-
gram. Nå har hun laget en
film om to unge mennesker
som seiv har mange tanker
om det å ha rotter i to kultu-
rar: 16-årige Hege Brende,
som ble adoptert fra Sør-
Korea som toåring og er opp-
vokst 1 Trondheim, og 22-
-årige Ohafoor Mohammad,
som kom fra Pakistan ti! Nor-
ge sammen med faren og bro-
ren for 14år siden ogsom bor
på Lillehammer.

Både Hege og Ohafoor ser
unorske ut, men føler seg
norske. Ingen av dem har
opplevd de verste utslager* «v
rasistiske holdninger. Men
også det er et tema som opp-
tar dem, og som vil bli tatt
opp i programmet.

TV, TORSDAG KL. 20.00

Tro og liv
Kammerkoret Canticum, som
består av musikkstudenter og
andre sangtalenter i Oslo-
området, møter vi i kveld i
«Troog Liv» under ledelse av
Turid Bakke Braut.

Forkynnande senger domi-
nerer koalrets repertoar, og i
dette første av to innspillinger
får vi høre folketoner om gle
denskilde i både gamle og nye
«rran gementer Det hele bin
des sammen av skriftesteder
fra Johannesevangeliet.

TV, TORSDAG KL. 19.1t

fredag
NRK FJERNSYNET

ti 15-1." 15 Paven oi Norgesbesek Feites
kirveiig gudstjeneste i Nidarosdomen
Kommentator Geir HatljoMfl og K|eii
Arild Pollestad

16 50 Nyheter tr.» teksl TV
17 00 Ettermiddagsnytt mad nyheterpi tegn

sprik
17 15 Paven pi Norges besek Redigert opp

Uk tiai formiddag
18 00 R.i"ie tv Portveien 2 Hva Ikjer her i

dag da tro' Med Eu Rygg og Jari Gon
18 30 Alvar Aalto - teknikken og naturen

Portrett av en av de sterstearkltekter,
virt irhundra (1898-1971) Fra finsk
fjernsyn Kommentarpne er oversatt og
blir lest av Anne Lic Nymoen

19 30 Dagsrevyen og en aktuell g|eit

20 20 No'ije mndt Dittnktenes magasin
20 50 M>ks Musikk ideei kultui og scene

kunst Ved Henry Notaket
21 40 Sist- vakt Norsk kortfilm lia '187 av

Knut Jordfald og t ars Rasmussen Her
man har sin silte vakt pi en flyplass tar
han gir av mad ptnsjon Med bl a Tom
Telletsen og Anne Krigsvoli • T i v i

22 00 Stemmerett' Publikum i studio matar
fagfolk og gir uttrykk for sine syns
punkter gjennom et avstemningssys
tem ilivi

22 45 Kveldsnytt
Ca 23 15-ca 00 10 Lov og rett il A Amen

kansk serie om kvardagen pi eit advo
katkontor i los Angeles

SVENSK TV 1
17 50 Uutiset Nyneter pi tmsk
17 55 Ekonomlnytt Tekst-TV-intormai|on
18 00 Aktuellt och vider
18 15 Sesam Godbitar fra det amerikanske

barneprogrammet «Sesama Street»
18 45 FOnster mot Norden Krlgibrudarna

Om norske jenter som giftet seg med
tyskere under den andre verdenskng
og som den dag i dag er uten sitt nors-
ke statsborgarskap (1 12)

19 30 Skil 1Amerikansk komisene fra en bar
iBoston (11 22)

19 M Bildar trin ett krig 8 Konsentru|ons
leirane UR

20 00 Ett med naturen tiger Det andre av
12anske uprisei fra Ettans naturpro

grammar mad Arne Weise Den ben
galika tigeren (2 12)

21 00 Aktuellt fredag
21 30 Sportnytt
21 40-00 05 John och Yoko TV Ulm basert

pi John Lennon og Yoko Onos liv Om
hvordan do mattas, deres proteitiks|o
nar og hvordan Beatles ble splittet
John lennon spilles av Mark McGann

SVENSK TV 2
17 00 Magasinet Reprise
17 30 Unga Tvian

Ca 17 30 Livet iin vanlig tridgird
Engelsk dokumentarfilm som skildrer
dyrelivetI en helt vanlig villahage

18 00 Sapmi - Sameland Renens Ilender
Årlig blir 1 OOOtalls rein otter for rov-
dyr

18 30 Bore - ingdrlven vintergud Om isbry-
taren «Bore» som s|esattes pi 1800
tanet

19 00 Regionale nyheter
11 JO riapuuii nitju vauir

20 00 En ging till Enda et tilbakeblikk pi
sanger sk|ets|er og velk|anta nummer
fra revy og musklkaler I ny tapping
Non-stoo underholdning

21 00 Europahumor Helt ApropA-gjengen
setter sekoiyset pi europeisk TV
humor i kveld Skottland og «Naked
Video» (6 6)

21 30 Hemma hoi Doliy Show medDoiiy P,u
ton som vert Kveldens gjestar ar Holly
Dunn. Marie Haggard Bratt Butlar og
Mary Hart

22 20 Den vackra engeiskan Fransk komi
serie om Julien og hans Rolls Royce
Del 5 En fru lOr mycket

23 15-00 15 EM i dans Europamesterskapet
! latinamerikansk dans I Danmark
Kommentator er Bengt Grive

SKY CHANNEL
(Forbehoirt om endringar)
06 30 Business Channel Økonomiske

nyheter
07 00 The DJ Kat Show Tegnefllmer og

serler
09 30 Panel Pot Pourrl Studlounderholdning
11 00 The Sulllvans. Dramaserie
11 30 Sky By Day Sky s magaslnshow
12 30 A Problem Shared Rid om personlige

problemer
i j00 Another World Dramaserie
13.55 Landscape Channel Blider og musikk
14 50 As The World Turns Dramaserie
1545 Loving Dramaserie
16 15 The Lucy Show Komlserie
16 45 The Littles Animas|onsserie
17 00 Countdown Muslkk-show
18 00 Slutt

EUROSPORT
18 00 Eurosportmeny
19.00 Major League Baseball Ukans kamp

20 00 French Open Tennis Tournament
22 00 British Masters Golf
24 00 French Open Tennis Tournament
01 00-01 30 Eurosportmeny

FRANSK TYS
16 05 Rreves Nyheter
16 10 Tournol de tennis de Roland-Garros

Tennis
17 55 Breves et meteo europeenne Nyheter

og var
18 00 Les Grenadines. Drama
19 30 Papier glacé Moter og Interlr
20 00 Montagne Magasin om fjollene
20 30 Brasil, dernleres frontlerei Dokumen-

tar om Brasil
21 25 Muslque
21 40 Le divan mterv|uprognm
22 00 Journal televise Nyheter
22 30 Meteo europeenne Varet iEuropa
22 35 Le magazlne cultural Ocoaniquos

Kulturmagasin
23 00 Sports lolsirs Sport
00 00-01 00 Du cote de chei Fred Aktuelt

magasin

TV NORGE
20 00 Rock spesial Mare Bolan. legendarisk

leder l T REX som omkomi en tragisk
trafikkulykke

20 50 Ringside Nok en topp klinikar fri
TVNorge Kveldens kamp ar mellom
Cruz og McGuighan

21 50 Emma Harte i denne kliniske serien
matar vi Jenny Seigrove og Doborah
Kerr irollene som Emma Hart* (5 6)

22 50-ci 23 30 Fradags-rock Cyndi Laupar
og Cuftura Club

TV 3
1800 Smurlarne Tegnetilmseria
16 30 Lassie Amerikansk lamillaserle
1900 Skandinaviske nyheter og rapport
1905 M A S H Amerikansk komlserie fra et

foltsykehus i Korea Episode 114
20 00 Tobrodre Amerikanskdramaserie etter

en roman av Irwln Shaw (20)
20 55 Trass i T-»'wn Spe'reprogram Jar!

Gon som programleder Sendt tirsdig
21 00 Natur og vltenskap Smlthsonians ver

den Amerikansk dokumentarserlepro-
gram

22 00 Nyheter og var Internasjonalenyheter
22 15 McCail Amerikansk thrtllerseno om

den pensjonerte, men framdeles hard-
kokte CIA-agenten McCail. (27)

23 15 «Utfordring tor livet» Amerikansk TV-
film fri 1985 En skilt kvinner blir hell
besitt av tanken pi at hennas senn
skal vinna en av verdens vanskeligste
og tettaste idrettskonkurranser - Ha-
walls Ironman Tnathion Ragi Russ
Mayberry

Ca. 01.05-03 05 Nightfly Nattunderhoidning
med rockemusikk og mya annet fra
Stockholm Programiedere er Jesse
Wallin og Sven Hallberg

SUPER CHANNEL
07 00 World NewsandBusiness En time med

Internaslonale nyheter. varmeldlnger
og sportssammendrag Utover dagen
sendes korte nyhetssammendrag hver
hele tima.

08 00-15 30 The Mlx Blandet underholdning
og nyheter

15 30 Off the Wall Muslkk-nytt
16 30 Hot Line Musikk-show
18.30 The Global Chart Show Musikkshow
19 30 Richard Diamond Kriminalsene

20 00 Touristlc Magazlne For reiselystne
20.25 Hollywood Insider Reportas|ar
20 50 Transmlsilon Musikkshow
21 45 Nyhster
22 00 in Concert Musle Speclili
24 00 The Mlx Blandet underholdning

NURDIC CHANNEL
07 00-08 00 Godmorgen Skandinavia

Frokostmagasin mad nyheter. aktuelle
gjestar trim og tegneflim tor barn
Ved Karl Storakre

18 30 Karusell Direktesendt orogram med
aktuelle giestsr underholdning og ny-
heter Ved Karl Storakre

19 30 Programinformasron
20 00 i dag - Top Oaar Nytt fra film. video

og musikk mad Stuart Ward
21 00 Programintormas|on

NRK RADIO Pl
00 08-M 00 Nettradioen MM Dagsnytt
/«rmeiding med vai sier for tiikobenkono
M 10 Oistiiktiprogram og morganmelodier
MlO Dagsnytt MM niilriktsprognm og
moigenmelodier 07 M Dagsnytt 0? 03 Dl
stuktspfogram Mad lokale varmaidinger
07 IS Som daganegir OT 30 Dagsnytt Rip
portei interv|uer og kommenterer 07 BO Oi
stnktsprogram MM fidiiignil Dagsnytt
varmeldlng Verden i dag M IB Andakt Kl
nn Reitan tekit 1 Konntarbrov 1. 26-31
M 30 Huna for deg M SB Barnetimen im
de minste M 88 Pl i dag 01 M Dagsnytt
M 02 Nitimen 10 M Dagsnytt Diitrlktinyhe
w 10 08 Sinn or livet 11 M lormiddagslo

nen 11 30 Minedens tema Paven II M
Tidssignai Dlstriktsprogram II 18 likens ar
mt ceinsen Mitisliv Rostiopovitsi II 30
Dagsnytt Ripportn. inlarv|uet og kommenta
rar Meiningar II 88 Pl i dag. IS.M Fest
spillstudio i Bergen 14 M Middagsstundens
tredagsgieat inger Seim 14 30 Storband Nor
ga rundl Rode Big Band 14 88 Varmeldlng
med varslet lor tiikebankma Kuling- og
stormvirslar 16.M Dagsnytt Dlstrlktsnyha
tor 18.00 Minmmen 18 30 Etter skoletid
II 28 P 1i dag IS 30 Daginytt Ripportet
inlirv|uer ng kommentirer 1700 Dlltrlktipro
gram 18 M EKKO 18 30 Varmeldlng Dags
nytt Verden i dig Rapporter interv|uer og
kommenterer 10.M-t8.30 Rarneradioen
IB M Barnetimen tor de minste 11.10 AB
812 10.30 Orkesterplass Stockholm Fli
harmoniske Orkester i Qrlaghillen 11.40
Kvoldstankor II SO Varmeldlng med varslar
lor fiskebankene KN Daginytt Ridloipor
tan II 18Askeladden II 30 Naturteletonen
Tit (02) 60 40 00 14.M Daginytt 00 08-
M M Nettradioen M.OB Krlngkaitingiorkai
lemi .piiiei Rogeis og Qershwin 01.00 Natt
mskat 01.M Nattnytt Rykende tenka avisar
tri hele landet 01.30 Min musikk 03,00 Hold
musikken i gangl03.30 Har en klassisk perle
04 00 Plater med stev pi 08 00 Mot dig

NRK RADIO P2
08 oo 09 00 i dig - aktuell P i-morgen
M 00-07 00 Myk musikk, P 2 presten mati
med mennesker 07 00-08 00 Hverdagsspal
to, konkurranse, kultur, musikk 08 00-00 00
Aktuell time. musikk. Oddmt - nyhetir pi
samisk i nord kl 08 00 00 00 Daginytt
00 01 Morgenstemning fra Troldhaugon Bl a
tri girsdigens Festspill-konsert i Bergen
10 00 Dagsnytt Piogreminiuiniaaion 18 08
Formiddag i P 2 - tri Alasund 11 M Dags-
nytt ii.otNord til St Olav i Nidaros Historisk
tilbakeblikk foran pavebesoket i Trondheim
11.10 Paven iNidarosdomen Direkte sending
fra den teileskirkelige gudst|oneiten i Trond-
heim lI, M inne til luns| Musikalsk bevert
mng ved Agnar G|oen 13 M Daginytt 13 01
Norge i Hamburg Den Norska Klub l Hamburg
100 ir 13.30 Rapport Økonomisk magasin
med bersnoterlnger 13.80 Melodiradio 14 00
Dagsnytt 14.01 Norsk pi norsk IB.M Dags
nytt 18.01 Her og nil IB.M Dagsnytt 18.01
Midt i trafikken Telefon 02-45 95 62
16 00-17 00 Saml Radio Sending pi samisk
i nord og l Oslo-omridet 17.M Dagsnytt
17 01 Midt i trafikken fortsetter 18 00 Digs

nytt 18.01 Notißene 18 30 Varmeldlng
Dagsnytt Verden i dag Rapporter lnteiv|uei
ogkommentarar IB.M Ønsketvlngom 18.30
Fredigsdiskotikit 11.M Musikalsk oau
21.M Dagsnytt Redlotporten It, 16 Elly
Ameling i Hikonshillen Konsert Iri Festspille
ne i Bergen 14.M Dagsnytt

| SVENSK RADIO P3
00 00-24 00 Nyhetervirjetimme melodiradlo
och meddeianden 00 00-05 35 Nettradio
00 00 St|lrnornis musik 02 00 NittOnsknm
gen 04 00 Nattcountry 05 35-08 30 Fru-
kostbrickin Mod barnradlon och lokalradio
08 30 Radloapparatan 12 05-1500 Gomid
dag 1505 Tonnlsrapport ln Paris 15 06-
-16 45 Halli trafikant1 16 30 Ridlosportan
16.45 Dagens oko. 17 00-19 00 Ungdoms-

radion Kulen i luttan 19 03 Ungdomsradlon
Memorles 20 05 Radiosporten 2100 Sep
tember 23 10-01 00 Radioman Serping Natt-
show - nu innu bittre

TV 1
OB 15 Kaleidoskopet Reprise fra igir
10.15 Dot moderne norske k|tkken Arna

Jermstadog Britt Kiiln lager gourmet
mat og lekre retter til hverdag og test
i dag om tugl Reprise

18.45 ACEM-TV - Økonomisk magasin
Vad Christian Rafn

20 20 Duellen Del 1 Tvi'i Premlekonkur
rime Programleder Rene Blirki

20 50 Meine Urvenn Reprise
21 30 tvr i tredigskrim «Sin Francisco»

med Michael Douglii og Kiri Milden i
novedrollene

22 30-23 30 Sport 1 Steffens time
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Før telefax står klar til å ta
imot annonse-

Ring 02/98 09 19



«Wear Your Love» - et gnistrende show
Bravo «Dansende Døtre» .
Jentedansegruppen fra Høvik
l ngdomssenter leverteet
strålende 50-minutters show i
Sandvika kino i går. liten
dødpunkter og med en særs
effektful mareritt-dans som
det store høydepunktet, ble
suksessen for «Wear Your
Love» sikret.For første gang
hadde «DD» tatt sjansen på å
leie kinoen til en premiere, og
det ga nok mersmak, seiv om
salen dessverre bare var tre-
kvart full.

ABB REIDAR STtNSENG

«Wear YourLove» handlerom
en ungjente. Lise, som kommer
flyttende inn til byen. Hun forsø-
ker å etablere seg og skaffe seg
venner isine nye omgivelser. I
begynnelsen er den eneste som
bryr seg om henne - en gammel
uteligger. Hun tar takknemlig
imot den oppmerksomhet hun
kan få, men etterhvert som hun
får andre venner, fornekter hun
kjennskapet til uteliggeren.

Uteliggeren, iGuro Rugstad
Jensensskikkelse, fremstår etter
hvert som et symbol på Jesu ut-
strakte hand. Samtidighar han
trekk fra den fortapte sønn og er
også forsynt med en uteliggers
laster, tyvaktighet og hangtil det
sterke - en spennende skikkelse!

«Wear Your Love» inneholder
11 danser. Mellom dansene bin-
der små dramasekvenser hand-

lingen sammen, og dersom en
skal utsette noe på forestillingen,
må det være at lyden i disse se-
kvensene av og til ble litt s\h-
Når det i tillegg ble «syndet» mot
grunnregelen om aldri å snu ho-
det bort fra publikum når en
snakker, var det nok en del bak
i salen som ikke fikk med seg alt.

Ellers synes vi dramasekvense-
ne ble svært godt gjennomført.
Av dansene er mareritt-dansen
allerede nevnt. Den er et resultat
av Lises dårlige samvittighet
overfor uteliggeren. Hele ensem-
blet på 26 deltok i denne dansen
iført sorte kostymer og hvite
gipsmasker. Meget stemnings-
fullt.

En kort dans som viser Lises
ankomst til byen, falt vi også for.
Farverike og morsomme kost v
mer med alt Ira tilslørte araber-
kvinner til politikonstabler og
anleggsarbeidere gjorde denne
dansen nettopp farverik og mor-
som.

«Dansende Døtre» eller «DD»
saom de kalles, har i løpet av de
tre årene de har fungert, bygget
seg opp c;solid rykte. Så vidt vi-
tes, er de den enestekristne grup-
pen i landet som arbeider kun
med dans som uttrykksform.

Vel blåst, «DD». Og til dere
som ikke fikk sjansen onsdag
kveld, «Wear Your Love» er
verdt å sehvis dere får sjansen Lise (Hege Holme) t.h. kommer til byen og blir blant annet kjent med uteligger, Guro Rogstad Jensen og vennene «hans», her representert ved Camilla

Thorvik (t.v.).

Apen glassdag på
Asker Museum
Søndag er publikum hjertelig
velkommen til Asker Museum.
Det er anledning til å ta med seg
glass som publikum gjerne vil
vite mer orn. Konsci vaior Sid-
sel Røed fra Kunstindustrimu-
seet, kan svarepå det meste.

Verdisetting av glass kan hun
imidlertid ikke gjøre. Sidsel
Røed har arbeidet ved Kunstin-
dustrimuseet i30 år, og senere
ved Hadeland Glasverk. Der
har hun vært med å lage et

museum itilknytning til glass-
verket.

Medbragt glassanbefales
pakket forsvarlig inn i silkepa-
pir.

I tilknytning tildenne åpne
glassdagen, er det laget en
glassutstilling fra museets sam-
linger som vises istabburet.
Museets samlinger er forøvrig
åpne med stadigeomvisninger.
Det vilogså være salg av vafler.

Sommerkonsert
Søndag avvikles den årlige
sommerkonserten i menighets-
salen i Østerås kirke. Bak
arrangementet står som vanlig
kantoriet, pikekoreneog barne-
koret. Programmet blir sam-
mensatt av «go'biter» fra musi-
kaler og ellersrepertoar fra den
lettere genre. I tillegg til kore
nes opptreden, får vi høre Inger

Marie Garcia de Presno på
obo.

Sommerkonserten er blitt en
årlig tradisjon i Østerås kirke,
og interessen er stor i alle
aldersgrupper. Derfor ønsker
korene igjen velkommen til en
sommeraften i kirken for store
og små.

Nattflygning med Høvik Lions
Høvik Lions Club stolte på egne
krefter da den kunne innby 150
passasjerer fra Asker og Bærum
på Svalbard-tur. Ved spaken satt
Finn Kleivan, mens Nils Schjander
var rutinert reiseleder. Det var
attende gang turen ble arrangert,
og det har gjennom årene vært
skaffet betydelige midler til klub-
bens hjelpearbeide hjemme og ute
på denne måten.

Natten er ingenhindring på
midnattsolens breddegrader. Den-
ne gang var det virkelig midnatt-
sol. Da flyet kom inn over Sval-
bard - som betyr landet med de
kalde kyster - lå breer og spir
badet i sol.

Her var ingen tid for nattesøvn.
Det fire timer lange oppholdet i
Longyearbyen og omegn omfattet
besøk i Svalbard museum, kirken
og en handletur i Svalbard-butik-
ken. Her er det nattåpent når turis-
tenekommer, og guider og buss-

sjåførerer vakne som lyse natten
og gjør besøket til en interessant
opplevelse.

Blant turdeltakerne var det tre
entusiastiske amerikanere. De er
for tiden riktignok bosatt iAsker
med tilknytning til NATO på Kols-
ås og den amerikanske ambassa-
den i Oslo. En ay dem hadde tid-
ligere besøkt Nordkapp, men dette
var toppen, bare 100kilometer fra
selve Nordpolen. De var henrykt
over å besøke et sted hvor så fåav
deres landsmenn hadde vært. Alle-
rede under tilbaketuren planla de
en ny Svalbard-tur.

Turens mest spontane deltakere
varnok allikevel et ektepar som
stilte i joggedresser. Årsaken var
den at det var noen usolgtebilletter
like før flyavgang. Ekteparet som
bare var innom Fornebu for å kjø-
pe aviser, lot seg friste og gikk
direkte ombord. Det angret de
visstnok ikke på. Fr. Sch.

Fra venstre: Brenda
McAleer, Donna
Caraway og Karen
Borgei, alle bosatt i
Asker, syntes Sval-
bard-landskapet
varfantastisk.

Breer og tinder Id
hådet i midnattsol.

(Foto:
Fredrik Schussler)
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